TEXHUYECKUE PE3YJIbTATDI

nepBeHcTBa Poccun no rpebne Ha 6anaapkax n KaHo3 (IoHMopbI, KOHUOPKK (Ao 19 neT))

21 - 26 masa 2014 roga r. KpacHogap
rog cnopr. PE3YIIbTAT
MecTto |Homep|®amunus, ums poxa. | 3san. OpraHusauus p— | pYre— | anan ®.1.0. TpeHepa
K-2 guctaHuma 200 MeTpoOB FOHUOPLI
PsasaHckas obnacTte-Pecny6nuka BawwkoptocTtaH, FAY PO TebeHnxuH B.B. TebeHuxmHa H.1O., TebeHuxuHa
1 355 Tlyces Oner 1996 MC LIFC Coinryn, FAOY [10/1 CAKOCLIOP "Onvmnued” 0,35,00 0,33,98 M.B.. Moros AH.
CaHkT-lNeTepbypr-PocToBckas obnacts, FT6OY A0
177 bBnuHuoe Bnagncnas 1996 MC  CAOHOWOP no rpe6ne KonnuHckoro paioxa, CM6 FEOY Mengepes J1.I., Measenesa O.®., AkceHuuk B.B.
CINMO KOP Ne1, CI6 n J1O Oro BeCO "AnHamo"
2 312 TlobupyeHko Brnagmucnas 1996 KMC Kp?CHonapCKMM Kpa,,“’ MBY KK"LICT no rpebne ka 0,35,12 0,34,30 TyraesK.I".
Gangapkax n KaHo3
303 OnenHukos Bnagucnas 1997 KMC Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa Nynatos B.B., KobeinsHckuit UK., dupcos A.B.,
CokoneHko B.I'.
3 176 Benbckoit AHTOH 1996 Mc |Bepckas obnacts, TBOY JON CAIOCLIOP ro sunam 0,34,66 0,34,66 Ceprees An.A.
rpe6nu nm. Onumnuinckon YemnmoHkn A. CepeanHon
310 Tletpos MBaH 1996 MC  Owckas o6nacts, CAKOCLLOP Ne3, I'YOP, LUBCM, OOLICI Nasbko A.K. CotHukoBa J1.A. TuweHko T.A.
4 479 TiwoneHeB AnekcaHap 1996 KMC CapaTtoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP, BC 0,38,33 0,36,24 0,35,18 depopeHko B.H. Nepdwmnosa M.H.
302 Oxepenos Bacunuin 1996 KMC CapatoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP Benuenb U.A., Agaxosckas M.B.
TBepckasa obnactb, [BY Teepckon obnactu LICI
5 292 Mwunowesu4 ApTyp 1996 MC "WWBCM", MBY OO AKOCLU um. Onumnuiickoro 0,35,78 0,36,30 0,35,79 JlobaHoBa M.O.
yemnumoHa ®.®. BorgaHoBcKkoro
Teepckas obnacte, 'BY Teepckoi obnactu LICI
293 Munoweswny Aptem 1996 MC "WBCM", MBY 00O OKOCLU M. Onumnuiickoro Jlo6aHoBa M.O.
yemnmoHa ®.®. borgaHoBCKOro
6 254 Bepbax neb 1997 KMC CaHkr-lMeTtepbypr, CIM6 Nr6OY CIrNMO KOP Ne1 0,38,10 0,37,26 0,36,33 Mepaeeges J1.I., Meagsenesa O.D.
CaHkr-lMetepbypr, FTBOY 000 COKOCLUOP no rpebne
288 Mepeenes CtaHucnase 1997 KMC KonnuHckoro parioHa, CM6 n JTO Oro BeCO "AuHamo", Meneepnesa O.9., Measenes J1.I. OrHeea C.A.
CI6 reQy CIO KOP Ne1
7 486 Hexopowes Hukuta 1996 KMC Mocksa, FEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa 0,3597 036,01 0,36,51 ﬁ;rﬁ’:::BAéBé‘ Kpasuenko A.B., Cokonenko B.T,
Mockaa, NlBOY "MCCYOP Ne 2" MockomcnopTta, FOY
505 COpOKuH AHTOH 1996 KMC [OA AtoCL ®upcos A.B., PiwkuH B.C.
8 506 BopuceHko Hura 1997 |  Mocksa, TBOY MCC YOP Ne2 Mockomcnopra, MYAG/ 03585  0,3647 0,36,69 ®upcosA.B., JloGaHosa M.O.
OHOCLU nm. Onumnuiickon YyemnmnoHa borgaHoBckoro
507 KosaTtuHckmmn AH 1997 KMC Mockea, FBOY MCC YOP Ne2 MockomcrnopTa Jlo6aHoBa M.O.
. Cankr-MeTtepbypr, FTBOY 0O CAKOCLLUOP no rpebne MepnBeaes J1.MN.Measepesa O.®., Casryyes B.B.,
9 242 ABepbsiHOB EBreHmmn 1996 MC KonnuHckoro pationa, CT6 FBOY CMO KOP Net 0,35,61 0,36,14 0,37,34 Cabrydes M1.B.,
442 boHpapeB Anekcen 1998 KMC Caikr-Tetepbypr, CT6 I'60Y N0 CAIOCLIOP BoHpapes B.B. Meaeegesbl A.l., O.0.

"LIBCM no BBC",Cl16 N6OY CINMO KOP Ne1

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
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HopolwueHko OeHuc

bapTtowesuny Muxaun
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Bbactamos PomaH
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AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon knyo "Kacnnin"

PsasaHckas obnacts, FTAQOY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
PsasaHckas obnacts, FTAQOY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
Cepanosckasn obnactb, AHOCLU "OuHamo”, YOP, CK
"Onumnuk”

PocTtoBckas obnacts, COKOCLLIOP-5

PocTtoBckas obnacts, FlBOY 404 PO COKOCLUOP-3
Taranpor

Bonrorpaackasi obnactb, FTAY BO "LICI no rpe6GHbIm
Buaam cnopta" Bonrorpaa

Bonrorpaackas obnacte, FTAYBO "LICIM no 'BC"
Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

Mockea, FlEOY MCC YOPNe2

Mocksa, CLLOP MI'eCO

BopoHexckas obnacte, COKOCLLOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHod"

KpacHogapckuii kpan, BY KK "LICI no rpebne Ha
Oanpapkax 1 kaHo3"

Camapckas obnacTtb, LICK BBC

Pecnybnuka bawkopTtoctaH, AKOCLU no rpebne

Mockea, 'BY "®CO "KOHocTb Mockebl" MockomcnopTa

Mpumopckuii kpain, MprMopckoe rocyAapCcTBEHHOE y4unumile
Bbenropoackas obnactb, MBY LICC
Bbenropoackas obnacts, MBY LICC
Bonrorpagckas obnacte, FTAYBO "LICIM no M'BC"
Bonrorpagckas obnacts, FAY BO "LICI no BC"
Apocnasckas obnactb, MOYO[ COKOCLLIOP-6
Apocnasckas obnactb, COKOCLLIOP Ne6
Cankr-letepbypr, CMN6 rOY 404 CAOCLOP
"WWIBCM no J1BC"

Cankr-lMeTepbypr, CMN6 rbOY 0o4 COOCLOP
"WLIBCM no BBC"

AnTanckun kpan, KF'bY O OKOCLL nm K. KocteHko
Anraiickuii kpan, KFBY OO OKOCL um. K. KocteHko, AYOP
Mockea, 'BY "LICIN "Xne6bHnkoBo"

Mockea, 'BY "LICIN "XnebHnkoBo"

PocTtoBckas o6nactb, CAKOCLIOP-25 banas Kanutea
PasaHckas obnactb, FTAQOY 004 COKOCLUIOP"Onumnuen”

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,37,41

0,38,13

0,37,44

0,37,19

0,38,08
0,37,60

0,37,35

0,39,08

0,38,60

0,37,53

0,39,18
0,39,62

0,38,96

0,40,23

0,43,17
0,40,27

0,40,58

0,37,32

0,37,46

0,37,68

0,38,22

0,38,57
0,38,70

0,38,74

0,38,87

0,38,92

0,39,09

0,39,78

0,40,84
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Banawos A.E., Bobposckuii A.A., laposa E.I.

TebennxmnHa H.}O., TebeHnxuH B.B.
TebennxmnHa H.}O., TebeHnxuH B.B.

Bopo6besa H.B. KanawHukos H.I.
"puropos E.B. Nonos B.U.
6p. TuweHko A.A. A.lN. O.A. Kosees O.B.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

EBsnoesa H.A., NanaceHko C.A.

EBsnoesa H.A., NanaceHko C.A.

dupcos A.B., llynaHoe B.B., CokoneHko B.I".
Knumenko A.H.

Kannpos O.H., AwkunHa A.O.

MoHomapeea O.U. PegopuHnHa O.H.

JTbichape C.B.

JNbidpaps C.B.

KoHosarnos N.A., Typ3sskos B.K.
PomaHoBa C.B.

Myapuk H.B.

BbikoB A.C. Xugenes B.I1.
HerpamoTHoB B.A. HerpamotHoBa J1.J1.
HerpamoTHoB B.A., HerpamoTtHoBsa J1.J1.
KonbibunH C.A.

Axosnes B.B.,Hosukosa H.B.

Casry4yeB B.B., Caery4es I.B.
3y6oB.N.W.

JlarytuHa H.B.

JlarytuHa H.B.

DeHuncos A.M.

DeHuncos A.M.

KnuHos B.I1., KpaBueHko A.B., MNMeckos A.B.
Meckoe B.B., PygoeHs A.A.

[ptokoBa, TamoHoB, PomaHeHko, NupkoBeL,
TebeHuxuH B.B. TebeHuxuHa H.KO. TebeHuxmHa M.B.
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TpeHuH Anekcanap
Bbabak Hukuta
Kpoxmanb Bayecnae

LLieBsikoB Cepren

Ypasoe [daHuuna

1996
1996

1996
1998

1997

1997

1997
1997
1996
1996
1996

1997

1996

1997

1997
1997

1997

1997

1996
1997
1996
1996
1997
1997

1997

1997

1996

1996

1997
1996

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
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C-2 guctaHuusa 200 meTpoB KOHMOPDI

MockoBckasi o6nactb, ®F60Y CIMO "MYOP I.BpoHHMubl MO"
Mocksa, LICI "Xne6Hukoso" ctp. noap. CAKOCLLOP "Xne6HukoBo"

CaparoBsckasi obnactb, COCOHOCLLOP
MockoBckasi o6nacts, MOYAOA COKOCLUOP r. BpoHHWLbI

PocToBckas obnacte, MBOY O "pebHow kaHan AOH", YOP

PocTtoBckasi o6nacts, PO YOP, MBEOY OO[ "MpebHoi
kaHan [JoH"

Pecny6nuka bawkopTtoctaH, FTBOY 0O COKOCLU BUDK
CaparoBsckasi obnactb, COCOHOCLLOP

Mockea, LICIN "Xne6Hukoso CM CAKOCLUOP "Xne6Hukosa"
PocTtosckasi o6nactb, OCAKOCLUOP-25 benas Kanutea
Mockoeckasi o6nactb, COKOCLUOP r. BpoHHUUbI

Camapckas obnactb, COKOCLLUOP Ne14 ">Kurynn"

Teepckasn obnactb, FBOY 04 COKOCLUOP no Bnaam
rpe6nu nm. Onumnuinckon YemnmoHkn A.CepeguHon
Teepckasa obnacte, FBOY 004 COKOCLIOP no Bngam
rpe6nu nm. Onumnuinckon YemnmoHkn A. CepeanHon
PoctoBckas o6nactb, OCOKOCLLUOP-25 Benas Kanutea

PssaHckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLWOP "OJIMMIMUEL"
MockoBckasi ob6nactb, PreQY CIrO N'YOP r. BpoHHULbI
MO, COKOCLLUOP r. BpoHHULbI

Mockoeckast o6nactb, FrbY40 MO "COKCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHULbI

Mpumopckun kpan, KK AHOCLL

Mockea, 'BY "LICIN "Xne6bHnkoBo"

AnTawnckuin kpan, ANTanckuin kpam

Antanckun kpan, KF'eY OO OKOCLU nm. K. KocteHko
PocToBckas obnacte, POYOP

PocTtoBckas obnacts, COKOCLUOP - 5

KpacHopapckuii kpan, 'BY KK LICIN rpebnu Ha Garigapkax v
KaHo3

KpacHopapckui kpan, N'BY KK LICIN rpebnu Ha 6aripapkax u
KaHOo3

KpacHopapckuit kpan, MBY KK LICI rpebnu Ha Gaigapkax v
KaHo3

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

Bonrorpagckas obnacte, FTAYBO "LICI no rpebHbiM
Bugam cnoprta"”

BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,40,70

0,42,75

0,42,49

0,42,80
0,43,60

0,43,39

0,44,67

0,46,43

0,44,57

0,45,91
0,44,61

0,44,91

0,49,09

0,45,35

0,44,44

0,42,12
0,41,95

0,44,07

0,44,44

0,43,99

0,44,23

0,44,22
0,44,62

0,44,43

0,45,07

0,46,00

0,47,53
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0,40,40

0,41,39

0,41,60

0,42,04
0,42,37

0,43,46

0,43,68

0,44,04

0,44,24

Danunos B.U.
MBaHoBa E.B., KnnHos B.IT.

Oy6osckun B.H. flybosckas O.H., Henosko A.B.
MkoHHukoB B.A., YcTtnHoBMY B.B.

Hecteposa H.H, JlakuH B.A.

Jlazapes H.A., Bepemeerko O.B., llasapes W.H.

Monos MN.H. MannuynnuH A.P.

Jlbicbix AA.

KnnHos B.I1. MBaHoBa E.B.

Hemuw A.B., Hemuw B.A.

MkoHHMkoB B.A., YcTtnHoBMY B.B.
Hecteposa T.B. Xygoba B.B. Bacbipos .M.
Ycmaes AN.

Bptocosa T.E., PoxgankmnA.M., Wnwwnrun I.H.

PoxpankvH A.M., WnwurnH .H., Bprocosa T.E.

Oop. Hemuww
TebeHnxuH B.B., TebeHnxmna H.10., TebeHnxmHa M.B.

Danunos B.U.

KabaHoB A.B., BopoHkoBa E.C., KocTioueHko U.A.,
MyxuH N.B.

Kanycta A.B., KopHuescknin A.U.

KnnHos B.I1., BaHoBa E.B., OcuH [.B.

DeHuncos A.M.

DeHuncos A.M.

Kosanes C.B.

YepkawmH A.A.

BawToson 3.A.
BawToBon 3.A.
LWepwHeB A.N.
KoncTtanTuHoB C.E.

WcawiknHa .M., FOpbeBa C.M.
Epmakos H.H.
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BenoHoXknH AHyapui
BenoHoxknH PomaH

Monogow Omutpun

O6pasuoe CemeH

MupoxkoB EBreHnmn
CwuBayeB [aHuna
BepceHeB Bnagucnas
LLIHnnac Hukonan

motos MaBen

Buptokos AnekcaHap

OpauvHuoBa Jioamuna
BonblakoBa AnekcaHapa

KoHup KpuctuHa

TumoweHko NpuHa

CokonoBa AnekcaHgpa

AHoLLKMHa ApuHa
Oprnnc KpuctunHa
CmupHoBa TaTbsiHa

Monexan Kpuctuna

ViBaHoBa AHacTtacusi

Bes3peHexHbix Kcenus
Wcaesa Canpart
Tumodpbeea KOnus
TuxomupoBa Enena

Kucenesa Mapus
OcTaHHui Kcenuns

Pomax HaTtannsa

MrHatbeBa AnuHa

1996
1997

1997

1997

1997
1997
1997
1996

1998

1998

1996
1996
1997

1996

1997

1998
1996
1997

1996

1996

1996
1998
1996
1997

1997
1996
1996

1997

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

MC
MC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

Camapckas obnactb, FBY COKOCLUOP 1
Camapckas obnactb, COKOCLUOPNe14 "XKurynu"
Mpumopckuii kpan, KK OHOCLLU

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

KpacHopapckuit kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax n KaHo3

0,46,13

0,46,67

0,46,33

0,56,19

0,51,59

K-2 guctaHumua 200 meTpoB KOHUOPKU

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK "LICI no rpebne Ha
Oanpapkax n kaHo3"

PocTtoBckas o6nactb, '6OY 404 PO COKOCLLUOP-3
Cankr-lMetepbypr, CMN6 reOY 0oO4 COOCLOP
"LLIBCM no BBC", CIN6 NrbOY CMNoO KOP Ne1

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

Koctpomckast obnacts, FBOY 40O KO "CAOKOCLUOP
um. A.B. lT'ony6esa"- CTL 3uMH1x BUOOB cropTa u
aganTUBHOMO BMAa cropTa

MockoBckast obnactb, 'Y MO "LWIBC", OHOCLL
Mockea, FlBOY MCC YOP Ne2

Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta

Camapckas obnactb, ['BY CAKOLWOP Ne1, LUIBCM Ne1

Mockea, 'BY "®CO "KOHocTb Mockebl" MockomcnopTa

Mockea, 'BY "LICIN "Xne6bHnkoBo"

Mockea, 'BY "LICIN "Xne6bHnkoBo"

Mocksa, M®CO

Mocksa, l6OY JOOCH COKOCLUOP MIreCoO

Cankr-lNeTepbypr-Hosropopackas obnacts, CMb 'BY CMO
"KOPNe1", 0O "KCOKOCLWOP "Onumn”, AYHO "Ucn"
Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl
CaHkT-letepbypr, TBOY A0 CAKOCLLUOP no rpebrne
KonnuHckoro paiioHa, CIM6 NrBOY CIMO KOP Ne1
CaHkr-lNeTepbypr-Hoeropoackas obnacts, ClNb NrBOY
CMO "KOPNe1", OO "KCOKOCLUOP "Onumn", AYHO
"uen®

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,42,74

0,43,63

0,44,48

0,45,74

0,44,91

0,45,36

0,44,76

0,45,06

0,48,86

0,46,49

0,48,37

0,47,45

0,57,69

0,47,75

0,44,04

0,46,26

0,44,48

0,44,68

0,46,44

0,46,62
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0,41,26

0,42,29

0,43,39

0,43,77

0,44,40

0,44,90

0,45,08

0,45,26

0,45,89

Kanugoe O.A, Jlytoe M.B., BepnvHa E.B
Kanugoe O.A, Jlytoe M.B., BepnvHa E.B

MeTtpos N.A.

KosaneHko C.H.

LLlaTtanos A.B.

Hecteposa T.B., baceipoB U.M., Xyno6a B.B.
EBsnoesa H.A., NanaceHko C.A.

EBsnoesa H.A., NanaceHko C.B.

BawToBon 3.A.

KoHctaHTunHOB C.E.

JNbidbaps C.B.
Kosees O.B., TuwieHko A.l.
OrneBa C.A, Meggepes J1.I., Megsepea O.9.

BepemeeHrko O.B., llazapes H.A., Hemuw B.A.,
Hemuw A.B.

3axapos B.H., KocTtioueHko A.A., KabaHos A.B.,
KocTioueHko M.A.

3ybanun A.N. 3ybanun U.B. 3ybanun M.A.
Bbasapos A.B. 3y6os U.U.
JlapaHoB U.A., basapos A.B.

Epbibawes A.A., Epbibawiesa T.A., Bo6posa A.1O.

Myapuk H.B. ViBaHoBalO.B.

Meckos B.B.

Meckos B.B., >Kypaenes B.W.
Cnobopauunkosa E.E.

Kpbinos HO.A., basapos A.B.

[opHuctosa W.B., MiBanuk H.C., Mpuroposa-
Pynbikosckas I1.T., FpuropoB PyapikoBckuii T.A.
basapos A.B.

[opHuctoBa W.B., Pyabikosckue J1.T., T.A.

WMeanuk H.C., lNopHuctoBa W.B., NpuropoBa-
PyabikoBckas J1.T., puropoB-Pyabikosckuin T.A.



10-11

12-13

14-15

16-17

18

304
311

456

1405

423

670

1241
314

1286
1285

1254

1266

1462
1325
1463

1324
1300
1309

355

176
1075

303
310
273
1225
506

281

257

Opnoea MapuHa
MnoTtHukoBa EkatepuHa

BanbueBa KceHus
KocTtiokoBa HaTtanbs
KOpuHa EkaTtepuHa

CblpyubiHa EkaTepuHa
Esnanosa BaneHTuHa
Monuwyk MonuHa

LLlampaeBa EnusaeeTta
bosasuTosa dunsipa

Bonobyesa CeeTtnaHa
Moxroea Hapexpa

MakapoBsa TaTbsiHa
LibiuapknHa EkaTtepuHa
XpuctogopoBa AHHa

dapenyeBa AneHa
YyryHoBa AHacTacus
JIntBuHeHko Banepus

lN'yces Oner

Bbenbckor AHTOH
MenbHukoB AkoB

OnenHukos Bnagucnas

MeTtpos NBaH
Kasak Anekcangp
BysiHoB [iMuTpun

BopuceHko HuknTa
KoseeB Hukuta

Fony6GeHko MNaBen

1997
1996

1998

1999

1996

1997

1998
1997

1997
1997

1998

1998

1998
1998
1997

1998
1997
1998

1996

1996
1997

1997
1996
1996
1997
1997

1997

1996

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

MC

MC
KMC

KMC

MC
MC
KMC

KMC

MC

Caparosckasi obnactb, COCOKCLLOP
Caparosckasi obnactb, COCOKOCLLOP
CaHkT-lMeTepbypr, FBOY OO0 CAOKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro painoHa

CaHkT-lNMetepbypr, FBOY A0 CAKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro paioHa

PsizaHckas obnacts, TAOY A0OA AKOCLW -Mupep” r. Kacumos, FAY
PO "Urc-CoeiHtyn"

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl

Pssaxckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”

KpacHopapckuin kpaii, FBY KK "LICI no rpe6bne Ha 6angapkax v
KaHo3"

AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLIOP vm. B.B. TuxoHoBa

0,47,78

0,49,26

0,48,10

0,47,20

0,52,84
AcTpaxaHckas obnactb, CAKOCLIOP um. B.B. TuxoHosa
Cankr-MNetepbypr, FTBOY 40 CAOKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro parnoHa

Cankr-MNeTepbypr, CM6 NrbOY 4O CAIOCLIOP "LWBCM no BBC"

MockoBckas obnactb, F/BYJO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", T'YOP r. BpoHHMUbI
MockoBckas o6nactb, 'bY 4O MO "CAKCLIOP no NBC"
MockoBckast obnactb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHULbI
MockoBckas obnacte, Fl6QY 000 MO "COKOCLUOP no JIBC"
Pssanckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”
KpacHogapckuii kpan, PAKOCLU r. Tumalwesck

K-1 pucraHumsa 1000 MeTpoB OHUOPLI
PssaHckas obnacTtb-Pecnybnuvka Bawkoptoctan, FAY PO

0,51,86

0,49,45

0,50,95

0,51,83

LUIrC Ceivtyn, FAOY 0O4 COKOCLWOP "Onumnuen” 4,00,19
Teepckas obnacte, FTBOY 0O COKOCLUOP no Buaam 35877
rpebnn nm. Onumnuiickon YemnunoHkn A. CepeamHon e
CamkT-MetepBypr, CM6 FEOY CMO KOP Ne1, AKOLICH r.Mckos 3,56,09
Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa 3,57,70
Owmckast obnacte, COKOCLUOP Ne3, N'YOP, LUBCM, OOLCI 4,04,13
BopoHexckasa obnactb, FBY BO LICM CK, COKOCLLUOP Ne6,
Aryop 3,54,95
MockoBckas o6nacts, FBOY 404 MO CAKCLLOP no IBC 4,00,19
Mocksa, Tl6OY MCC YOP Ne2 Mockomcnopta, My4O[

oo 3,57,01
OHOCLU um. Onumnuiicko YemnmnoHa BorgaHoBckoro
PocToBckas obnacts, FTBEOY 004 PO COKOCLUOP-3 TaraHpor 3,52,17
PocToBckasi obnacte, FBOY 0O4 PO CAKOCLUOP-3 35573

Taranpor, NMrYOP
O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,44,86

0,47,33

0,45,81

0,47,64

0,46,75

0,49,39

0,47,54

0,52,11

0,54,12

3,39,78

3,48,56
3,43,06
3,45,23
3,42,01
3,43,08
3,47,39
3,45,81

3,47,98

3,43,46

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

3,44,34

3,45,87
3,46,53
3,47,05
3,47,25
3,47,44
3,48,56
3,49,95

3,52,03

3,52,97

MpoHuH M.B., Makapbivera O.B.
Mapdénosa O.U., MNMnoTtHukosa H.B.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.
BacaxeHko O.l1., lysaHoBa M.A.

MBaHoBa KnnHoB

dupcos A.B., Tuwenko O.A., lNlynaHos B.B.,
CokoneHko W.T".
TebeHuxuHa H.1O., TebeHnxuH B.B.

Tyraes K.I".
Bypnakosa O.B., XKungyHosa E.I"., MNeTunHa 3.L.
Bypnakosa O.B., XKngyHosa E.I"., MNeTnHa 3.LL.

AnppeeBa H.B., KykuH 1O0.A.

MBaHoBa A.B., HocoBa O.A.

BopoHkoBa E.C., KabaHoB A.B., KocTioueHko U.A.,
MyxuH U.B.

Boponkoea E.C.

BopoHkoBa E.C., KabaHoB A.B., KocTioueHko U.A.,
MyxuH U.B.

Boponkosa E.C.
Tebenunxuna H.HO., TebeHnxuH B.B.
Tyraes K.I".

TebeHuxuH B.B. TebeHuxmHa H.10., TebeHnxmHa
M.B., MNonos A.H.

Ceprees An.A.

Mepngenes J1.IN., Megsenesa O.®., HamecTHukos A.T.

JlynaHos B.B., KobbinsHckuin UK., dupcos A.B.,
CokoneHko B.I.
Nasbko A.K. CotHukoBa J1.A. TuweHko T.A.

BarpebenbHbivi B.C., Boctpukosa C.B., XXugenes B.IM.
Poawnonos KO.U., 3ybanun LN.B., 3ybanuin A.W.
®upcos A.B., JlobaHosa M.O.

Kosees O.B., TuweHko A.MN. Tuwenko A.A., TuweHko O.A.

KoseeB O.B. TuweHko A.TM., TuweHko A.A.,
Twwenko O.A., Tuwenko T.J1., XXupenes B.I1.



11-13

14-16

17-20

21-24

25-28

29-32

33-36

338

676

292

381

409

447

505
1221

293

464

1332

479
529
682

685
547
1306

1305

687
534
417

1200

389
689

1468
686

TpywuH Uropb

Bapanos OmuTpui

Mwunowesuy ApTyp

JleoHTbeB CtenaH
HopolueHko feHnc
MeTpoB 3ayapa

COpOKUH AHTOH

AHgpeeB AHapen

Munowesuy Aptem

Oceukuint Anekcen

Monose Bnagnmup

TioneHeB AnekcaHap
Tep-OasnabaH Muxavn
ApTtembes JleoHung,

BakynuH AHgpen
Mwuxannos Banepui

"aBpuneHko Buktop
MypaTtos Omutpuin

LLlep6akos Bnagncnas
HoBuukmin AH

CaBuH OMutpuii

CmupHoB Bnagucnae

CykoueB Bagum
CamoxsanoB PomaH

Koxyxapb Cepren

>KypoB AHTOH

1997

1996

1996

1997

1997

1996

1996
1997

1996

1996

1996

1996
1997
1996

1997
1997
1998

1998

1997
1997
1997

1998

1996
1996

1996
1998

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

MC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomMcnopTa

MockoBckasi o6nacTtb-lckoBckas obnacts, F'YOP
BponHuubl, OKOLCI r.Mckos

TBepckas obnactb, 'BY Teepckor obnactu LICM "LWBCM", MBY
004 AKCL nm. Onumnuiickoro YemnuoHa .. BorgaHoBckoro

Csepanosckas obnactb, JHOCLU "OuHamo", YOP, CK "OnumMnuk"

AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
CaHkT-lMetepbypr, FBOY A0 CAOKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro paioHa, CIM6 NrBOY CIMO KOP Ne1

Mockea, TlBOY "MCCYOP Ne 2" MockomcnopTta, IOy

non arcu
KanuHuHrpagckas obnacte, QHOCLL "Mopckas wkona”

Teepckas obnactb, 'BY Teepckoi ob6nactu LICM "LWBCM", MBY
004 AKCL um. Onumnuiickoro YemnuoHa ®.®. BorgaHosckoro

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6nu Ha
Oanpapkax n kaHo3

Teepckasa obnacte, FBOY 004 COKOCLIOP no Bugam
rpe6nu nm. Onumnuickorn YemnmoHkn A.CepeguHon
Capartosckas obnactb, COCOHKOCLLUOP, BC
PocTtoBckasi obnactb, COKOCLIOP-5
YnbsiHoBCKkas obnactb, OFKPCY "LCM"
KpacHogapckuin kpan, BY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax un kaHo3"

YnbsiHoBcKas obnactb, OFK®CY "LICIM"
KpacHopapckuin kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u kKaHo3

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

PoctoBckasi obnacts, FBOY 404 PO COKOCLUOP-3 TaraHpor
Bonrorpaackas obnacte, Bonrorpagckas LICIM no
rpebHbIM BUgam cropTa

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Apocnasckas obnactb, COKOCLLIOP Ne6
MockoBckasi obnactb, FlBY MO "LLJOBC", T'YOP r.
BpoHHMLbI

CaHkT-Metepbypr, CMNB NBOY CIO "KOPNe1"

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

3,52,50

3,58,54

3,56,69

4,03,47
4,01,34
4,09,91

3,56,60
3,59,70

3,57,01

4,01,26

4,02,10

4,09,71
4,00,77
4,08,77

4,06,92
4,11,07
4,08,31

4,10,99

4,01,68
4,10,12
3,59,95

4,02,77

4,06,54
4,10,72

4,10,69
4,07,49

3,45,16

3,49,05

3,50,15

3,46,33
3,50,88
3,52,30

3,45,48
3,49,91

3,52,70

3,52,96

3,52,10

3,52,26
3,55,28
3,59,50

3,56,32
3,57,43
3,57,45

4,04,97

3,57,64
4,00,93
4,01,26

4,08,03

4,03,87
4,06,85

4,08,32
4,12,95

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

Mygpwuk H.B., Knumenko H.A.

HamecTtHukoBa A.I"., KocTioueHko A.A.,
KocTioueHko M.A., KocTioueHko U.4A., KabaHos A.B.

Jlo6aHosa M.O.

Bopo6besa H.B. KanawHukos H.I.
Banawos A.E., Bobposckuii A.A., lapoea E.IM.
Tumodheesa H.[., Megseaess! J1.IT O. 0.

dupcos A.B., PbiwkuH B.C.

Tapacenko C.B., TapaceHnko E.J1., TapaceHko H.C.

Jlo6aHosa M.O.

ObsvyeHko O.E.

Ceprees An.A.

depopenko B.H. MNMepdwmnosa INM.H.
"puropos E.B. Nonos B.U.
JloBbirH M.A.

Jbidpaps C.B.
[onosuH I".I". JloBbirvH H.A.

MepkoTyH B.T".
Jbidpaps C.B.

JTbichape C.B.
op. Tuwenko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.
MaHkpatoB O.A..A.

Metpos N.A.

Kanugoe O.A, Jlytoe M.B., BepnvHa E.B
3y6oB.N.W.

CokoneHko B.I"., KocTioueHko A.A., KocTiouekHo
N.A., KabaHos A.B.

Jlbicpape C.B., NopHuctosa W.B.



37-41

42-48

49-56

57-64

65-69

1419
980

1302
923
1090

1247

1459

1321
1232
1268

1328

1277
1231
1198

1223

249
1388
1210
1296

1230
402
393

1448
1530
1465
1327
435
1278
376
1168
1518
1279

1486

BacramoB PomaH
'ycapos AnekcaHap

Hukynun Bnagumup
Esnokumos Bnagumunp
HoweHko Uropb

MoanecHbix Cepren

EnTaHckuin PycnaH

EpovwukunH Butanun
MawwkmH Anekcangp

bepes3uH Bavecnas

MBaHoB PomaH

MeTtpos Muxaun
CvmoHoB EBrexun
Byukux Knpunn

TuHskoB danHun

BnvHHoBCKMI Huknta
Yepembic Penop
WcaHoe CaBenui
Wcakos AnekcaHap

KopabenbHukoB AHapei
Hopoxos EBreHun
MykoBHMKoB Muxaun

Boriko EBreHui
Bacunbes Bacunun
MaTtowkumH Meoprun
Maenywkos JaHuun
TonmadeB AnekcaHap
pyuan Hukuta
KnenmeHos Bopuc
FankuH Huknta
AHgpusiko Hukmta
YepeoB OMuTpui

BunbaemanoB HOHMC

1998
1997

1998
1996
1998

1997

1999

1996
1997
1997

1997

1996
1997
1997

1997

1997
1999
1997
1998

1997
1998
1996

1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1996
1998
1997

1999

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

Mockea, CLLUIOP MIoCO
Mocksa, 'BY "®CO "KOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa

Mockea, FlEOY MCC YOPNe2
Camapckas obnactb, LICK BBC
Benropoackas obnacts, MBY LICC

BopoHexckas obnactb, COKOCLLOP Ne6

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLLUOP um. B.B.
TuxoHosa, MAY AO K "Kacnmin"

PasaHckas obnacte, FTAOY OO
COKCLUOP"Onumnunen”

Nuneukas obnacte, COAKOCLLUOP Ne10
Cankr-lMetepbypr, CMN6 reOY 0o4 COOCLOP
"LLIBCM no JIBC"

MockoBckasi obnacts, Pr6OY CIMO "TYOP r.
BpoHHMUbI"

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

Jlnneukas obnactb, COKOCLIOP Ne10

PsizaHckasi obnactb, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
MockoBckast obnactb, FBY 400 MO COKOCLUOP no
NeTHUM BMaam crnopTa

Apocnasckas obnactb, MOYO[ COKOCLLIOP-6
Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Jlnneukas obnactb, COKOCLLIOP-10

Mockea, 'BY "LICIN "Xne6bHnkoBo"

MockoBckas o6nactb, F6OY 0O MO CAKOCLLUOP no JIBC
BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6
BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6

KpacHogapckuii kpan, MBOY 004 POKOCLU Ne1
Apocnasckas obnactb, MOYAO4 COKOCLUOP Ne6
Mockosckas obnacte, 'bYJ0O MO "COKOCLUOP no JIBC"
MockoBckasi o6nactb, COKOCLUOP r. BpoHHULbI
benropoackas obnactb, MBY LICC

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Camapckas obnactb, F'BY COKOCLUOP Ne1 Tonbattu
Camapckas obnactb, NBY COKOCLUOP 1

Anraiickuii kpaw, KFBY OO OKOCL um. K. KocteHko, AYOP
Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

MockoBckast obnacTtb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHUUbI

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

4,08,17
4,08,34

4,11,62
4,12,02
4,13,51

4,09,07

4,11,93

4,13,66
4,14,48
4,15,32

4,17,45

4,24,08
4,08,44
4,14,25

4,14,66

4,18,03
4,24,04
4,24,87
4,25,99

4,35,46
4,11,05
4,16,02

4,20,48
4,30,12
4,30,89
4,31,33
4,32,75
4,42,65
4,19,52
4,24,08
4,30,07
4,44,02

5,00,60

Knnmenko A.H.
Mygpwvk H.B.

dupcos A.B., JlynaHos B.B., CokoneHnko B.I".
KoHosanos N.A., Typ3ssikoB B.K.
HerpamoTHoB B.A., HerpamoTtHoBsa J1.J1.

3arpebenbHbivi B.C., Boctpukosa C.B., BypbiHONH
A.C., bopogoeuubiHa W.B., 3arika A.L.

Bypnakosa O.B., XKungyHosa E.I"., MNeTnHa 3.L.

TebeHnxuH B.B. TebeHuxmHa H.KO. TebeHuxuHa
M.B.
Hukntun AL, Bopxes A.1O.

TlarytnHa H.B.

KocTioueHko A.A., KocTiodeHko M.A., KocTioueHko
n.A., KabaHos A.B.

EBsnoesa H.A., NanaceHko C.A.

Hukutne A ., Bopxes A.1O.

TebeHuxuHa H.1O., TebeHuxuH B.B.

TakaHaea C.®., TakaHaeB C.M.

Casry4yeB B.B., Caery4es I.B.
Esnoesa H.A., NanaceHnko C.A.
depopos C.K.

Meckos B.B., PygeHs A.A.

3y6anun W.B., 3ybanuin M.A., 3ybanun A.U.

YepHbix E.A. KpaiHnyeHko HO.A.

BopoposuubiHa UN.B., Boctpukosa C.B., 3arpebenbHbin
B.C., BypbiHauH A.C., 3anka A.[.

MepkoTyH B.I".

3y6os U.W.

TakaHaes C.M., TakaHaeBa C.O.

Muxannosa A.l'., Muxanosa FO.B., KysabmuH A.A.
HerpamoTHoB B.A. HerpamotHoBa J1.J1.

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.

Epbibawes A.A. EpbibawweBa T.A.

LaTanoe A.B.

[eHuncos A.M.

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.

Boponkoa E.C., KabaHos A.B., KocTioueHko U.A.,
MyxuH A.B.



w N

[OUCKB

10-12

13-16

17-20

21-24

25-28

348
272

349

318
383

315

307
275
301

503
319
526

525

250

533

398

521

369
541
374

502

1109
372

678
517
679

1485
1346

YeboTtapb Bnaagncnas
Wcaes Unbsa

LLlapos OmuTtpui

Py6buos PomaH
MaHbkuH JNleoHna

MpoHb ApTem

MaBnoB Wnbs
Kapnos Januna

Hocanb Muxaun

OmuTpues VBaH
PycuH Tumodben

KapTtawos Makcum
Nnxosungos VBaH

BprocoB Hukuta
Kpusopy4ko Apocnas
KonoTtanse Hukonawn
Waukmn Aptem

MniocoBcknin EBreHnin
Kapaces Bagum

AHTUNEeHKo Bcesonopg

Makapos tOpuii

PapgyeHnko Bnagucnas
LLHsknH Bacunui

O6pasuoB CemeH
Pak EBrenun
KysHeuoB EBreHun

Komuccapos Muxavn
bepceHeB Brnagucnae

1997
1996

1996

1996
1997

1997

1996
1997
1996

1998
1996
1996

1997

1996

1997

1997

1997

1996
1996
1997

1996

1996
1996

1997
1997
1996

1999
1997

MC
KMC

KMC

MC
KMC

KMC

KMC
MC
MC

MC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

C-1 auctaHuua 1000 meTpoB HOHNOPbI

Mocksa, 'lBOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa
MockoBckasi o6nactb, ®r60Y CIMO "MYOP IN.BpoHHMuUbl MO"
AcTtpaxaHckas obnactb-MockoBckasi obnactb, N'YOP
BpoHHuubl, FTAY AO K "Kacnuin"

MockoBckasi o6nactb, ®re0Y CMNO "MYOP I".BpoHHMuUbl MO"
Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa
KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

Mocksa, LICI "Xne6GHukoBo" cTp. noap. CAKOCLLOP "Xne6HukoBo"

Mocksa, CAKOCLUOP "Xne6Hukoso" MockomcnopTa
Teepckas obnacte, F/BOY 0O COKOCLUOP no Buaam
rpe6nu nm. Onumnuickorn YemnmoHkn A.CepeguHon
Teepckasn obnactb, FBOY 004 COKOCLUOP no Buaam
rpe6nu nm. Onunmuinckon YemnmoHkn A.CepeguHon
YnbsiHoBcKkas obnacte, OFKOY 004 "KCOKCLW"
PocToBckasi obnacts, Fr6OY 004 PO "COKOCLLOP-5", PO
YOP bartaick

PocrtoBckasi obnacte, MBOY 0/ "I'pebHon kaHan JOH", YOP

Teepckasa obnacte, FBOY 004 COKOCLIOP no Bngam
rpe6nu nm. Onumnuinckorn YemnmoHkn A. CepeanHon

Poctosckas o6nactb, PO YOP Kamenck, MBOY O COKOCLLUOP

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOPNe1

PocToBckas obnacte, PO YOP, MBOY 0O "IpebHon
kaHan [JoH"

MockoBckas obnacTtb-BopoHexckasi obnactb, N'YOP
n. BpoHHuupel , COKOCLLUOP-1 BopoHex

YnbsiHoBCKas obnactb, OFKPCY "LCM"

Camapckas obnactb, COKOCLLUOP Ne14 ">Kurynn"

Teepckasa obnacts, FBOY 004 COKOCLUOP no Buaam
rpebnu nm. Onumnuickor YemnuoHku A.CepeamHon
Mpumopckun kpan, KK OHOCLL

MockoBckas o6nactb, Pr6OY CIMO "MYOP r. BpoHHuusl MO"
KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHoa"

Poctosckas o6nactb, OCAKOCLUIOP-25 benas Kanutea

Bonrorpaackas obnacte, FAO BO "LICIM no MBC", BTA®K

BopoHexckas obnactb, COKOCLLOP Ne6
Mpumopckun kpan, KK OHOCLL

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

4,24,50
4,19,60

4,24,86

4,25,61
4,26,75

4,15,18

4,28,71
4,32,36
4,38,97

4,27,06
4,25,41
4,37,98
4,28,11
4,32,60
4,30,41
4,22,58
4,36,77

4,34,40
4,39,30
4,30,21

4,30,05

4,33,85
4,32,11

4,48,42
4,31,82
4,47,71

4,37,23
4,40,39

4,13,14
4,10,97

4,07,92

4,08,35
4,11,69

4,07,08

4,15,28
4,08,11
4,13,90

4,14,47
4,16,14
4,18,02
4,14,80
4,15,68
4,17,61
4,19,13
4,14,96

4,20,10
4,25,20
4,36,84

4,22,90

4,27,42
4,28,34

4,38,00
4,23,12
4,28,61

4,36,98
4,5,91

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

4,09,50
4,12,17

4,12,37

4,14,30
4,16,24

4,18,13
4,22,05
4,24,22
4,43,07

CokoneHko B.I"., becnanos B.U.

Danunos B.U.

TeiHuyk A.B., MNMpukasunkos B.1O., LWapos A.J1.,
Jlo6oiiko B.A., OaHunos B.U.

[>xabapos W., JaHnnos b.U.

YcmaeB A.U. Kynukos C.IM.

MeTtpos B.IM., MNeTpos N.A.

MBaHoBa E.B., KnnHos B.IT.
MeaHoBa E.B., KnnHos B.I1.

MepByxuHa J1.B., MNuwenes O.B.

Muwenes O.B., MNMepByxuHa J1.B.
[onoBuH I.I"., JloBbirH M.A.

Kosanes C.B.
Hecteposa H.H, Jlakun B.A.

Bptocosa T.E., PoxgankmH A.M., Wuwnrmn I.H.

Kosanes C. B., lNuckyHoB A. A., KoBanes A. B.,
YTteBckui B. A.

CemeHuxuH B.H., Mantotnd C.A., PomaHoB A.B,
Kortesa H.B.

Jlasapes H.A., BepemeeHko O.B., llazapes W.H.

[Nanunos b./.PomaHos A.B.

Xambukos O.B.
Hecteposa T.B. Xygo6a B.B. Bacbipos .M.
Ycmaes AN.

Bptocosa T.E., PoxgankmHA.M., Wnwwnrun IM.H.

Kanycta A.B., KopHuescknin A.U.
[Nanunos B.., KabaHos A.B.

KosaneHko C.H.

6p. Hemuw
Napun C.A., Teimuyk A. B., Jloboriko B. A., lWapos
A. ., Mpukasuunkosa B.HO.
AuwikuHa A.O., Kanugos O.M.
Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.



29-32

33-35

37-42

43-48

oo abhw N B

~

1226

1490
1236
396
523

259

480
1531
431

330
1600
1201
1169
1121

1189

666

1310

1318
1481

460

299
175

544
415
499

1255

670
255
448

depopel, Amutpun

KoBanes Anekcem
MpouaHoB Anekcen
Ypasos [aHuuna
TepelueHko AnekcaHap

HepHoB Makcum

Cnenos PomaH
bonko neb
XponeHko OmuTtpuin

CTpoukmH Hukmta
Lapawos AHgpen
Monogown Omutpui
MupoxkoB EBreHnmn

BypoB AHTOH
MaHTUnees Anekcen
LLleBsikoB Cepren

Buptokos Anekcanap

XomeHko MNeaH
Muckopckuii JaHuun

CemeHoB ApTem

HukutnHa UHHa
bapaHoBa Bapeapa

AHoLLKMHa ApuHa
KuptoxuHa Codpbs
Kynbbuc Anuvna

Kucenesa Mapus

CblpuupbiHa EkaTepuHa
Mapgkmx Japbs

Pomax Hatanus

1998

1997
1997
1996
1997

1997

1997
1997
1998

1996
1997
1997
1997
1996

1997

1997

1998

1997
1999

1998

1997
1996

1998
1996
1997

1997

1997
1997
1996

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

MC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

MockoBckast obnacte, MBOY 0O MO "COKOCLLUOP
no NBC"

Benropoackas obnactb, MBY LJCC

PocTtoBckas obnacts, POYOP

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

Teepckasn obnactb, FBOY 04 COKOCLUOP no Bugam
rpebnu nm. Onumnuickor YemnuoHku A. CepeamHon
CaparoBsckasi obnactb, COCOHOCLLOP
Mpumopckuii kpan, FTCAY 00O "KKOKOCL"
Benropoackas obnacts, MBOY 0O AKOCLL "Monogocts"
Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa, NBY
MCC YOPNe2

Cesactonons, HOCLL "Yarnka"

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oanpapkax n kKaHo3

Camapckas obnactb, FrBY COKOCLUOP 1

BopoHesxckas obnactb, FTBOY A0 BO "CAKOCLLOP-6"

Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICI1 no rpeGHbIM
Buaam cnopra”

Bonrorpaackasa obnacte, FAYBO "LICIT no rpebHbIM
Bugam cnopra"

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
DOangapkax u kKaHo3

PsizaHckas obnactb, FTAOY 0O COKOCLUOP "ONMMMNUMEL"
Camapckas obnactb, FBY COKOLLOP Ne 14 "Xurynu"
Cankr-lMetepbypr, CMN6 r6OY 0oO4 COOCLOP
"WBCM no BBC", CIM6 NbOY CMNO KOP Ne1

4,34,61

4,43,86
4,23,85
4,36,81
4,36,65

4,34,06

4,44,76
4,37,55
4,37,40

4,37,81
4,41,86
4,44,10
4,52,50
5,02,33

4,44,56
4,57,09

4,57,98

5,08,52
5,09,98

5,11,58

K-1 gucraHuma 1000 meTpoB FOHUOPKU

Kanyxckas obnactb, COOCLUOP "TaiidyH"
YnbsHoBckas obnacTte-Pecnybnvka BawkopTocTaH,
OrkecCy "LUcn', reocynofq catocCLl, CUoK
MockoBckasi o6nactb, 'Y MO "LUWIBC", OHOCLL
Bonrorpagckas obnacte, FAY BO "LICI no 'BC"
Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomMcnopTa

Cankr-lNeTepbypr-Hosropopackas obnacts, CMb 'BY CMO
"KOPNe1", 0O "KCAKCLLOP "Onumn", AYHO "LICI"

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 r. MockBbl

BopoHexckasn obnactb, COKOCLLOP Ne6
CaHkT-lMeTepbypr, FBOY 004 CAOKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro pavioHa, CIM6 N6OY CMO KOP Ne1

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

4,32,39
4,33,98

4,34,09
4,28,14
4,35,58

4,39,71

4,37,05
4,33,06
4,37,37

4,35,29

4,38,60
4,44,50
4,59,24
4,37,29

4,455

5,07,88
H/D

4,25,21
4,13,65

4,19,01
4,13,01
4,26,25

4,15,63

4,27,21
4,24,38
4,21,28

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

4,12,75
4,13,54

4,20,76
4,25,04
4,28,95

4,29,16

4,30,79
4,37,47
4,45,42

TakaHaea C.®., TakaHaeB C.M.

HerpamoTHoB B.A., HOguH B.1O.

Jlazapes H.A., 3agutoBckuin B.A., JlorsuH E.
Epmakos H.H.

Jlazapes H.A., BepemeeHko O.B.

Poxpankmd A.M., WnwwurmvH .H., Bprocosa T.E.

JTbicbix A.A.
Kpyrnos E.A.
Kyopsiwesa J1.I". WamwypuH A.J1. 3nsesckux A.C.

Koctun A.M., MopageuH H.1O.
HukuteHko B.B., Hukutenko U.T.
MeTpos N.A.

LLlaTanoe A.B.
BarpebenbHbini B.C., Boctpukosa C.B., BypeiHanH A.C.,
BopopgosuubiHa L.B., 3aiika A.[.

AranonoB C.W., fobpuHckmin H.M.
Wcawnkuna .M., lOpbesa C.M.

KoHctaHnTunHoOB C.E.

TebenuxuH B.B., TebeHuxuna H.1O., TebeHnxmHa M.B.

Hecteposa T.B.,bacbkipoB V.M., Xyno6a B.B.
Bopobkes K.K.

loptoHoB A HO.

JlaBbirH M.A., Baparos A.A., NMonosa H.A.,
PomanoBa C.B., Xyablk K.T.

3ybanun A.N. 3ybanun U.B. 3ybanun M.A.
Kynukos B.A., Kynukos H.B.

Camonos A.B., Camonnosa N.B., NonosuHa A A.
lopHuctosa W.B., MiBanuk H.C., Mpuroposa-
Pynbikosckas I1.T., FpuropoB PyapikoBckuii T.A.
®upcos A.B., TuweHnko O.A., Jlynaros B.B.,
CokoneHko U.I".

Kanupos O.M., AwkuHa A.O.

lopHuctosa W.B., Pygeikosckue J1.T., T.A.



10-12

13-15

16-18

19-21

22-24

25-27

28

456

1118
317
1536
1300
672
1523

1446

1233

401
395

1405

1463

702
735

1483

1309
1324
1532

339

177

310
312

257

303
1225
273

281

505

BanbueBa KceHus

Epwosa Hagexaa
Porosuna Jltogmuna
JXuranuHa AneHa
YyryHoBa AHacTacus
OcTtaHHumn Kcenns
Oprawesa MapuHa

Macntok Jltogmuna

3ybapeBa [Japbs

EpeHkoBa KapuHa
Yenenesa Buktopusa

KocTiokoBa Hatanbs

XpuctogopoBa AHHa

dapxytavHosa Jlnunusa
KoxaH AHacTacus
AcTtaHnHa AHacTacusi

JInTBuHeHko Banepus
dapeiiyeBa AneHa
TumodheeBa Hatanbs

TyrayeBa WpuHa

BnuHuos Brnagucnas

MeTpos NBaH

MobupyeHko Bnagucnas

ony6eHko Maeen

OnenHukos Bnagucnas

bysaHoB OmuTpui

Kaszak AnekcaHap
KoseeB Hukuta

CoOpOKUH AHTOH

1998

1996
1996
1997
1997
1996
1999

1999

1998

1998
1998

1999

1997

1998
1998

1999

1998
1998
1998

1997

1996

1996
1996

1996

1997
1997
1996

1997

1996

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

MC

MC
KMC

MC

KMC
KMC
MC

KMC

KMC
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Cankr-MNeTtepbypr, FTBOY 004 CAOKOCLUOP no rpebne

KonnuHckoro pavioHa

Apocnasckas obnacTte, CAKOCLLUOP Ne6
Mockea, MT®CO

Pecny6nuka TaTtapcTaH, KasaHb JHOCLU BIBC
PsasaHckas obnacts, FAQY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
Mockea, FlBOY MCC YOP Ne2 r. MockBbl
AcTpaxaHckas obnactb, COFOCLIOP vm. B.B. TuxoHoBa
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

KpacHogapckuii kpawn, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax 1 KaHo3

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

Cankr-MNeTtepbypr, FTBOY 4O CAOKOCLUOP no rpebne

KonnuHckoro parnoHa

MockoBckasi obnacts, FrbYJ0O MO "COKOCLUOP no JIBC", T'YOP 1.

BpoHHMLBI

Camapckas obnactb, COKOLLIOP "Ne 14 "XXurynu"
PocTosckas obnacte, AHOCLU-2 Benasa Kanutea
Camapckas obnactb, CCLU AOOPK "LCK BBC"

KpacHogapckuii kpan, PAKOCLU r. TumalueBck
MockoBckast o6nactb, F'6OY 004 MO "CAKOCLIOP no NBC"
MockoBckas o6nacte, CAKOCLUOP r. BpoHHMUEI

BopoHexckasa obnactb, COKOCLLOP Ne6

4,35,73

4,33,87
4,38,57
4,39,58
4,38,19
4,37,71
4,39,01

4,46,93

4,44,07

4,48,24
4,47,71

4,49,53

4,51,08

4,50,31
4,54,07
4,55,12
452,32
457,14
5,09,20
CHAT
Bpavyom

K-1 gucrtaHumsa 500 meTpoB IOHUOPLI

CaHkT-lNeTepbypr-PocTtoBckas obnacts, FT6OY 00O
COKOLOP no rpebne KonnuHckoro pavioHa, ClN6 NrbOY
CINMO KOP Ne1, CI6 n J1O Oro BeCO "AuHamo"
Owmckasi obnactb, COKOCLIOP Ne3, N'YOP, LWWUBCM, OOLICIN
KpacHogapckuit kpan, FBY KK "LICIN no rpebne Ha 6angapkax u
KaHo3"

PocToBckas obnacte, FTBEOY OOA PO COKOCLUOP-3 TaraHpor,
nryop

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa

Mockosckas obnacte, Fl6OY 0O0 MO COKOCLUOP no NIBC
BopoHexckas obnacte, 'BY BO LICIN CK,
COKOCLUOP Ne6, MIryor

PocToBckas obnacte, FTBEOY OO PO COKOCLUOP-3 TaraHpor

Mockea, TlEOY "MCCYOP Ne 2" MockomcnopTta, IOy

[on atocLl

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

1,55,27

151,15
1,51,37

1,50,39

1,49,80
1,46,46
152,12

1,46,70

1,53,04

4,27,49

4,27,86
4,30,79
4,27,74
4,30,62
4,31,89
4,33,13

4,38,46

4,39,77

4,40,86
4,42,62

4,50,71

4,46,36

4,52,68
4,57,47
4,54,64

4,55,87
5,03,00

1,48,42

1,48,54
1,48,24

1,50,42

1,49,52
1,48,82
1,51,03

1,51,10

1,49,65

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

1,42,87

1,44,19
1,44,39

1,44,39

1,44,97
1,45,15
1,45,50

1,45,67

1,52,48

HysaHoBa M.A., BaccaxeHrko O.[1.

Casryyes B.B.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.
epacumos N.A.

TebeHuxuHa H.1O., TebeHuxuH B.B.
Bbasapos A.B.

Oprawes 3.0.

KanuHoB A.C.

Obsvenko ®.E., AGpamos A A.

KpanHunyeHko HO.A.YepHbix E.A.
depopunnHa O.H. MoHomapesa O.U.

Bacaxenko O.l1., AyBaHoBa M.A.

BopoHnkoBa E.C., KabaHoB A.B., KocTtioueHko U.A.,
MyxuH N.B.

Hecteposa T.B., bacbipos 3.M., Xynoba B.B.
KaGapruH C.B., JlbiceHko B.U.

KonoBanos lN.A., Typ3skos B.K.,KpaBueHko A.1O.
Tyraes K.I'.

Boponkoea E.C.

Mwuxannosa A.l"., KysbMuH A.A., Muxannosa HO.B.

Kanugos O.H., AwkunHa A.O., YepHbix E.A.

Mepngepnes J1.I., Megeenea O.®., AkceHunk B.B.

JTasbko A.K. CoTtHukoBa J1.A. TuweHko T.A.
Tyraes K.T".

Kosees O.B. TuwieHko A.MM., TuweHko A.A.,
Twviwenko O.A., TuweHko T.J1., XXugenes B.I1.
JlynaHos B.B., KobbinsHckuin UK., dupcos A.B.,
CokoneHko B.I'.

PoguoHos KO.U., 3y6anuin LN.B., 3ybanun A.U.
B3arpebenbHbin B.C., Boctpukosa C.B., >Kugenes
B.IM.

Kosees O.B., TuweHko A.MN. TuweHko A.A., TuweHko O.A.

dupcos A.B., PbiwkunH B.C.



10-12

13-16

17-20

21-24

25-28

29-32

33-36

381

506

486
338
687

1461
1221
529

676

242

685

673

409

357
1231

176

479
689

534

417

393

1247

288

536
1468
686
1328

JleoHTbeB CtenaH
BopuceHko Hukuta

HexopoweB Hukuta
TpywuH Uropb
LLlep6akos Bnagncnas

Bbenskos EBreHun
AHpgpeeB AHapen
Tep-OasungbaH Muxaun

Bbapaxos OmuTpun
AsepbsiHoB EBreHuin
BakynuH AHgpen
JleoHos Oner

HopolueHko [leHnc

bybHoB Mapk
CumoHoB EBreHun

Bbenbckor AHTOH

TroneHes AnekcaHap
CamoxsanoB PomaH

Hosunuknin AH
CasuH OMutpuii
MykoBHMKoB Muxaun

MoanecHbix Cepren

MenBenes CtaHucnas

MoTopuH Oner
Koxyxapb Cepren
KypoB AHTOH

ViBaHoB PomaH

1997

1997

1996
1997
1997

1996
1997
1997

1996

1996

1997

1997

1997

1996
1997

1996

1996
1996

1997

1997

1996

1997

1997

1996
1996
1998
1997

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC
KMC

MC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
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Ceeppgnosckasi obnactb, AKOCLU "OnHamo”, YOP, CK
"Onumnuk"

Mocksa, Tl6OY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta, MY4O[
OHOCLU nm. Onumnuinckon YemnmoHa boraaHoBcKkoro

Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta

Mockaa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

MockoBckasi o6nactb, ®re0OY CMO "MYOP r. BpoHHMubl MO"
KanuHuHrpagckas obnacte, JHOCLL "Mopckas wkona"
PocTtoBckas obnacts, COKOCLLIOP-5

MockoBckasi o6nactb-lckoBckas obnacts, ['YOP
BpoHHuubl, AKOLICIT r.MckoB

CaHkr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pawoHa, CIN6 N6OY CMNO KOP Ne1
KpacHopapckuii kpar, F'BY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

KpacHogapckuii kpan, BY KK "LICI no rpebne Ha
Oanpapkax n kaHo3"

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Jlnneukas obnactb, COKOCLLIOP Ne10

Teepckas obnacte, FTBOY 0O COKOCLUOP no Buaam
rpe6nu nm. Onumnunckon YemnmoHku A. CepeanHon

Caparosckas obnacte, COCOHKOCLIOP, BC
Apocnasckas obnacts, COAKOCLLUOP Ne6

PocToBckas obnacte, FTBOY 0OA PO COKOCLUOP-3 TaraHpor

Bonrorpagckas obnacte, Bonrorpagckas LICI no
rpebHbIM BUgam crnopTa

BopoHexckas obnacte, COKOCLLUOP-6

BopoHexckas obnactb, COKOCLLOP Ne6

Cankr-MNeTepbypr, FTBOY OOA CAOKOCLLOP no rpebne KonnuHckoro
paiioHa, CIM6 n 10 Oro B®CO "AuHamo", CM6 M6OY CMNO KOP
Ne1

YnbsiHoBCcKkas obnactb, OIKY 0L "KC OroCL”
MockoBckasi o6nactb, 'BY MO "LUOBC", 'YOP r. BpoHHULbI

CaHkr-MNeTtepbypr, CMNB NBOY CIMO "KOPNe1"
MockoBckasi obnacts, Pr60OY CIMNO "TYOP r.
BpoHHMLbI"

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

1,50,73
1,53,87

1,51,45
1,51,27
1,51,46

153,31
151,71
151,18

1,54,04
151,78
1,53,44
1,54,79

1,50,60

1,53,83
152,91

1,51,97

1,54,37
1,55,35

1,55,16
1,52,48
1,53,96

1,52,40

1,54,33

1,54,43
1,52,64
1,54,32
1,55,16

1,51,53
1,51,94

1,52,17
1,51,54
1,52,73

1,53,22
1,53,29
1,52,49

1,53,38
1,53,56
1,54,10
1,53,70

1,54,05

1,54,41
1,56,47

1,53,91

1,56,05
1,56,66

1,57,78
1,54,40
1,56,85

1,59,29

1,59,46

1,59,27
2,02,48
2,05,08
2,06,02

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
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Bopo6besa H.B. KanawHukos H.I1.

®upcor A.B., NobaHoea M.O.

dupcos A.B., KpaBueHko A.B., CokoneHko B.I,
JlynaHos B.B.
Mygpwvk H.B., Knumenko H.A.

Jlbicpape C.B.

KabaHoB A.B., KocTioueHko U.A., KocTioueHko A.A.
TapaceHko C.B., TapaceHnko E.J1., TapaceHko H.C.
"puropos E.B. Nonos B.U.

HamecTHukoBa A.l"., KocTioueHko A.A., KocTioueHko
M.A., KocTioueHko U.A., KabaHos A.B.

Megasepes J1.IN.Measenesa O.®., Casryyes B.B.,
Casryuen I.B.,

JTbichape C.B.
JNeidbaps C.B.

Bbanawos A.E., bobposcknin A.A., LLapoea E.IM.

Eenoesa H.A. MNanaceHko C.A.
Hukutne A L., Bopxes A.HO.

Ceprees An.A.

®epopeHko B.H. MNepcunosa M.H.
3y6os.N.N.

6p. TuweHko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.

MaHkpatoB O.A..A.

BopoposuubiHa UN.B., Boctpukosa C.B., 3arpebenbHbin
B.C., BypbiHauH A.C., 3anka A.[.
BarpebenbHeiii B.C., BocTtpukosa C.B., BypbiHanH A.C.,
BopoposuubiHa U.B., 3arka A.[.

Mensepnesa O.9., Measepes J1.IN. OrHeBa C.A.

[onoBuH I".T".

CokoneHko B.I"., KocTioueHko A.A., KocTiowekHo U.A.,
KaGaHoB A.B.

Jlbichapb C.B., MNopHucTtosa W.B.

KocTtioueHko A.A., KocTiodeHko M.A., KocTioueHko
N.A., KabaHos A.B.



37-45

46-54

55-63

1242

1332

389
1305
1210
1464

476
1301

1234
1232

980

1090
249
923
402

1168

1223
1277
1268

442

692

1200
1276
540

1230
1530
1327

AxmumoB Hukuta
Monoe Bnagnmunp

CykouyeB Bagum
Mypatos Omutpui
WNcaHos Casenuii
LUmbipoB AHapen
Banees ApTyp
BapTtowesuny Muxaun

MBaHoB [eHuc
MawwkmH Anekcangp

N'ycapoB AnekcaHap

HoweHko Uropb
BnuHHoBCKMI Huknta
Esookumos Bnagnmunp
[opoxos EBreHun
["ankuH Huknta

TuHsakoB daHun
MeTpoB Muxaun

bepes3nH Bavecnas
BoHpapes Anekcen
deanH Omutpun

CwmupHoB Bnagncnas
MNaHnyeB Huknta

KocTtbirvH ApTyp

KopabenbHukoB AHapei
Bacunbes Bacunui

Maenywkos JaHuun

1997

1996

1996
1998
1997
1998
1996
1998

1997
1997

1997

1998
1997
1996
1998
1996

1997
1996
1997

1998

1998

1998
1997
1996

1997
1997
1998

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
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Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICIN no 'BC"
Teepckas obnacte, FBOY 004 COKCLLUOP no
Bugam rpebnu nm. OnMMNUICKOn YEMMNUOHKN
A.CepeguHom

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
KpacHopapckuit kpaii, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Gangapkax U KaHo3

Nuneukas obnacts, COKOCLUOP-10

MockoBckast obnactb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHUUbI

Pecny6nuka TatapcTtaH, KA3 YOP

PsasaHckas obnacte, FTAOY 0O4 COKOCLLUOP
"Onumnuen”

Pecnybnuka bawkopTtoctaH, AKOCLU no rpebne
Jlnneukas obnactb, COKOCLIOP Ne10

Mockea, 'BY "®CO "KOHocTb Mockebl" MockomcnopTa

Bbenropoackas obnacts, MBY LICC
Apocnasckas obnactb, MOYO[ COKOCLLIOP-6
Camapckas obnactb, LICK BBC

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
Camapckas obnactb, NBY COKOCLUOP 1
MockoBckas obnacte, [BY 400 MO COKOCLUOP no
NEeTHUM BMaam criopTa

Mpumopckuin kpan, KKOKOCLLU

Cankr-lMetepbypr, CMN6 Nr6OY 0oO4 COKOCLOP
"LLIBCM no JIBC"

CaHkT-lMetepbypr, CM6 Nr6OY 04 COKOCLLUOP
"WBCM no BBC",CINM6 MBOY CIMNO KOP Ne1

PocTtoBckas obnactb, CAKOCLIOP-25 banas Kanutea

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Dangapkax v KaHo3

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

Mpumopckuit kpan, MNMpumopckoe rocyaapcTBeHHoe
yynnuie

MockoBckast obnactb, FBOY 0O MO CAKOCLLUOP no
JIBC

Apocnaeckas obnacte, MOYOO COKOCLLUOP Ne6

Mockoeckasi o6nactb, COKOCLIOP r. BpoHHUUbI

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

1,53,52
1,53,54

1,54,64
1,54,80
1,55,38
1,56,86
1,57,42
1,57,68

1,59,82
155,31

1,55,48

1,55,90
1,56,91
1,57,75
1,58,22
1,59,64

2,00,29
2,02,79
1,56,05

1,56,38
1,58,68

1,59,54
2,00,15
2,01,55

2,02,64
2,03,68
2,04,90

Axosnes B.B.,HosukoBa H.B.
Ceprees An.A.

Kanugos O.A, Jlytos M.B., BepnvHa E.B
Jlbicpape C.B.

®epopos C.K.

Boponkoa E.C., KabaHos A.B., KocTtioueHko U.4.,
MyxuH N.B.

Bacunbes A.O.

TebeHuxuHa H.1O., TebeHnxuH B.B.

PomaHoBa C.B.
Hukntun AL, Bopxes A.1O.

Myapuk H.B.

HerpamoTHoB B.A., HerpamoTtHoBsa J1.J1.
Casry4yeB B.B., Casry4es I.B.
KoHosanos N.A., Typ3asikoB B.K.
YepHbix E.A. KpaliHuyeHko HO.A.
LWaTtanos A.B.

TakaHaeBa C.®., TakaHaes C.M.
EBnoesa H.A., NanaceHko C.A.

TlarytuHa H.B.
BoHpapes B.B. Meaeegesbl A.l., O.0.
[ptokoBa, TamoHoB, PomaHeHko, MNupkoseL,

MeTpos MN.A.
EBnoesa H.A., NanaceHko C.A.
BbikoB A.C. XXupgenes B.I1.

3ybanun WN.B., 3ybanuin M.A., 3ybanuin A.W.
3y6os U.U.

Muxannosa A.l"., Muxanosa 0.B., KyabmuH A.A.



64-72

73-80

982

1321

1275
507

1270

1517

1518

1388
435

1522

1279
1465
1278

1257

1296
1519

1486

1248

315
348
349

272

483

318
275
521

1291

Tkau Neoprun

EpowknH Butanun

Opnoe Anekcem
Ko3atuHckmn Ax

CuacTtbuH Cepren
MuryHos AHatonuin

AHgpusko Huknta

Yepembic Penop
TonmadeB AnekcaHap

CemeueHko OmuTpun

Yepeos OMuTpuin
MaTiowkuH Meoprun
"pmuan Hukuta

JlapyeHkoB [leHnc

WcakoB AnekcaHap
l'yces HdaHuun

BunbgemaHos KOHuC

LLebnbikuH OmuTpnia

MpoHb ApTem
YeboTapb Brnagucnas

LWapos OmuTpui
WcaeB Vnbs
KonecHuuyeHko Oner

Py6uos PomaH
Kapnoe [Januna

Waukmn Aptem

TytaeB AnekcaHap

1997

1996

1997
1997

1996

1998

1998

1999
1997

1999

1997
1997
1997

1998

1998
1998

1999

1998

1997
1997
1996

1996

1996

1996
1997
1997

1998

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC

MC
MC

KMC
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Mocksa, 'BY "®CO "KOHocTb Mockebl" MockomcnopTa

PsasaHckas obnacte, FTAOY 0O
COKOCLUOP"Onumniven”

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa
Cankr-lMetepbypr, CMN6 NrbOY 404 COKOCLOP
"LLIBCM no BBC"

AnTtawnckmn kpan, KF'bY OO OKOCLL um. K. KocteHko,
AYOP

AnTtawnckui kpan, KFbY OO OHOCLL um. K. KocteHko,
AYOP

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Benropoackas obnacts, MBY LICC

AcTpaxaHckasa obnactb, FAY AO K "Kacnui",
COKOCLLUOP um. B.B. TuxoHoBa

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

MockoBckas o6nactb, F'bY0 MO "COKOCLUOP no N1IBC"
Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

Cankr-Metepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro parioHa

Mockea, 'BY "LICIN "XnebHnkoso"

AnTanckun kpan, KF'bY OO OHOCLU nm K. KocteHko
MockoBckast obnacts, FBYJO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", N'YOP r. BpoHHUUbI

BopoHexckasn obnacts, CAKOCLLOP Ne1

1,57,86

1,58,05

1,58,98
2,01,14

2,04,47
2,04,94

2,05,31

2,05,66
2,06,51

2,01,37

2,06,12
2,06,85
2,08,34

2,08,59

2,09,99
2,11,83

2,16,20

CHAT
Bpavyom

C-1 guctaHuusa 500 meTpoB KOHMOPbI

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHod"

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta
AcTpaxaHckas obnactb-MockoBckas obnactb, 'YOP
BpoHHuubl, FTAY AO K "Kacnvn"

MockoBckasi obnactb, Pr6QY CIno "rYOP
I".BpoHHMUBI MO

CapatoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

MockoBckasi obnactb, Pr6QY CIno "rYOrP
I".BpoHHMUBI MO

Mocksa, COKOCLUOP "XnebHukoBo" MockomcnopTa
PoctoBckas obnacte, PO YOP, MBOY [0 "IpebHomn
kaHan [JoH"

MockoBckas obnacts, MOYOO[ COKOCLLUOP r.
BpoHHULbI

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

2,04,44
2,05,82
2,05,71

2,05,19
2,06,47

2,07,87
2,06,16
2,10,72

2,08,70

2,05,20
2,01,67
2,04,64

2,04,05
2,06,07

2,04,24
2,07,03
2,04,41

2,06,41
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1,58,87
1,59,97
2,00,21

2,03,20
2,03,39

2,03,54
2,04,88
2,08,33

2,15,70

CabupsbsHos H.K., Mygpuk H.B.

TebeHnxvH B.B. TebeHuxmHa H.HO. TebeHuxuHa
M.B.

EBsnoesa H.A., NanaceHko C.A.

JlobaHoea M.O.

JlarytuHa H.B.
Oenncos A.M.

DeHuncos A.M.

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.
HerpamoTHoB B.A. HerpamoTtHoBa J1.J1.

Bypnakosa O.B., XKvgyHoBa E.T"., MeTtnHa 3.LL.

Esnoesa H.A., NanaceHko C.A.
TakaHaeB C.M., TakaHaeea C.®.
EBsnoesa H.A., NanaceHko C.A.
"puroposa-Pynekosckas J1.T., puropos-
Pyabikosckui T.A., MTopHucToBa W.B.
MeckoB B.B., PygoeHs A.A.

OeHuncos A.M.

BopotkoBa E.C., KabaHos A.B., KocTioueHko .A.,

MyxuH A.B.
CemeHuxuH B.H., Kortesa H.B., PomaHos A.B.,
MantotuH C.A.

MeTtpos B.IM., MNeTpos N.A.

CokoneHko B.I'., Becnanos B.U.
TeiHuyk A.B., Mpukasuukos B.10., LLapos A.J1.,
Jlo6ownko B.A., daHunos b.W.

Danunos B.U.
Oy6oeckun B.H. y6osckas HO.H., Henosko A.B.

[xabapos W., OaHnnos b.U.
MBaHoBa E.B., KnnHos B.I1.

Jlasapes H.A., BepemeeHko O.B., llazapes W.H.

MkoHHuKkoB B.A., YcTnHoBMY B.B.



10-12

13-16

17-20

21-24

25-28

29-32

33-36

37-42

369

496
1236

250

319
1473

398

526

492
541

525

1109
517
1531
1240
680

1466
683
1226

330

679

1490

1318
480
523

467

372

1346
1204
1475
1485
396
1520

Mniocoscknin EBreHni

TapHakuH Bnagumup
MpouaHoB Anekcen

Bptocos Huknta

PycuH Tumodben
AnbxaHoB [anvHyp

KonoTtanse Hukonan

KapTtawos Makcum

Bapsunos Uropb
Kapaces Bagum

Jlnxoeugoe VeaH

PapgyeHnko Bnagucnas
Pak EBreHuin

Borko meb

MyykoB Meb

®dponos Cepren

LWykwnH PomaH
KocapeB AnekcaHap

depopel, Amutpun
CtpoukunH Hukuta

KysHeuoB EBreHun

KoBanes Anekcem
XomeHko VBaH

Cnenos PomaH
TepeLueHko AnekcaHap

Kpoxmanb Bsavecnas

LLUHsknH Bacunuin

bepceHeB Brnagucnase
MenbHukoB ViBaH
ApwckmH Erop
Komuccapos Muxavn
YpasoB [aHuuna
MacaukoB Erop

1996

1996
1997

1996

1996
1996

1997

1996

1997
1996

1997

1996
1997
1997
1998
1997

1997
1997
1998

1996

1996

1997
1997
1997
1997

1996

1996

1997
1996
1996
1999
1996
1998

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
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MockoBckasi o6nactb-BopoHexckasi obnactb, N'YOP
n. bpoHHuubl , COAKOCLUIOP-1 BopoHex
Mocksa, LICIN "Xne6Hukoso CM CAKOCLLOP "Xne6Hukosa"

PocTtoBckas obnacts, POYOP

Teepckas obnactb, FTBOY A0 COKOCLIOP no Buaam rpe6nm nm.

Onumnunckon YemnuoHkn A. CepeauHon
YnbsiHoBCKas obnacte, OFKOY 004 "KCOKCL"
AnTanckumn kpar, AnTanckuin kpam

BopoHexckas o6nactb, COKOCLLIOPNe1

PocToBckasi obnacte, F/BOY 004 PO "COKOCLLUOP-
5", PO YOP Bbaraiick

Pecny6nuka bawkoptoctaH, FTBOY 0O COKOCLU BUDK
YnbsiHoBckas obnactb, OFKOCY "LCM"

PocToBckas obnacte, MBOY OO "I'pebHomn kaHan JOH",
YOP

Mpumopckun kpan, KK OHOCLL

PoctoBckas o6nactb, OCOKOCLLUOP-25 Benas Kanutea
Mpumopckun kpan, FTCAY 00O "KKOKOCLW"
Pecnybnuka bawkoptoctaH, AKOCLU no rpebne
AcTpaxaHckas obnactb, CAKOCLIOP nm. B.B. TuxoHosa

MockoBckas o6nactb, F'bY40 MO "COKOCLUOP no JIBC", F'YOP r.

BpoHHMLBI

PocToBckas obnactb, POYOP

MockoBckasi o6nacts, MBEQOY 4O MO "COKOCLLOP
no NBC"

Mocksa, N'BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTta, 'Y MCC YOPNe2

Bonrorpagckast obnacte, TAO BO "LCIM no N'BC", BFTA®K

Bbenropoackas obnactb, MBY LICC

PssaHckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLWOP "OJIMMIMUEL"
CapartoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP
PocToBckas obnactb, PO YOP

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

MockoBckasi o6nactb, r6QY CMO "TYOP .
BpoHHMLLI MO"

Mpumopckun kpan, KK OHOCLL

Mockoeckasi o6nactb, CAKOCLUOP r. BpoHHUUbI
AnTanckun kpan, KF'eY OO OKOCLU nm. K. KocTeHko
BopoHexckas obnactb, COKOCLLOP Ne6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLUOP-6
YnbsiHoBckasi obnactb, OIMKY 4O "KCOCLW"

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

2,08,88

2,10,20
2,08,46

2,10,20

2,08,57
2,09,53

2,08,48

2,09,19

2,07,81
2,12,22

2,07,35

2,11,45
2,09,91
2,12,88
2,11,01
2,12,59

2,12,43
2,11,49
2,12,90

2,11,27

2,12,63

2,15,83
2,16,00
2,09,90
2,15,37

2,14,67

2,13,98

2,10,59
2,12,83
2,13,20
2,17,27
2,18,24
2,50,70

2,06,00

2,07,57
2,08,38

2,07,21

2,08,47
2,10,18

2,10,48

2,10,67

2,11,45
2,11,65

2,12,69

2,10,84
2,11,63
2,11,84
2,16,41
2,12,58

2,12,87
2,14,30
2,18,67

2,14,13

2,15,30

2,22,19
2,23,85
2,15,44
2,21,90

2,25,02

2,30,57

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
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[Danunos b./.PomaHos A.B.

KnnHos B.I1. NBaHoBa E.B.
Jlazapes H.A., 3agutoBckuin B.A., JlorsuH E.

Bptocosa T.E., Poxgankmn A.M., Wnwwnrmu I.H.

[onoBuH I".I"., JloBbirH M.A.

LOeHncos A.M.

CemeHuxuH B.H., Mantotnd C.A., PomaHoB A.B,
Kortesa H.B.

Kosanes C.B.

Monos MN.H. MannuynnuH A.P.
Xambukos O.B.

Hecteposa H.H, Jlakun B.A.

Kanycta A.B., KopHuescknin A.U.

Oop. Hemuww

Kpyrnos E.A.

Monos A.H.

Op. MNpukasumkosa B.HO.

KabaHoB A.B., BopoHkosa E.C., KocTioueHko U.A.,
MyxuH N.B.

Koeanes C.B.

TakaHaea C.®., TakaHaeB C.M.

Koctun A.N., MopasuH H.1O.

Napwn C.A., Teimuyk A. B., Jloboriko B. A., lWapos
A. J1., Mpukasumkosa B.10O.

HerpamoTHoB B.A., HOguH B.HO.

TebennxuH B.B., TebeHnxmna H.10., TebeHnxmHa M.B.
Jlbicbix ALA.

Jlazapes H.A., BepemeeHko O.B.

KoHctaHnTunHOB C.E.

[Nanunos B.., KabaHos A.B.

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.
MkoHHuKkoB B.A., YcTuHoBuY B.B.
[eHuncos A.M.

AwikuHa A.O., Kanugos O.M.
Epmakos H.H.

lonosuH I'.I"., Pyccknx I".C.
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KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha

43-47 678 O6pasuos CemeH 1997 KMC 9 A 2,15,19 KosaneHko C.H.
Oangapkax u KaHo3
1028 LWHunac Hukonan 1996 KMC TMpumopckun kpan, KKOKOCLL 2,15,74 Esnoesa H.A., lNanaceHnko C.B.
1169 lMupoxkoB EBreHnmn 1997 | Camapckas obnactb, 'Y COKOCLLUOP 1 2,17,46 LLlaTanos A.B.
1189 lMaHTunees Anekcen 1997 | BOI‘IFOFpa/J,CKaﬁ! obnacte, FAY BO "LICT o rpeGHeim 2,20,64 AranoHos C.W., Oo6puHckun H.M.
BMaam cnopTta
" " 3arpebenbHbin B.C., Boctpukosa C.B., BypbiHauH A.C.,
1121 BypoB AHTOH 1996 | BopoHexckasn obnacts, FBOY 0O BO "CAKOCLLUOP-6 2,29,42 BoponosuiHa W.B., 3aiika A,
4852 666 Llessikos Cepreit 1997 | Bonrorpanckas obnacte, FAYBO "LICT1 no rpeGribim 2,17,11 WUcaiiknHa .M., IOpbeBa C.M.
BMAam cnopTta
1201 Monogon Omutpun 1997 | Kp§CHOAapCKMM kpait, FBY KK'LICT1 rpebnv Ha 2,21,40 MeTtpos N.A.
Oangapkax u KaHo3
724 YepHyxuH Omutpun 1997 KMC PoctoBckasi obnactb, COKOCLIOP - 5 2,22,08 YepkawmH A.A.
1310 BwuprokoB AnekcaHap 1998 | Kp?CHOD‘apCKMM kpaii, BY KK LICTT rpe6nm Ha 2,27,38 KoHctaHTnHoB C.E.
Oangapkax 1 kaHod
Cankr-lMetepbypr, CMN6 NrbOY 0oO4 COKOCLOP
460 CemeHoB ApTem 1998 KMC "WIBCM no BBC", C16 I'E0Y CMO KOP Nef 2,33,75 Bopobbes K.K.
1481 Tuckopckuii OaHuun 1999 I Camapckas o6nacTe, MBY CAIOLIOP Ne 14 "Kurynn" Bpach:; Hecteposa T.B.,Bacbipos /.M., Xyno6a B.B.
K-1 auctaHuma 500 MeTpoB KOHUOPKKU
1 299 HukntnHa NHHa 1997 MC  Kanyxckasa obnacte, COKOCLUOP "TandgyH" 2,09,31 2,06,68 1,59,18 ToptoHoB A.HO.
YnbsiHoBcKkas obnacTtb-Pecnybnuka BawkopTocTaH, JlaBbirvH M.A., BapaHos A.A., MNonosa H.A.,
2 175 Baparosa Bapsapa 1996 MC  5ryocy "LiC", FBOYIOM CAIOCLL, CUOK 207,37 20094 20052 5o osa C.B., Xyabik K.T.
3 209 OpwHuosa Miogmuna 1096 Mmc Kpacromapckuit kpan, FBY KK "LICM no rpebne Ha 2,08,71 20243 202,02 Ibichaps C.B.
Gangapkax n KaHo3
BonbliakoBa
4 178 Anexcarapa 1996 MC PocrtoBckas obnacts, FrbOY 0O PO COKOCLUOP-3 2,06,11 2,12,44 2,02,49 Kosees O.B., Tuwienko A.lM.
Cankr-lMetepbypr, CMN6 Nr6OY 0oO4 COKOCLOP
5 280 KoeHup KpuctmHa 1997 KMC "WIBCM no BBC", C16 I0Y CMO KOP Nef 2,08,01 2,04,17 2,03,87 OrHea C.A, Megsepnes J1.I., Megsenesa O.O.
6 544  AHowkuHa ApuHa 1998 KMC Mockosckas obnacts, FlBY MO "LUJIBC", OKOCLU 2,07,60 2,06,03 2,04,08 3ybanun A.WN. 3ybanun L.B. 3ybanun M.A.
KocTtpomckasa obnacte, FBOY A0 KO "COKOCLLOP
7 1434 CokonoBa Anekcangpa 1997 KMC wum. A.B. l'ony6esa"- CTL| 3umHMx BUZOB cnopTa u 2,10,37 2,05,97 2,05,75 ﬁzzfgzii:,'\’ﬂ ?CT*O%HKO A.A., Kabaros A.B.,
aganTUBHOMO BMAa cropTa o
8 415 KwuptoxuHa Codobs 1996 KMC Bonrorpaackasi obnactb, FAY BO "LICIM no BC" 2,08,64 2,07,96 2,07,20 Kynukos B.A., Kynukos H.B.
9 485 QJprnuc KpuctuHa 1996 | Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 2,10,70 2,11,55 2,19,37 basapos A.B. 3y6osB U.W.
10-12 313 Tlonexan KpuctnHa 1996 KMC Camapckasi o6nactb, FBY COIOLLIOP Ne1, LUIBCM Ne1 2,17,00 2,07,79 Epbibawes A.A., Epbibawwesa T.A., Bobposa A.10.
CaHkT-lNeTepbypr-Hosropoackas obnacts, CMB 'BY CMNO lopHuctosa W.B., MiBanuk H.C., Mpuroposa-
1255 Kucenesa Mapus 1997 KMC "KOPNe1", OA "KCOKOCLWOP "Onumn", AYHO "LiCI" 2,10,99 2,08,26 Pynbikosckas I1.T., FpuropoB PyapikoBckuii T.A.
499 Kynbbuc AnvHa 1997 KMC Mockea, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa 2,15,38 2,13,38 Camovinos A.B., Camonnosa /.B., NonosnHa A.A.

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru



13-16

17-20

21-24

25-28

29-32

33-36

37-42

440

337

189

255
245
1295
671
304

185

670
1536

448

317
1462

456

1446
1241
1233

672
1521
1523
1300
1228

1405

1294
395
1118
1325

1266
1483

MrHaTtbeBa AnnHa

TumowueHko VpuHa

[ObaveHko AHacTacus

Magkmx Japbs
Bes3peHexHbIx Kcenus
WNcaesa Canpart
CmupHoBa TaTtbsiHa
OpnoBa MapuHa

'yceBa AHacTacus

CblpuupbiHa EkaTepuHa

XXuranuna AneHa
Pomax Hatannsa

Porosuna Jltogmuna

MakapoBa TaTbsaHa
BanbueBa KceHus

Macniok Jliogmuna
EBnanosa BaneHTuHa
3ybapeBa [Japbs

OcTtaHHun Kcenns
Kanpayposa AHacTtacusi
Oprawesa MapuHa
YyryHoBa AHacTacus
AsepkuHa Banepus

KocTtiokoBa HaTtanbs

KucnsikoBa Mapus
Yenenesa Bukropus
Epwosa Hagexaga
LibiuapknHa EkatepuHa

Moxroea Hapexna

AcTtaHnHa AHacTacus

1997

1996

1996

1997
1996
1998
1997
1997

1996

1997
1997

1996

1996
1998

1998

1999
1998
1998

1996
1999
1999
1997
1998

1999

1997
1998
1996
1998

1998
1999

KMC

KMC

MC

KMC
KMC

KMC
KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC
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Cankr-lNetepbypr-Hosropoackasi obnactb, ClNb
FBOY CMNO "KOPNe1", OO "KCOKOCLUOP "Onumn",
AYHO "Ucn"

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

BopoHexckasi o6nactb, COKOCLLIOP Ne6

Mocksa, 'Y "LICIM "Xne6bHnkoBo"

Mocksa, 'Y "LICIM "Xne6bHnkoBo"

Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta
CapatoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

Mockea, FlBOY MCC YOP Ne2 r. MockBbl
Pecnybnuka TatapcTtaH, Kasane OHOCLL BI'BC

Cankr-Metepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro paroHa, CIM6 NBOY CMNO KOP Ne1

Mockea, MF®CO

MockoBckast obnactb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHULbI

Cankr-MNeTtepbypr, FTEOY A0 CAOKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pavoHa

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

Pssaxckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”
KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
DOangapkax v KaHo3

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl
AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLIOP nm. B.B. TuxoHoBa
AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLIOP nm. B.B. TuxoHoBa
PszaHckas obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”
Mockea, MF®CO

CankT-lMetepbypr, 'BOY 0OA CAOKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro parvioHa

Mockea, 'BY "LICIN "Xne6bHnkoBo"

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Apocnasckas obnactb, COKOCLLIOP Ne6

MockoBckas obnacts, F'BY 404 MO "COKOCLUOP no JIBC"
Cankr-lNetepbypr, CMN6 rOY 404 CAOCLOP
"LWIBCM no BBC"

Camapckas obnacts, CCLU AKOOPK "LICK BBC"

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

2,10,38

2,10,59

2,17,30

2,13,50
2,15,14
2,18,16
2,14,96
2,13,30

2,12,64

2,12,83
2,21,81

2,10,24

2,15,59
2,16,82

2,17,44

2,15,79
2,16,87
2,14,04

2,16,63
2,20,83
2,22,26
2,17,28
2,23,80

2,16,02

2,17,56
2,17,79
2,18,07
2,25,50

2,25,91
2,29,09

2,08,06

2,08,98

2,10,81

2,14,25
2,11,29
2,11,69
2,13,27
2,16,91

2,11,90

2,12,13
2,13,55

2,17,14

2,13,36
2,16,42

2,17,82

2,19,40
2,13,53
2,16,99

2,18,07
2,21,04
2,18,13
2,18,97
2,24,46

2,27,83

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

MeaHuk H.C., NopHuctosa W.B., Npuroposa-
PynbikoBckas J1.T., Mpuropos-PyabikoBckun T.A.

Bepemeerko O.B., [lazapes H.A., Hemuw B.U.,
Hemuw A.B.

ObsveHko O.E.

Kanupos O.M., AwkuHa A.O.
Meckos B.B.

Meckos B.B., )Kypasnes B.W.
JlapaHos U.A., basapos A.B.
MpoHuH M.B., Makapbivesa O.B.

Teteper B.C., bawTtaeon 3.A.

®upcos A.B., Tuwenko O.A., JlynaHos B.B.,
CokoneHko U.I.
lepacumos U.A.

[opHucToBa W.B., Pyabikosckue J1.T., T.A.

Knumenko H.A., KnumeHko A.H.
BopoHnkoa E.C., KabaHoB A.B., KocTioueHko U.A.,
MyxuH N.B.

OyesaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.

KanuHos A.C.
Tebenunxuna H.HO., TebeHnxuH B.B.
Obsavenko ®.E., Abpamos A.A.

Basapos A.B.

Bypnakosa O.B., XKugyHoBa E.I"., MeTnHa 3.LL.
Oprawes 3.0.

TebeHuxvHa H.1O., TeGeHuxumH B.B.
MpokodbeB HO.A.

Bacaxenko O.I1., QysaHoBa M.A.

Meckoe B.B., PygoeHs A.A.
depopunnHa O.H. MoHomapesa O.U.
CasryyesB B.B.

Boponkosa E.C.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.

KoHoBanos IN.A.,Typsskos B.K.,KpaByeHnko A.1O.



43-47

48-49

314

1463

1254

1532

735
702
401

355

177

312

303

176
310
273

257

293

292

1461

676

281

1225
357
479

1301

1198

Monuwyk MonuHa
XpuctocdopoBa AHHa
Bonob6yesa CeeTtnaHa

TumodeeBa HaTtanbs

KoxaH AHactacus
dapxytavHoBa Jlunua
EpeHkoBa KapuHa

lN'yces Oner

BnuHuos Bnagucnas

MobupyeHko Bnagucnas

OneliHukoB Brnagucnae

Benbckot AHTOH
MeTtpos NBaH

Kaszak Anekcangp

ony6eHko MNasen

Munowesuy Aptem

Mwunowesuy ApTyp

Benskos EBreHun
BbapaHoe OmuTpui

Ko3eeB Hukuta

BysiHoB [iMuTpun
By6HoB Mapk
TroneHeB AnekcaHap
BapTowesuy Muxaun
Byukmx Knpunn

1997

1997

1998

1998

1998
1998
1998

1996

1996

1996

1997

1996
1996
1996

1996

1996

1996

1996

1996

1997

1997
1996
1996
1998
1997

KMC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

MC
MC
MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
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KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax 1 kaHo3"

MockoBckasi o6nactb, FrbY40 MO "COKCLLUOP no
JIBC", T'YOP r. BpoHHULIbI

Cankr-Metepbypr, FTBOY 404 COKOCLUOP no rpebne

KonnuHckoro panoHa
Mockoeckasi o6nactb, COKOCLUOP r. BpoHHUUbI

PoctoBckas obnacts, JHOCLU-2 Benas Kanutea
Camapckas obnactb, COKOLLIOP "Ne 14 "XXurynu"
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

2,18,74
2,20,51
2,25,24

2,30,12

2,31,08
2,24,18
2,24,61

K-2 gucrtaHuma 500 MeTpoB FOHUOPLI

PsizaHckas obnacte-Pecnybnuka bawkoptoctaH, FAY PO
LIrC Ceivtyn, FAOY 0O COKOCLWOP "Onumnuen”
CaHkT-lNeTepbypr-PocTtoBckas obnacts, FT6OY 00O
COKOLWOP no rpebne KonnuHckoro pawvioHa, ClNé NrbOY
CINMO KOP Ne1, CI6 n J1O Oro BoCO "AuHamo"
KpacHopapckuii kpar, F'BY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

Mocksa, TlBOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa

Teepckasa obnacte, FBOY 004 COKOCLIOP no Bngam
rpe6nu nm. Onumnuinckorn YemnmoHkn A. CepeanHon
Owmckasi obnacte, COKOCLUOP Ne3, N'YOP, LUBCM, OOLCI1
BopoHexckas obnacte, 'BY BO LICIN CK,
COKOCLUOP Ne6, NIryor

PocToBckas obnacte, FBOY 0O4 PO COKOCLUOP-3

Taranpor, NMrYOP

TBepckas obnactb, 'BY Teepckoit o6nactu LICM "LWBCM", MBY
004 AKCL vm. Onumnuiickoro YemnuoHa ®.®. BorgaHoBckoro

TBepckas obnactb, 'BY Teepckoit o6nactu LICM "LWBCM", MBY
004 AKCL um. Onumnuiickoro YemnuoHa ®.®. BorgaHosckoro

MockoBckast obnacts, Pr60OY CIMNO "TYOP r.
BpoHHuLb MO"

MockoBckasi obnacTtb-lckoBckas obnacte, F'YOP
BpoHHuubI, AKOLICIT r.MckoB

PoctoBckas obnacts, FlBOY 404 PO COKOCLUOP-3

TaraHpor

MockoBckas o6nactb, F6OY 0O MO COKOCLLUOP no JIBC
Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

CaparoBckas obnacts, COCOKOCLIOP, BC
PsizaHckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”
PsasaHckas obnacts, FTAQOY 404 COKOCLOP "Onumnued”

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

1,41,34

1,41,15

1,43,90

1,40,55

1,41,67

1,45,42

1,42,34

1,49,05

1,43,89

1,36,18

1,41,52

1,41,43

1,39,82

1,42,51

4,41,56

1,42,31

1,44,31

1,43,08

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

1,30,07

1,30,98

1,33,07

1,34,43

1,36,09

1,37,03

1,37,20

1,37,71

1,39,19

Tyraes K.I".

BopoHkoBa E.C., KabaHoB A.B., KocTioueHko U.4.,
MyxuH N.B.

AHgpeeBa H.B., KykuH HO.A.

Muxannosa A.T"., KyabmuH A A., Muxarinosa O.B.

KabGapruH C.B., JlbiceHko B.W.
Hecteposa T.B., baceipoB 3.M., Xyno6a B.B.
KpaiHnueHko KO.A.YepHbix E.A.

TebeHuxuH B.B. TebeHuxmHa H.10., TebeHnxmnHa
M.B., Monos A.H.

Meneepes J1.I., MegseneBa O.®., AkceHuuk B.B.

Tyraes K.T".

JlynaHos B.B., KobbingHckunn UK., dupcos A.B.,
CokoneHko B.I'.

Ceprees An.A.

Nasbko A.K. CotHukoBa J1.A. TuweHko T.A.
BarpebenbHbin B.C., Boctpukosa C.B., >Kugenes
B.IM.

Kosees O.B. TuweHko A.TM., TuweHko A.A.,
TuweHko O.A., Tuwenko T.J1., >Kugenes B.IM.

Jlo6aHosa M.O.

Jlo6aHosa M.O.

KabaHoB A.B., KocTioueHko UN.A., KocTioueHko A.A.

HamecTHukoa A.T"., KocTioueHko A.A., KocTioueHko
M.A., KocTioueHko N.4A., KabaHos A.B.

Kosees O.B., TuweHko A.MN. Tuwenko A.A.,
TwviweHko O.A.

Poawnonos KO.U., 3ybanun LN.B., 3ybanuin A.W.
EBsnoesa H.A. ManaceHko C.A.

®epopeHko B.H. MNepdunosa M.H.
TebeHuxuHa H.1O., TebeHnxuH B.B.
TebennxmnHa H.}O., TebeHnxuH B.B.



10-12

13-15

16-18

19-21

22-24

667
1242

412
665
442

1406

1306
1448
376

1234
1494
682
1221

687

673

685

1302
1419

393

1247

980
982
1275
1276

1459

1522

249
689
692

1321

KonblbuH Meoprui
AxmumoB Hukuta

pvHbkO Oner
KynebsakuH AnekcaHap

BboHaapeB Anekcen

ManskwwH Jle

"aBpuneHko Buktop
Bownko EBreHun
KnenmeHos Bopuc

MBaHoB [eHuc

Mywkapes AHapen
ApTtembes JleoHung
AHgpeeB AHAapen

LLlep6akos Bnagncnase
JNleoHoB Oner

BakynuH AHgpen

HukynuH Bnagmmup
Bactamos PomaH

MykoBHMKoB Muxaun

MoanecHbix Cepren

'ycapos AnekcaHap
Tkay Neoprum
OpnoB Anekcen
MaHnyeB HukuTa

EntaHckuin PycnaH

CemeueHko Omutpun

BnunHHoBckunin Hukuta
Camoxsanos PomaH
deanH Omnutpun

EpowknH Butanun

1996
1997

1996
1996
1998

1999

1998
1997
1997

1997
1997
1996
1997

1997

1997

1997

1998
1998

1996

1997

1997
1997
1997
1997

1999

1999

1997
1996
1998

1996

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
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Bonrorpaackas obnacte, FTAYBO "LICIM no M'BC"
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICIN no 'BC"
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICI1 no rpebHbIim
Buaam cnopta" Bonrorpag

Bonrorpaackasi obnactb, FAYBO "LICIM no BC"
Cankr-lMeTepbypr, CMN6 reOY 0o4 COCLLOP
"WBCM no BBC",CINM6 NbOY CMNO KOP Ne1
Cankr-lNeTepbypr-Nepmckun kpaw, CMN6 NrOY 000
COKOCLUOP «WBCM no BBC», COKOCLLUOP no
rpebHbIM BUgam crnopta

KpacHopapckuit kpaii, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax n KaHo3

KpacHogapckuii kpan, MBOY 004 POKOCLU Ne1

Camapckas obnactb, 'BY COKOCLUOP Ne1 TonbatTtn

Pecnybnuka bawkoptoctaH, AKOCLU no rpebne
Mockea, 'BY "LICIN "XnebHnkoso"

YnbsiHoBCKasa obnactb, OFKPCY "LCM"
KanuHuHrpagckas obnacte, OHOCLL "Mopckas wkona”
KpacHogapckuii kpan, 'BY KK "LICI no rpebne Ha
Oanpapkax 1 kaHo3"

KpacHopapckuii kpan, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

KpacHogapckuii kpan, BY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHoa"

Mocksa, FlEOY MCC YOPNe2

Mocksa, CLUOP MIroCO

BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6

BopoHexckasa obnactb, COKOCLLOP Ne6

Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTta
Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTta
Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, M'AY AO K "Kacnun"

AcTpaxaHckas obnactb, FAY AO K "Kacnui",
COKOCLUOP unm. B.B. TuxoHoBa

Apocnaeckas obnacte, MOYOO[ COKOCLLOP-6
Apocnasckas obnactb, COAKOCLUOP Ne6
PocTtoBckasn obnactb, CAKOCLUOP-25 banas Kanutea
PssaHckas obnacts, TAQY 0O
COKOCLUOP"Onumniven”

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

1,45,57

1,43,47

1,46,74

1,44,66

1,45,10

1,48,23

1,44,11

1,46,42

1,44,05

1,48,05

1,47,72

1,46,26

1,48,88

1,47,46

1,50,97

1,42,20

1,43,42

1,46,73

1,42,81

1,45,75

1,48,80

1,43,82

1,48,48

1,48,97

1,47,16

1,50,42

1,51,08

1,52,53

1,53,08

1,53,15

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

KonbionH C.A.
Axosnes B.B.,Hosukosa H.B.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.
Kynukos B.A., Kynukos H.B.
BboHaapes B.B. Meaeegesbl A.l., O.9.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A., Hocosa H.B.

MepkoTyH B.T".
MepkoTyH B.I".
Epbibawes A.A. EpbibaweBa T.A.

PomaHosa C.B.

KnuHos B.I1., KpaByeHko A.B., MNMeckos A.B.
JloBbirH M.A.

Tapacenko C.B., Tapacenko E.J1., TapaceHko H.C.

JNbidpaps C.B.
JTbichape C.B.

Jbidpaps C.B.

®upcos A.B., NlynaHos B.B., CokoneHko B.I".
KnumeHnko A.H.

BopoposuubiHa UN.B., Boctpukosa C.B., 3arpebenbHbin
B.C., BypbiHauH A.C., 3anka A.[.

BarpebenbHeiii B.C., BocTtpukosa C.B., BypbiHamH A.C.,
BopoposuubiHa U.B., 3arka A.[.

Mygpwvk H.B.

CabwupabsaHos H.K., Myapwuk H.B.

Esnoesa H.A., MNMaHaceHko C.A.

Esnoesa H.A., MNMaHaceHko C.A.

Bypnakosa O.B., XKngyHosa E.I"., MeTtnHa 3.1L.

Bypnakosa O.B., XKugyHoBa E.T"., MeTtnHa 3.LL.

Caeryues B.B., Casryyes I1.B.

3y6os.N.A.

[OptokoBa, TamoHoB, PomaHeHko, NupkoseL,
TebeHnxuH B.B. TebeHnxmHa H.KO. TebeHuxuHa
M.B.



25-27

28

[INCKB

10-11
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Cankr-letepbypr, Cr6 r6OY 4o04 CAOCLLOP

1268 bepesunH Bayecnas 1997 KMC "UBCM no NBC" 1,48,74 1,52,68
. Cankr-lMetepbypr, CMN6 reOY 0o4 COOCLOP
1270 CuactbuH Cepren 1996 KMC "LIBCM o BBC"
501 MapkuH MaBen 1996 | Mocksa, LICM "XneGHukoso CM CAKOCLLOP "Xne6Hukosa" 1,53,39 1,56,21
1232 MawkuH Anekcangp 1997 KMC Jluneukas obnactb, COKOCLLIOP Ne10
1517 luryHoB AHaTonumn 1998 KMC  Anraiickuit kpai, KIBY 0O OHOCLL um. K. Koctenko, AYOP 1,51,32 1,57,39
1518 Angpusiko Hukuta 1998 KMC  Anraiickuit kpai, KTBY 0O OHOCLL um. K. Koctenko, AYOP
MockoBckast obnactb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no
1486 BunbaemaHoB KOHUC 1999 | NBC", FYOP r. BpoHHMLb 1,59,39
1328 VeaHos Pomak 1997 | MOCKOBCKa"ﬂ obnactb, Pr6OY CI1O "MYOP r.
BpoHHULBI
C-2 puctaHumsa 500 MeTpoOB HOHUOPLI
349 LWapos AMuTpuit 1996 KMC AcTpaxaHckasa obnactb-MockoBckas obnactb, 'YOP 15204
P P BpoHHuubl, FTAY AO K "Kacnuin" T
348 YeboTtapb Brnagucnae 1997 MC  Mockea, TlBOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa
272 WcaeB Nnbsa 1996 KMC Mockosckas obnacts, @rE0Y CMO "MYOP I.BpoHHMLsl MO" 1,53,97
307 Masnos Wnbs 1996  KMC !}AOCKBa, LI,CI'!' XnebHukoBo" cTp. nogp. COKOCLIOP
XnebHWKoBO
Teepckasn obnactb, FBOY 004 COKOCLUOP no Buaam
301 Hocank Muxaun 1996 MC rpebnm nm. Onumnuiickon YemnunoHkn A.CepeamHon 1,54,68 157,95
503 Amutpues Wsan 1998 MC TBepckas obnacTb, tBOY 0on cOrCLOP no BI/I[:EaM
rpe6nu nm. Onunmuickor YemnmoHkn A.CepeguHon
383 [laHbkuH JleoHng, 1997 KMC Mockea, FBOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa 1,59,26 1,56,19
PocTtoBckasi obnactb, PO YOP KameHnck, MBOY 1O
533 KpuBopyuyko Apocnas 1997 KMC CAIOCLIOP
483 KonecHu4yeHko Oner 1996 KMC CapatoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP 2,03,41 1,58,85
275 Kapnos JaHuna 1997 MC  Mocksa, COKOCLUOP "Xne6HukoBo" MockomcnopTa
1236 lMpouaHoB Anekcen 1997 KMC Poctosckas obnactb, POYOP 1,53,39
515 Kosanes Oner 1996 KMC Pocrtosckas o6nactb, OCAKCLIOP-25 Benas Kanutea
1240 lMy4kos Meb 1998 | Pecny6nuka BawkoptoctaH, KOCLU no rpe6bne 2,03,71 1,59,85
502 Makapos FOpuit 1996 KMC TBepckas obnacTb, I:BO¥ nopn cACLIOP no BIA,EIlaM
rpe6nu nm. Onumnuickorn YemnmoHkn A.CepeguHon
1109 Pap4yeHko Bnagucnas 1996 | Mpumopckuii kpan, KK OHOCLLU 2,08,25 1,59,44
1531 boviko neb 1997 | Mpumopckuii kpar, FTCAY 00O "KKOKOCLW"
492 bBapannos Uropb 1997 KMC Pecny6nuka Bawkoptoctan, FTEOY O CAKOCLL BUOK 2,00,38 1,58,54
480 Cnenos PomaH 1997 KMC CapatoBckas obnactb, COCOKOCLUOP
374 AHTUneHko Bcesornop 1997 | Camapckas obnactb, COKOCLLUOP Ne14 ">Kurynn" 2,03,88 1,59,71
1204 MenbHuKoB MBaH 1996 KMC Mockosckas obnactb, COKOCLLOP r. BpoHHULbI
1473 AnbxaHoB [anuHyp 1996 KMC AnTarickun kparn, AnTanckmii kpam 2,01,01 2,01,15
1475 ApwckuH Erop 1996 KMC AnTtarickun kpan, KF'bY OO OHOCLL um. K. KocteHko

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

1,44,86

1,47,05

1,49,93

1,51,65

1,52,52

1,53,45

1,53,89

1,55,06

1,56,35

JlarytuHa H.B.

JlarytuHa H.B.

KnnHos B.I1, NeckoB, KpaByeHko

Hukutne A ., Bopxes A.HO.

LOeHncos A.M.

OeHncos A.M.

Boponkoa E.C., KabaHos A.B., KocTtioueHko U.4.,
MyxuH N.B.

KocTioueHko A.A., KocTioueHko M.A., KocTioueHko
N.A., KabaHos A.B.

TeiH4yKk A.B., Mpukasuukos B.10., LLapos A.J1.,
Jlo6onko B.A., daHunos b.W.

CokoneHko B.I'., Becnanos B.U.

Oanunos b.U.

MBaHoBa E.B., KnnHos B.IT1.
MepsyxuHa J1.B., MNuwenes O.B.

Muwenes O.B., MNepByxuHa I1.B.

Ycmae AW, Kynukos C.T1.
Kosanes C. B., lNuckyHoB A. A., KoBanes A. B.,
YTteBckui B. A.

Oy6osckun B.H. ly6osckas FO.H., Henosko A.B.

MBaHoBa E.B., KnuHos B.IT.

Jlazapes H.A., 3agutosckui B.A., JlorsuH E.
Hemuw A.B., Hemuw B.U.

Monos A.H.

Bptocosa T.E., PoxgankmnA.M., Wnwwnrun I.H.

Kanycta A.B., KopHuesckuii A.U.

Kpyrnos E.A.

Monos. MN.H. MannuynnuH A.P.

Jlbicbix A.A.

Hecteposa T.B. Xygoba B.B. Bacbipos .M.
Ycmaes AN.

MkoHHuKkoB B.A., YcTuHoBuY B.B.

[eHuncos A.M.

DeHuncos A.M.
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14-15

16-17

18-19

20-21

22-23

466

467
431
1226

1534

1466

526
683
679

396
387
388
1167
1166
1169
321

1201

678

472

469
1318
1189

470

1310

Bbabak HukuTa

Kpoxmanb Bauyecnae
XponeHko OmuTtpuin

depopel, AMmutpun
"opunnuH Anekcen
WykwnH PomaH

KapTtawos Makcum
KocapeB AnekcaHap
KysHeuoB EBreHun

Ypasos [aHuuna
BenoHoxknH PomaH
Jlo6kos AHapen
Bbnaros Erop
bypexuH Bnagucnase
MupoxkoB EBreHmmn
CwuBaueB [aHuna

Monogon OmMuTpun
O6pasuos CemeH
"mywaxkoB Muxaun

TpeHnH AnekcaHap
XomeHko MeaH

MNaHTneeB Anekcen
moTos MaBen

Buptokos Anekcanap

1996

1996
1998
1998

1997

1997

1996
1997
1996

1996
1997
1997
1998
1998
1997
1997

1997

1997

1997

1997
1997
1997

1998

1998

KMC

KMC
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KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u kKaHo3

KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Oanpapkax 1 kKaHo3

Benropoackas obnacts, MBOY 0O AKOCLL "Monogocts"
MockoBckast obnacte, MBOY 0O MO "COKOCLLUOP
no JIBC"

Mockosckas obnactb, Pr60Y CIMO NYOP r.
BpoHHuubl MO, CAKOCLLUOP r. BpoHHMUbI
MockoBckast obnactb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHUUbI

PocToBckasi obnacte, F/BOY 004 PO "COKOCLLUOP-
5", PO YOP Bbaraiick

PocToBckas obnactb, POYOP

Bonrorpagckasi obnactb, FTAO BO "LICIN no MBC", BTA®K

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
Camapckas obnactb, NBY COKOCLUOP 1
Camapckas obnactb, NBY COKOCLUOP 1
Camapckas obnactb, NBY COKOCLUOP 1
Camapckas obnactb, COKOCLUOPNe14 "XKurynu"
KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Dangapkax u KaHo3

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Dangapkax v KaHo3

KpacHopapckuin kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

PssaHckasi obnacts, FTAQY 40O COKOCLWOP "OJIMMIMUEL"
Bonrorpagckas obnacte, FAY BO "LICI no rpe6HbIM
Bugam cnoprta"”

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

KpacHogapckuin kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickas ghedepayust 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHO3
www.kayak-canoe.ru

2,12,40

2,02,90

2,03,06

2,00,05

2,06,47

2,10,81
2,13,16

2,09,47

2,05,43

2,03,64

2,15,66

2,33,59

2,02,40

2,07,87

2,03,03

2,07,99

2,05,32

2,11,60
2,13,27

2,14,23

2,17,53

2,21,34

WepwHes A.N.

KonctaHTnHoB C.E.
Kyopsiwesa J1.I". WamwypuH A.J1. 3nsesckux A.C.

TakaHaea C.®., TakaHaeB C.M.

Oanunnos b.U.

KabaHoB A.B., BopoHkoea E.C., KocTtioueHko U.4.,
MyxuH N.B.

Kosanes C.B.

Koeanes C.B.

Napwn C.A., Teimuyk A. B., Jloboriko B. A., lapos
A. J1., Mpukasumkosa B.1O.

Epmakos H.H.

Kanugos O.A, Jlytos M.B., BepnnHa E.B

Kanugos O.A, Jlytos M.B., BepnnHa E.B
LLaTanoe A.B.

LLaTanoe A.B.

LLaTanoe A.B.

Hecteposa T.B., bacbipos V.M., Xynob6a B.B.

MeTpos MN.A.
KosaneHko C.H.
BawToBon 3.A.

BawTtoson 3.A.
TebennxuH B.B., TebeHnxmna H.10., TebeHnxmHa M.B.

AranonoB C.W., obpuHckmn H.M.
BawToson 3.A.

KoHctaHnTunHOB C.E.



10-11

12-13

299

175

209
178
280

337

189
415

1434

544
313
269

448

440

423

670

185

1446

255
395
304
311

456

1405
1241
314

HukutnHa MHHa
BbapaHoBa BapBapa

OpauvHuoBea Jioamuna
BonbliakoBa AnekcaHapa

KosHup KpuctuHa
TumowueHko VpuHa

[ObsaveHko AHacTacus

KuptoxuHa Codbs
Cokonosa AnekcaHgpa

AHowknHa ApuHa
Monexan KpuctuHa
ViBaHOBa AHacTacud

Pomax Hatanus
WrHatbeBa AnunHa
KOpuHa EkatepuHa
ColpyubiHa EkaTepuHa
lN'yceBa AHacTacus

Macntok Jltogmuna

Mapgkmx Japbs
Yenenesa Bukropus
Opnosa MapwuHa
MnoTHuKkoBa EkatepuHa

BanbueBa KceHus

KocTttiokoBa HaTtanbs
EBnanosa BaneHTuHa

Monuwyk MNonuHa

1997

1996

1996
1996
1997

1996

1996
1996

1997

1998
1996
1996

1996

1997

1996

1997

1996

1999

1997
1998
1997
1996

1998

1999
1998
1997

MC

MC

MC
MC
KMC

KMC

MC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
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K-2 guctaHumsa 500 MeTpoOB IOHUOPKU

Kanyxckas obnacte, COKOCLUOP "TandyH"

YnbsaHoBckasa obnacTe-Pecnybnvka balukopTocTaH,
OrKeCy "ucn", recygoa CatoCLl, CUeK
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

PoctoBckas o6nactb, '6OY 404 PO COKOCLLUOP-3
Cankr-lMetepbypr, CMN6 NrbOY 404 COKOCLOP
"WBCM no BBC", CIM6 N'bOY CMNO KOP Ne1

PoctoBckast obnacts, PO YOP

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

Bonrorpagckas obnacte, FAY BO "LICI no BC"
KocTtpomckasa obnacte, FBOY A0 KO "COKOCLLOP
mm. A.B. lNony6esa"- CTL| 3umHMX BUOoB cnopTa u
aganTUBHOMO BMAa cropTa

MockoBckasi obnactb, 'Y MO "UIBC", OKOCLL
Camapckasn obnactb, 'BY CAHOLWOP Ne1, LUIBCM Ne1
Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mockebl" MockomMcnopTa
CaHkr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pawoHa, CIM6 N6OY CMNO KOP Ne1

CaHkt-lNeTtepbypr-Horopoackas obnacte, ClMb NrBOY CIMO
"KOPNe1", 0OA "KCAKOCLLOP "Onumn", AYHO "LICM"

PssaHckasa obnacts, TAOY 0OO OKOCLU -Nupgep"r.
Kacumos, FTAY PO "UIrC-CeiHTyn"

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

KpacHogapckuin kpan, 'BY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax un kaHo3"

BopoHexckas obnacte, COKOCLLUOP Ne6
BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6

CapatoBckas obnacTts, COCOHOCLLOP

CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
CankT-lMetepbypr, 'BOY 0OA CAOKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro parvioHa

Cankr-MNetepbypr, FTBOY 40O CAKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pavioHa

PsizaHckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”
KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

157,71

1,55,29

2,00,80

2,01,55

2,10,66

2,12,32

2,08,56

2,05,03

2,05,83

2,09,38

2,09,50

2,08,71

2,07,80

2,00,39

2,01,23

2,01,41

2,01,99

2,03,66

2,02,42

2,05,67

2,06,03

2,06,18

2,06,32

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

1,45,68

1,46,89

1,48,17

1,49,53

1,53,20

1,53,42

1,54,36

1,56,18

1,56,83

[optoHoB A.HO.

JlaBbirvH M.A., BapaHoe A.A., MNonosa H.A.,
PomanoBa C.B., Xyablk K.T.

Jlbicpape C.B.
Kosees O.B., TuweHko A.l.
OrneBa C.A, Meggepes J1.I1., Megsenea O.9.

Bepemeenko O.B., llasapes H.A., Hemuw B.A.,
Hemuw A.B.

ObsveHko O.E.
Kynukos B.A., Kynukos H.B.

3axapos B.H., KocTtioueHko A.4., KabaHos A.B.,
KocTioueHnko M.A.

3ybanun A.N. 3ybanuin N.B. 3ybanun M.A.
Epbibawes A.A., Epbibawesa T.A., Bobposa A.1O.
Myapuk H.B. MiBaHoBalO.B.

[opHucTtoBa W.B., Pyabikosckue J1.T., T.A.

WMeanuk H.C., lNopHuctosa W.B., Npuroposa-
Pynbikosckas I1.T., Mpuropos-Pyabikosckuin T.A.

MBaHoBa KnuHoBs

®upcos A.B., Tuwenko O.A., JlynaHos B.B.,
CokoneHko W.I".

Tetepes B.C., bawTtason 3.A.

KanuHoB A.C.

Kannpos O.M., AwkunHa A.O.
depopunHmnHa O.H. MoHomapesa O.U.
MponwuH M.B., Makapbivesa O.B.
MapdéHosa O.W., MNMnoTHmkoBa H.B.

OyesaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.

Bacaxenko O.I1., AyBaHoBa M.A.
TebeHuxuHa H.1O., TebeHnxuH B.B.

Tyraes K.T".



14-15

16-17

18-19

20

336 Twumodbeera KOnus
1229 TuxomupoBa EneHa

1532 TumodbeeBa Hatanb4

1536 KvranuHa AneHa
1286 LWampaeBa EnunsaseTta
1285 Bbossutoa Aunsipa
1535 AbpamoBa [apbs
1533 KopHioxuHa HaTanbs

1463 XpuctocopoBa AHHa
1324 dapeinyeBa AneHa

1266 Moxroea Hapexnaa

1228 AsepkuHa Banepus

1300 YyryHoBa AHacTacus

1309 JlutBmHeHko Banepus
671 CmupHoBa TaTbsHa
485 3prnuc KpuctuHa

279 KoBanbuyk dneoHopa
300 Hwukndoposa Onecs

323 Ckanosyb AHactacus

276 Kapnosa CeeTnaHa

345 Xap4eHko [apbs
294 MoHacTtbipckas AHHa

1458 XoxauHosa ApuHa

407 KaneHoBa EneHna

491 Jlasapesa CBeTnaHa
490 EpaukoBa Bnaga

1089 dunanT KOnusa
459 3auapvHHasa Onbra
1457 ®apeesa Japbs

264 Epodpeesa ExkaTepuHa

1996
1997

1998

1997
1997
1997
1999
1998

1997

1998

1998

1998
1997
1998
1997
1996

1997
1997

1996

1997

1998
1997

1999

1998

1997
1997

1997

1996

1999

1996

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

MC
MC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
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Mocksa, M[®CO
Mocksa, l6OY JOOCH COKOCLIOP MIreCoO

MockoBckas obnactb, COKOCLLUOP r. BpoHHMUBI
Pecny6nuka TaTtapcTaH, KasaHb JHOCLU BIBC

AcTpaxaHckas obnactb, COFOCLIOP vm. B.B. TuxoHoBa
AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLIOP vm. B.B. TuxoHoBa
MockoBckas obnactb, COKOCLLUOP r. BpoHHMUbI
MockoBckas obnactb, COKOCLUOP r. BpoHHMUbI
MockoBckasi obnactb, F'6YJ0 MO "COKOCLLUOP no
JIBC", N'YOP r. BpoHHMUbI

MockoBckast obnacte, F/BOY 404 MO "COKOCLUOP
no JIBC"

CaHkr-lMeTepbypr, CMN6 reOY 0oO4 COKOCLLOP
"LWIBCM no BBC"

Mocksa, MT®CO

PsizaHckasi obnactb, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
KpacHogapckuii kpan, POAKOCLU r. TumalueBck
Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta
Mockea, Tl6OY MCC YOP Ne2

2,08,68

2,16,73

2,05,63

2,08,47

2,10,14

2,15,57

2,23,00

2,02,62

C-2 puctaHumsa 500 MeTpOB KOHMOPKKU

CaparoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP
PocTtoBckasi obnacts, PO COKOCLUOP Ne5
AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP nm.TuxoHoBa,
rpebHon kny6 "Kacnun"

AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um.TuxoHoBa,
rpebHow kny6 "Kacnuin"

PocTtoBckas obnacts, PO YOP, PO CAOKOCLUOP Ne5
PocTtoBckasi obnacts, MBOY 004 kK, PO YOP
AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa, TAY AO K "Kacnun"

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"

Pecnybnuka BawkopToctaH, F6OY A0 COKOCLLUOP
Pecnybnuka bawkopTtoctaH, FBOY 004 COKOCLL

Cankr-MNetepbypr, FTBOY 40O CAOKOCLUOP no rpebne

KonnuHckoro pavioHa
CankT-lMetepbypr, CrNb N6OY 404 CAKOCLUOP
"WBCM no BBC"

AcTpaxaHckas obnactb, COFOCLIOP vm. B.B. TuxoHoBa
FAY MO "T'K Kacnuit"

Teepckasa obnacts, FBOY 004 COKOCLUOP no Bugam
rpebnu nm. Onumnuickor YemnuoHku A. CepeamHon

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

2,09,00

2,10,19

2,09,66

2,10,40

2,11,40

2,19,00

2,22,08

H/D

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

2,01,43

2,06,00

2,07,29

2,12,66

2,19,16

2,20,64

2,21,29

Cnobopunkosa E.E.
Kpbinos HO.A., basapos A.B.

Mwuxannosa A.l'., KyabmuH A.A., Muxannosa HO.B.

epacumos N.A.

Bypnakosa O.B., XKungyHosa E.I"., MNeTunHa 3.L.
Bypnakosa O.B., XKugyHosa E.I"., MNeTunHa 3.L.
Abpamos M.B., Abpamosa C.B.

Abpamos M.B., Abpamosa C.B.

BopoHkoBa E.C., KabaHoB A.B., KocTioueHko U.4.,
MyxuH N.B.

Boponkosa E.C.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.

Mpokodbes HO.A.

TebennxmnHa H.}O., TebeHnxmH B.B.
Tyraes K.I'.

JlapaHos U.A., basapos A.B.
Bbasapos A.B. 3y6os U.W.

MaHkoB N.I"
Hecteposa H.H.

Bobposckuii A.A.

Teimuyk A.B. Mpukasumkos B.FO., Bobposckuin A.A.,
Jlo6owiko B.A., Wapos A.J1.

Jlazapes H.A., Bepemeetrko O.B., llasapes V.H.
Hecteposa H.H.

Mpukasuukos B.1O., Teimuyk A.B., INlo6orko B.A.,
Lapoe A.J1.

Mpukasumkos B.1O., Teimuyk A.B., INoboriko B.A.,
LLapos A.J1.

["oH4yapeHko B.H.

[oHuyapeHko A A.

HyesaHoBa M.A., BacaxeHko O.[1.

MBaHoBa A.B. Hocosa O.A

Mpukasuukos B.1O., Teimuyk A.B., INlo6oriko B.A.,
Lapoe A.J1.

MepsyxuHa J1.B., Muwenes O. B.



471 MwuTnaw WpwuHa

1308 BbapTthiwoea Banepus

430 bBbabewkvnHa EneHa
252 bypacosa TaTbsHa

355 l'yces Oner

273 Kasak Anekcanap

177 bnuHuoB Bnagucnas

257 T'onybeHko MNaBen
312 lMobupyeHko Brnagucnas
176 benbckon AHTOH

303 OnennHukoB Bnagncnas
310 MeTtpos VBaH

506 BbopuceHko Hukmta
486 HexopoweB Hukuta

505 CopOKunH AHTOH

1198 Byukux Knpunn
1225 BysaHoB OMuTpun

281 KoseeB Hukuta
687 Llep6akos Bnagucnae

534 HoBuukun AH

381 JleoHTbeB CtenaH

1221 AHgpeeB AHApen
357 By6HoB Mapk
479 TwoneHeB AnekcaHap

1996

1998
1997

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1997
1996
1997

1996

1996

1997
1997

1997

1997

1997

1997

1997
1996
1996

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

KMC
MC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

23

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u kKaHo3

KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax 1 KaHo3

Benropoackas obnacts, MBOY 0O AKOCLL "Monogocts"
PocrtoBckas obnacte, PO YOP

K-4 puctaHuma 1000 meTpoB HOHMOPLI

PsizaHckasi obnacte-Pecnybnuka bawkoptoctaH, FAY PO
LIFC Ceivtyn, FTAOY 0O COKOCLWOP "Onumnuen”
BopoHesxckas obnacts, 'BY BO LICIN CK,
COKOCLLUOP Ne6, MNryYor
CaHkT-lNMeTepbypr-PocTtoBckas obnacts, F'6OY 40
COKOLUOP no rpebne KonnuHckoro pavioHa, ClM6é NrbOY
CMNO KOP Net, CIN6 n 10 Oro BeCO "OunHamo"
PocTtoBckas obnacts, Fl6OY 404 PO COKOCLUOP-3
Taranpor, Nryor

KpacHopapckui kpan, F'BY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

Teepckasn obnactb, FBOY 004 COKOCLUOP no Buaam
rpe6nu nm. Onumnunckon YemnmoHku A. CepegnHon

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta

Owmckast obnacte, COKOCLUOP Ne3, N'YOP, LUBCM, OOLCI1
Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 Mockomcnopta, MYOQO[O
OHOCLU nm. Onumnuiickon YyemnunoHa borgaHoBckoro

Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta

Mockea, TlEOY "MCCYOP Ne 2" MockomcnopTta, IOy
aon arocu

PsizaHckasi obnactb, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
MockoBckas o6nactb, F6OY 0O MO CAKOCLUOP no JIBC

PoctoBckasi obnacts, FlBOY 40O PO COKOCLUOP-3 TaraHpor

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHoa"

PocToBckas obnacte, FTBEOY OOA PO COKOCLUOP-3 TaraHpor

Ceepanosckas obnactb, AFOCLU "Ounnamo", YOP, CK "Onumnuk"
KanuHuHrpaackas obnacte, AHOCLU "Mopckas wkona"
Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

CaparoBckas obnacts, COCOKOCLIOP, BC

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

3,05,37

3,05,89

3,07,04

3,07,82

3,09,05

2,26,83

2,29,66

2,56,97

2,57,27

3,00,57

3,02,98

3,04,12

MeTtpos N.A.

MeTtpoe N.A.

Kyopsiwesa J1.I". WamwypuH A.J1. 3nsesckux A.C.
Koeanes C.B., KoctuH A.l.

TebeHuxuH B.B. TebeHuxmHa H.10., TebeHnxmnHa
M.B., lMonos A.H.

B3arpebenbHbit B.C., Boctpukosa C.B., >Kugenes
B.M.

Mepgepnes J1.1., Measenesa O.9., AkceHuuk B.B.
Kosees O.B. TuwieHko A.MM., TuweHko A.A.,
TwviweHko O.A., TuweHko T.J1., XXupenes B.I1.
Tyraes K.T'.

Ceprees An.A.

JlynaHos B.B., KobbingHckuin UK., dupcos A.B.,
CokoneHko B.I'.
Nasbko A.K. CotHukoa J1.A. TuweHko T.A.

dupcos A.B., JlobaHosa M.O.

®upcos A.B., KpaueHko A.B., CokoneHko B.T,
JlynaHos B.B.

®upcos A.B., PbiwkuH B.C.

TebennxnHa H.}O., TebeHnxmH B.B.
Poavonos t0.W., 3ybanun LN.B., 3ybanuin A.A.
Kosee O.B., TuwieHko A.MN. TuweHko AA.,
TuweHko O.A.

Jbidpaps C.B.
6p. TuwweHko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.

Bopobbesa H.B. KanawHukos H.IM.

TapaceHko C.B., TapaceHko E.J1., TapaceHnko H.C.
EBnoeBa H.A. MNMaHaceHko C.A.
®epopeHko B.H. MNepdunosa M.H.



10

11

12

254 Bepbax 'neb
1075 MenbHukoB AkoB

338 TpywwmH Uropb
288
Mensenes CtaHucnas

47 MeTpoB 3ayapa

442 boHaapeB Anekcen

1406
ManskwuH JleB

2 .
AsepbsiHoB EBreHuin

667 KonblbuH "eoprun
1242 Axvmos Hukuta
417 o
CasuH OmuTpun
665 KynebsaknH AnekcaHap

393 MykoBHMKoB Muxaun

1247 MopnecHbix Cepren
402 [opoxos EBrenunmn
389 CykoueB Bagum
412

puHbKO Oner

409 HopoLwueHko leHnc
1301 BapTowesny Munxamn
1321 EpowkuH Butanui
1234 MBaHoB [eHuc

1332 Monoe Bnagnmup

376 KnenmeHoB bopuc
923 ErpokumoB Bnagumup

1305 _

MypaTtos Omutpuii

464 Oceukuit Anekcen

1306 "aBpuneHko Bukrop

1200 CmupHoB Bragucnae

1997
1997
1997

1997

1996

1998

1999

1996

1996
1997

1997
1996
1996

1997

1998
1996

1996

1997

1998
1996
1997

1996

1997
1996

1998

1996

1998

1998

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

24

CankT-MeTepBypr, CM6 MBOY CrNO KOP Ne1
Cankr-MNeTepbypr, CM6 NrbOY CMO KOP Ne1, AKOLICH r.Mckos

Mocksa, BY "®CO "FOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa
CaHkT-lMeTepbypr, FBOY 004 CAOKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro pavioHa, CIM6 n JIO Oro BeCO "[AuHamo",
CINo6 reOY CMNO KOP Ne1

CaHkT-lMetepbypr, FBOY A0 CAKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro paioHa, CIM6 NBOY CIMO KOP Ne1
Cankr-lMetepbypr, CMN6 NrbOY 404 CAKOCLOP
"LLIBCM no BBC",CIN6 NrbOY CIMO KOP Ne1

Cankr-MNeTepbypr-Mepmckun kpaw, CM6 NrbOY A0 CAIOCLWOP
«WBCM no BBC», COKOCLUOP no rpebHbiM BUAam cnopta

CaHkT-lMeTepbypr, FBOY 004 CAOKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro pawoHa, CIM6 N6OY CMNO KOP Ne1
Bonrorpaackas obnacte, FTAYBO "LICIM no 'BC"
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICIM no 'BC"
Bonrorpaackasa obnacte, Bonrorpagckas LICIT no
rpebHbIM BUgam crnopTa

Bonrorpagckas obnacte, FTAYBO "LICIM no M'BC"

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP Ne6

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Bonrorpagckas obnacte, FAY BO "LICI no rpe6HbIM
Buaam cnopta" Bonrorpag

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"

Pssaxckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLWOP "Onumnuey”
PssaHckasi obnacts, FTAQY 40O COOCLWOP"Onumnuewn”
Pecnybnuka bawkopTtoctaH, AKOCLU no rpebne

Teepckasi obnacts, FBOY 404 COKOCLWOP no Buagam rpebnu nm.
Onumnuickon YemnmoHkn A.CepeanHon

Camapckast obnacts, FlBY COKOCLUOP Ne1 TonbsitTn
Camapckasn obnactb, LICK BBC

KpacHopapckui kpan, 'BY KK LICI rpebnu Ha 6angapkax n
KaHo3

KpacHopapckuit kpan, MBY KK LICI rpe6bnu Ha Gaiigapkax u
KaHo3

KpacHopapckui kpan, N'BY KK LICI rpebnu Ha 6aripapkax u
KaHo3

KpacHopapckuit kpan, F'BY KK LICI rpebnu Ha Gaiigapkax v
KaHo3

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

3,10,11

3,11,06

3,17,04

3,12,18

3,09,43

3,11,01

3,09,27

3,08,07

3,08,47

3,08,28

3,08,65

3,09,39

3,11,80

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

3,05,35

3,11,88

3,14,25

3,15,96

Mepngepnes J1.1., Megsenesa O.0.
Mepngepes J1.I., Megsenesa O.9., HamecTHukos A.l'.

Mygpwvk H.B., Knumenko H.A.

Mepnsenesa O.9., Megsepnes J1.1. OrHesa C.A.

Tumodheesa H.[., Megseaess! J1.IT O. 0.

BoHaapes B.B. Meaeegesbl A.l., O.0.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A., Hocosa H.B.

Megaseges J1.MN.Megeenesa O.9., Casryyes B.B.,
Casryues I.B.,

KonbionH C.A.

Axosnes B.B.,Hosukosa H.B.

Mankpatos O.A.[1.A.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

BopoposuubiHa N.B., Boctpukosa C.B., 3arpebenbHbliii
B.C., bypbiHaunH A.C., 3anka A.[.

BarpebenbHbini B.C., Boctpukosa C.B., bBypbiHanH A.C.,
BopopgosuubiHa N.B., 3aiika A.[.

YepHbix E.A. KpaliHuyeHko HO.A.

Kanugos O.A, Jlytoe M.B., BepnnHa E.B

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

Banawos A.E., bobposcknin A.A., LLapoea E.IM.

Tebenunxuna H.HO., TebeHnxuH B.B.
TebeHnxuH B.B. TebeHnxmHa H.1O. TebeHnxmHa M.B.
PomaHoBa C.B.

Ceprees An.A.

Epbibawes A.A. Epbibawesa T.A.
KoHoBanos lN.A., Typ3ssikos B.K.

Jbidpaps C.B.
ObsyeHko O©.E.
MepkoTyH B.T".

MeTtpoe N.A.
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14

15

1461 BensikoB EBreHuin
676
BbapaHoe OmuTpui

1468 Koxxyxapb Cepren

1464 WmbipoB AHapen
1302 HukynuH Bnagummp
1494 Mywkape AHOpen
682 ApTtembeB JleoHng
1419 BactamoB PomaH
673 JleoHoB Oner
686 XypoB AHTOH
685 BakynuH AHgpen

1448 Boliko EBreHuin

349 LWapos Amutpun
272 WcaeB Nnbs
307 MaenoB WUnbs
318 Py6uos PomaH
3
KpvBopy4ko Apocnas

315 MpoHb ApTem
275 Kapnos [aHuna
348 YeboTapb Brnagucnas
525
Jlnxosugos VeaH

521 LWaukun Aptem
517 Pak EBreHuii
1236 lNpouaHoB Anekcen
1291 TytaeB AnekcaHap
483
KonecHuuyeHko Oner

330 CTpouykmH Hukmta

480 Cnenos PomaH

1996

1996

1996

1998

1998
1997
1996
1998

1997
1998
1997
1997

1996
1996
1996
1996
1997

1997

1997
1997

1997

1997

1997
1997
1998

1996

1996
1997

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
MC
KMC

KMC

MC
MC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

25

MockoBckast obnacts, Pr60OY CIMNO "TYOP r.

BpoHHMLE! MO 3,16,12 3,14,31
MockoBckasi obnacTb-llckoBckas obnactb, [YOP

BpoHHuubl, OKOLICI r.MckoB

MockoBckasi obnactb, F'bBY MO "LIOBC", 'YOP r.

BpoHHMLbI

MockoBckasi obnactb, Y40 MO "COKOCLLUOP no

JIBC", N'YOP r. BpoHHMUbI

Mockea, Fl6OY MCC YOPNe2 3,15,40 3,14,67
Mockaa, 'BY "LICI1 "Xne6bHukoBo"

YnbsiHoBckas obnactb, OFKOCY "LCM"

Mockea, CLLOP MI'eCO

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha 3.15.95 316,08

Gangapkax 1 kaHod"

Cankt-MNeTepbypr, CINB NBOY CIO "KOPNe1"

KpacHogapckuii kpan, BY KK "LICI no rpebne Ha

Oanpapkax n kaHo3"

KpacHogapckuii kpan, MBOY 004 POKOCLU Ne1
C-4 puctaHumsa 1000 meTpoOB HOHUOPLI

AcTpaxaHckasa obnactb-MockoBckas obnactb, 'YOP 332 80

BpoHHuubl, FTAY AO K "Kacnuin" e

MockoBckasi o6nactb, ®r60Y CIMNO "MYOP I".BpoHHMubl MO"

Mockaa, LICIMT "Xne6HukoBo" cTp. nogp. COKOCLLIOP

"XnebHnkoso"

MockoBckasi o6nactb, Pr6OY CI1O "MYOP I'.BpoHHuubl MO"

PocTtoBckas o6nactb, PO YOP KameHck, MBOY 1O

carocuorP

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI no rpebne Ha

Gangapkax 1 kaHod"

Mocksa, COKOCLUOP "XnebHukoBo" MockomcnopTa

Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta

PocToBckas obnacte, MBOY OO/ "I'pebHol kaHan

OOH", YOP

PocrtoBckas obnacts, PO YOP, MBOY O0O[ "IpebHow

kaHan [JoH"

PocToBckasi o6nactb, OCOKOCLUOP-25 Benas Kanutea

PocToBckas obnacte, POYOP

MockoBckas o6nacts, MOY4O COKOCLUOP r. BpoHHMLbI

CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

Mocksa, NBY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa, 'Y MCC YOPNe2
Caparosckasi obnactb, COCOKCLLOP

3,28,15

3,30,18

3,30,01

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

3,23,16

3,25,47

3,28,80

3,31,26

KabaHoB A.B., KocTioueHko UN.A., KocTioueHko A.A.

HamecTtHukoBa A.I"., KocTioueHko A.A.,

KocTtioueHko M.A., KocTioueHko U.A., KabaHos A.B.

CokoneHko B.I"., KocTioueHko A.A., KocTiouekHo
n.A., KabaHos A.B.

BopoHkoBa E.C., KabaHoB A.B., KocTioueHko U.4.,
MyxuH N.B.

dupcos A.B., JllynaHoe B.B., CokoneHko B.I".
KnnHos B.I1., KpaBuyeHko A.B., lNeckos A.B.
JloBbirH M.A.

Knumenko A.H.

JTbichape C.B.
Jlbichape C.B., NopHuctosa W.B.
JNbidbaps C.B.
MepkoTyH B.I".

ToiH4yKk A.B., Mpukasuukos B.10., LLapos A.J1.,
Jlo6onko B.A., daHunos b.W.
Oanunos b.U.

MBaHoBa E.B., KnnHos B.IT.

[xabapos W., OaHnnos B.U.
Kosanes C. B., lNuckyHoB A. A., KoBanes A. B.,
YTteBckui bB. A.

MeTtpos B.IM., MNeTpos N.A.

MBaHoBa E.B., KnnHos B.IT.
CokoneHko B.I'., Becnanos B.U.

Hecteposa H.H, Jlakun B.A.

Jlazapes H.A., Bepemeerko O.B., llasapes W.H.

Op. Hemuww
Jlazapes H.A., 3agutoBckuin B.A., JloreuH E.
MkoHHuKkoB B.A., YcTuHoBuY B.B.

Hy6osckun B.H. y6osckas KO.H., Henosko A.B.

Koctun A.., MopgeuH H.HO.
Jlbicbix A.A.
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374 AHTMNEHKO BceBonop

1204 MenbHukoB MBaH
369 . .
IMntocoBckuin EBreHnn

372 LLHaknH Bacunuin

492 Bapsunos Uropb

1240 My4kos Neb
496 TapHakuH Bnagumup

502 Makapos HOpuw

301 Hocanb Muxaun

503 Omutpues NeaH

250 bBptocoB Hukuta

259 [epHoB Makcum

1109 PapueHko Bnagucnae
1346 BepceHes Bnagucnas
1028 LWHunac Hukonan
1531 bowko neb

1310 BwuptokoB AnekcaHap
472 [nywaHkoB Muxaun

470 Tnotos NaBen

469 TpeHWH AnekcaHap

1121 BypoB AHTOH

387 BenoHoXknH PomaH
388 Jlo6koB AHOpen
396 Ypasoe [Janunina

1997
1996
1996

1996

1997
1998
1996

1996

1996

1998

1996

1997

1996
1997
1996
1997

1998

1997

1998

1997

1996

1997
1997
1996

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

26

Camapckasn obnactb, COKOCLLUOP Ne14 ">Kurynn" 3,30,68

MockoBckas obnactb, COKOCLLUOP r. BpoHHMUBI
MockoBckas obnacTtb-BopoHexckasi obnactb, N'YOP
n. BpoHHuubl , CAKOCLLOP-1 BopoHex
MockoBckas obnactb, Pre0QY CMNO "TYOP r.
BpoHHMULI MO"

Pecny6nuka bawkoptocTtaH, FTBOY 00O COKOCLLU
BNPK

Pecnybnuka bawkoptoctaH, AKOCLU no rpebne
Mockea, LICI "Xne6bHukoso CI COKOCLLUOP
"XnebHukoea"

Teepckas obnacte, FBOY 00 COKCLUOP no
Buaam rpebnm nm. ONMMNUNCKON YEMMMUOHKN
A.CepeguHon

Teepckas obnacte, FBOY 000 COKOCLUOP no
Buaam rpebnu nm. OnNMMMNUNCKON YEMMMOHKU
A.CepeguHom

Teepckasa obnacte, FBOY 04 COKOCLLUOP no
Buaam rpebnu nm. OnUNMUNCKOR YEMMNOHKN
A.CepeguHon

Teepckas obnacte, FBOY 000 COKOCLUOP no
BvAam rpebnun um. ONMMIMINCKON YeMMMOHKM A.
CepeavnHon

TBepckas obnacte, FBOY 04 COKOCLLUOP no
Buaam rpebnu nm. ONUMNUACKON YEMNNOHKN A.
CepeamnHon

Mpumopckuii kpan, KK KOCL

Mpumopckuii kpan, KK KOCL

Mpumopckuin kpan, KKOKOCLLU

Mpumopckuii kpan, FTCAY 0O "KKAKOCLL"
KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpe6ne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

KpacHogapckuin kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

BopoHexckasi obnacts, T6OY 004 BO "CAKOCLLUOP-
6"

BopoHexckas obnacts, COKOCLLUOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLUOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

3,51,09

3,45,60

3,43,34

3,55,99

3,55,26

3,38,10 3,39,44

3,39,17 3,50,44

3,53,58

3,53,87

3,41,34 4,04,83

3,42,12

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

Hecteposa T.B. Xygo6a B.B. Bacbipos .M.
Ycmaes AN.
MkoHHuKkoB B.A., YcTtnHoBMY B.B.

Oanunos 6.M.PomaHoB A.B.
Hannnos B.W., KabaHos A.B.

Monos. MN.H. MannuynnuH A.P.
Monos A.H.

KnnHos B.I1. NeaHoBa E.B.

Bptocosa T.E., PoxgankuHA.M., lWnwnrun IM.H.

MepsyxuHa J1.B., MNuwenes O.B.

Muwenes O.B., MNepByxuHa I1.B.

Bptocosa T.E., Poxgankmn A.M., Wuwwnrmd T.H.

Poxpankvd A.M., WnwurnH .H., Bprocosa T.E.

Kanycta A.B., KopHuesckuii A.N.
EBnoesa H.A., NanaceHko C.A.
EBsnoesa H.A., NanaceHko C.B.
Kpyrnos E.A.

KoHctaHTunHOB C.E.
BawToBon 3.A.
BawToBon 3.A.

BawToBon 3.A.

3arpebenbHebiii B.C., Boctpukosa C.B., BypeiHanH A.C.,
BopogosuupbiHa W.B., 3aiika A.[.

Kanugoe O.A, Jlytoe M.B., BepnnHa E.B
Kanugoe O.A, Jlytoe M.B., BepnnHa E.B
Epmakos H.H.
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12

466

467

678

1201

1167

1166

1169
321

299

175

209

178

280

337

1434

544
269

313

448

440
671
672
670
485

Bbabak HukuTa
Kpoxmanb Bauyecnae
O6pasuoB CemeH

Mornogon OmuTtpun

Bnaros Erop
BbypeHuH Brnagucnas
MupoxkoB EBreHnmn
CwuBayeB [aHuna

HukutnHa MHHa
bapaHoBa BapBapa

OpavHuoBsa Jliogmuna

BonbliakoBa
AnekcaHapa

KoHup KpuctuHa

TumoweHko UpuHa

CokonoBa AnekcaHgpa

AHoLLKMHa ApuHa

MBaHoBa AHacTtacusa
Monexan KpuctunHa

Pomax Hatanus

MrHaTtbeBa AnnHa
CmupHoBa TaTbsiHa
OcTtaHHui Kcenuns
CholpyubiHa EkaTepuHa

Oprnuc KpnctuHa

1996

1996

1997

1997

1998
1998
1997
1997

1997

1996

1996

1996

1997

1996

1997

1998
1996

1996

1996

1997
1997
1996
1997
1996

KMC

KMC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

27

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u kKaHo3

KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax 1 KaHo3

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

KpacHopapckuit kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax n KaHo3

Camapckas obnactb, FrBY COKOCLUOP 1
Camapckas obnactb, FlBY COKOCLUOP 1
Camapckas obnactb, FBY COKOCLUOP 1
Camapckas obnactb, COKOCLUOPNe14 "XKurynu"

K-4 auctaHuma 500 MeTpoB LOHUOPKU
Kanyxckasa obnacte, COKOCLUOP "TandgyH" 1,41,18

3,57,23

4,13,52

YnbsiHoBcKkas obnacTtb-Pecnybnuka BawkopTocTaH,
OrKeCY "Ucn", reoyagon catocCil, CUeK

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHod"

PocTtoBckas obnacts, FBOY 404 PO COKOCLUOP-3

Cankr-lMetepbypr, CMN6 Nr6OY 0oO4 COKOCLOP

"LUBCM no BBC", CT16 FBOY CMO KOP Nef 139,67

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

Koctpomckas obnacts, FBOY 40O KO "CAKOCLUOP
um. A.B. lT'ony6esa"- CTL 3uMH1x BUOOB cropTa u
afanTyMBHOrO BuAa crnopra

MockoBckast o6nactb, 'Y MO "LWIBC", OKOCLL

Mockaa, 'BY "®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa 1,42,80

Camapckas obnactb, 'BY COKOLLOP Ne1, LLUBCM Ne1

CaHkT-lMeTepbypr, FBOY 004 CAOKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro pavioHa, CIM6 N6OY CrMO KOP Ne1
Cankr-lMetepbypr-Hosropoackasi obnactb, ClNb
FBOY CINO "KOPNe1", OO "KCAKOCLUOP "Onumn",
AYHO "Lcn"

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa
Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 r. MockBbl

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl
Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2

1,43,61

3,43,29

4,00,07

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

1,36,50

1,37,68

1,40,93

1,42,03

WepwHes A.N.
KoHctaHTunHOB C.E.
KosaneHko C.H.

Metpos N.A.

LLlaTanos A.B.
LLlaTtanos A.B.
LLlaTanos A.B.
Hecteposa T.B., baceipoB U.M., Xyno6a B.B.

[optoHoB A.HO.

JlaBbirvH M.A., BapaHos A.A., MNonosa H.A.,
PomanoBa C.B., Xyabik K.T.

JTbichape C.B.

Kosees O.B., TuwieHko A.l.

OrneBa C.A, Meggepes J1.I., Megsepesa O.9.

Bepemeetrko O.B., llasapes H.A., Hemuw B.A.,
Hemuw A.B.

3axapos B.H., KocTttoueHko A.A., KabaHos A.B.,
KocTtioueHko M.A.

3ybanun A.N. 3ybanun U.B. 3ybanun M.A.
Myapvik H.B. MBaHoBalO.B.

Epbibawes A.A., Epbibawwesa T.A., bobposa A.HO.
lopHuctosa W.B., Pygeikosckue J1.T., T.A.

MeaHuk H.C., NopHuctosa W.B., Npuroposa-
PyabikoBckas J1.T., puropos-PyapikoBckui T.A.

JlapaHoB U.A., basapos A.B.

Bbasapos A.B.

dupcos A.B., Tuwenko O.A., JlynaHos B.B.,
CokoneHko W.I".

Basapos A.B. 3ybos U.W.
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189

423

1233
415
314

1241

185

1446

1462

1325

1463

1324
1229
1285

304
311

456

1405

1266
1228
1532

1535
1533
1536

[ObaveHko AHacTacus
KOpuHa EkatepuHa

3ybapeBa [Japbs
KuptoxuHa Codbs

Monuwyk MonuHa
EBnanosa BaneHtuHa
'yceBa AHacTacus
Macniok Jltogmuna
MakapoBsa TaTbsiHa
LibiuapknHa EkaTtepuHa
XpuctogopoBa AHHa

dapenyeBa AneHa
Tuxomuposa Enena
bogasuTosa Aunspa

Opnosa MapuHa
MnoTtHukosa EkatepuHa

BanbueBa KceHus
KocTiokoBa Hatanbs

Moxrosa Hapexna
AsepknHa Banepus
TumodpeeBa HaTtanbs

AbpamoBa [lapbs
KopHtoxuHa HaTanbs
YKuranvHa AneHa

1996

1996

1998
1996
1997

1998

1996

1999

1998

1998

1997

1998
1997
1997

1997
1996

1998

1999

1998
1998
1998

1999
1998
1997

MC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

MC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

28

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha

N p 1,44,47
Oangapkax u KaHo3
PsizaHckas obnacts, TAQY 0O OKOCLU -Nupgep"r.
Kacumos, ' AY PO "UIC-CbiHTyn"
KpacHogapckuin kpan, FBY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3
Bonrorpaackasi obnactb, FAY BO "LICIM no MBC"
Kp?CHO/J,apCKVIVI erlllw, rBY KK "LUCI no rpe6ne Ha 1,46,69 1,47.50
Gangapkax U KaHo3
PasaHckas obnacte, TAOY 0O COKOCLUOP
"Onumnuey”
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"
KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHod"
MockoBckas obnactb, F/BYJO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", N'YOP r. BpoHHMUbI 1,46,83 1,48,56
MockoBckast obnactb, FBY 400 MO "COKOCLUOP no
JiBC"
MockoBckas obnactb, F/BYJO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", N'YOP r. BpoHHMUbI
MockoBckast obnacte, FBOY 404 MO "COKOCLUOP
no JIBC"
Mocksa, '6OY 0OOCH COKOCLWOP MIreCoO 1,45,60
AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa
CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
CaHKT-I'IeTepﬁypvr, 6Oy 004 CAKOCLUOP no rpebne 1,45.86 1,48,36
KonnuHckoro parvioHa
Cankr-MNetepbypr, FTBOY A0 CAOKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pavioHa
Cankr-lMetepbypr, CMN6 r6OY 0oO4 COOCLOP
"LLIBCM no BBC"
Mocksa, M®CO
MockoBckas obnactb, COKOCLIOP r. BpoHHMUBI 1,57,78 1,51,36

MockoBckas obnactb, COKOCLIOP r. BpoHHMUBI
MockoBckas obnactb, COKOCLIOP r. BpoHHMUBI
Pecnybnuka TatapctaH, Kasanb JHOCLU BIBC

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

1,43,48

1,46,61

1,48,26

1,48,48

1,52,40

ObsveHko O.E.
VBaHoBa KnuHoB

ObsveHko ®.E., AGpamos A A.
Kynukos B.A., Kynukos H.B.
Tyraes K.I".

TebeHuxuHa H.1O., TebeHuxuH B.B.
Teteper B.C., bawTtaeon 3.A.

KanuHos A.C.

BoponkoBa E.C., KabaHos A.B., KocTioueHko L.A.,
MyxuH N.B.

Boponkosa E.C.

Boponkoa E.C., KabaHos A.B., KocTioueHko A.A.,
MyxuH N.B.

Boponkosa E.C.
Kpbinos HO.A., basapos A.B.
Bypnakosa O.B., XKugyHoBa E.T"., MeTtnHa 3.LL.

MponwuH M.B., Makapbivesa O.B.
MapdpéHosa O.W., MNMnoTHukoBa H.B.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.
Bacaxenko O.l1., AyBaHoBa M.A.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.
Mpokodbes HO.A.
Muxannoea A.T"., KysbmuH A A., Muxarinosa +O.B.

Abpamos M.B., Abpamosa C.B.
Abpamos M.B., Abpamosa C.B.
epacumos N.A.
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12-13

355

177

176
310
273

257

292

293

486

505

1075
254
412
665
281

1225
1221
357

447

442
507
506

409

1301
529

534

lN'yces Oner

BnuHuos Bnagucnas

Benbckon AHTOH
MeTtpos NBaH

Kasak Anekcangp

ony6eHko MaBen

Mwurnowesuy ApTyp

Munowesuy Aptem

Hexopolues Hukuta

CopOoKuH AHTOH

MenbHuKoB AkoB
Bepbax Meb

pnHbkO Oner
KynebskmH AnekcaHap
Kosees Hukuta

BysiHoB [iMuTpun
AHopeeB AHapen
Byb6HoB Mapk

MeTtpoB Sayapa

BoHpapes Anekcen
Ko3aTtuHckmn Ax

BopuceHko Hukuta

[opowueHko [leHnc

BapTowesuy Muxaun
Tep-OasnabsH Muxaun

HoBuukmin AH

1996

1996

1996
1996
1996

1996

1996

1996

1996

1996

1997
1997
1996
1996
1997

1997
1997
1996

1996

1998
1997
1997

1997

1998
1997

1997

MC

MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

29

K-2 pucraHumsa 1000 MeTpoB OHUOPLI

PsizaHckasi obnacTtb-Pecnybnvka Bawkoptoctan, FAY PO
LIFC Ceivtyn, FTAOY 0O COKOCLIOP "Onumnuen”

CankT-lNeTepbypr-PoctoBckas obnacts, FT6OY 0O COKOLWOP no
rpebne KonnmHckoro paroHa, CM6 MrBOY CMO KOP Ne1, Cr6 n 110
Oro BeCO "AuHamo"

Teepckas obnacte, F/BOY 0O COKOCLUOP no Buaam
rpe6nu nm. Onumnuinckon YemnmoHkn A. CepeanHon
Owmckasi obnacts, COKOCLIOP Ne3, N'YOP, WWUBCM, OOLICIN

BopoHesxckas obnactb, FBY BO LICIMN CK, COKOCLUOP Ne6,
nryor

PocTtoBckas obnacts, FlBOY 404 PO COKOCLUOP-3
Taranpor, NMrYOP

TBepckas obnactb, 'BY Teepckor obnactu LICM "LWBCM", MBY
004 AKCL nm. Onumnuiickoro Yemnuona ®.®. BorgaHosckoro

Teepckas obnactb, 'BY Teepckor obnactu LICM "LWBCM", MBY
004 AKCL um. Onumnuiickoro YemnuoHa ®.®. BorgaHosckoro

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa

Mockea, FBOY "MCCYOP Ne 2" MockomcnopTa, FOY A0 OHOCLU

Cankr-leTepbypr, Cr6 NrbOY CMO KOP Ne1, AKOLICH r.MNckos

Cankr-MNetepbypr, CMN6 NBOY CrNMO KOP Ne1
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICIT no rpebHbiM
Buaam cnopta" Bonrorpag

Bonrorpagckas obnacte, FTAYBO "LICIM no MBC"

PoctoBckasi obnacts, FTBOY 40O PO COKOCLUOP-3 TaraHpor

MockoBckas o6nactb, F6OY 0O MO CAKOCLUOP no JIBC
KanunuHrpaackas obnacte, AHOCLU "Mopckas wkona"
Mpumopckuin kpar, KKOKOCLL

CaHkr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro paiioHa, ClM6 NrBOY CIMO KOP Ne1
Cankr-letepbypr, CMN6 rOY 404 CAOCLOP
"LLIBCM no BBC",CIN6 NbOY CIMO KOP Ne1
Mocksa, Tl6OY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa
Mocksa, Tl6OY MCC YOP Ne2 Mockomcnopta, My4O[
OHOCLU um. Onumnuiickon YemnmnoHa BorgaHoBckoro
AcTpaxaHckas obnacte, COOCLUOP M. B.B. TuxoHoBa,
rpe6Hon kny6 "Kacnmn"

PsizaHckasi obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”
PocToBckas obnactb, CAKOCLLUOP-5

PocToBckas obnacte, FTBEOY OOA PO COKOCLUOP-3 TaraHpor

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

3,31,51

3,37,34

3,38,41

3,33,43

3,40,44

3,38,91

3,40,25

3,39,30

3,39,44

3,43,98

3,44,45

3,45,91

3,43,38

3,26,80

3,30,88

3,28,93

3,30,57

3,31,34

3,31,82

3,31,53

3,32,87

3,32,57

3,33,06

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

3,16,53

3,18,90

3,19,61

3,20,69

3,21,26

3,25,30

3,28,10

3,30,92

3,32,34

TebeHuxuH B.B. TebeHuxmHa H.10., TebeHnxmnHa
M.B., lMonos A.H.

Mengepes J1.I., Measenesa O.®., AkceHuuk B.B.

Ceprees An.A.

Nasbko A.K. CotHukoBa J1.A. TuweHko T.A.
BarpebenbHeiii B.C., Boctpukosa C.B., XXugenes B.I1.
KoseeB O.B. TuweHnko A.M., TuweHko A.A.,
TuweHko O.A., Tuwenko T.J1., XKugenes B.IM.

Jlo6aHosa M.O.

JlobaHoea M.O.

dupcos A.B., Kpaeyenko A.B., CokoneHnko B.I,
JlynaHos B.B.

®upcos A.B., PbiwkuH B.C.

Mepneeges J1.1., MeaBenesa O.®., HamecTHukoB A.l'.
Mepsepes J1.11., Megsenesa O.0.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

Kosees O.B., TuweHko A.lN. Tuwenko A.A., TuweHko O.A.

Poavonos t0.W., 3ybanun LN.B., 3ybanuin A.A.
TapaceHko C.B., TapaceHko E.J1., TapaceHnko H.C.
EBnoeBa H.A. MNMaHaceHko C.A.

Tumodpeesa H.[., Measeaessl J1.IT O. 0.

BoHpapes B.B. Meaeegesbl A.l., O.0.
Jlo6aHoBa M.O.
®upcos A.B., NNobaHoea M.O.

Bbanawos A.E., bobposckuin A.A., LLaposa E.IM.

TebennxmnHa H.}O., TebeHnxmH B.B.
"puropos E.B. Nonos B.W.

6p. TuweHko A.A. A.lN. O.A. Kosees O.B.



14-15

16-17

18-19

20-21

22

23

24

25

1321

1198

667
1242

464

1306

393

1247
1302
1419
1459

1522
923
376

249
689
1494
1231

1517

1518

1486

1328

682
547

272

307

EpowuknH Butanun

Byukux Knpunn

Konbi6buH Meopruii
AxkmmoB Huknta

Oceukuin Anekcemn

"aBpuneHko Buktop

MykoBHMKOB Muxaun

MopnecHbix Cepren
Hukynun Bnagumup
Bbacramos PomaH

EntaHckuin PycnaH

CemeueHko OmuTpun
EspokumoB Bnagummp
KnenmeHos Bopuc

BnvHHoBCKUI Huknta
CamoxsanoB PomaH
Mywkapes AHapen
CumoHoB EBreHun

MuryHos AHaTonuin
AHgpusiko Hukmta
Bunbaemaros KOHuc

ViBaHoB PomaH

ApTtembeB JleoHung,
Mwuxaiinoe Banepuii

WcaeB Unbs

MaBnoB Wnbs

1996

1997

1996
1997

1996

1998

1996

1997
1998
1998
1999

1999
1996
1997

1997
1996
1997
1997

1998

1998

1999

1997

1996
1997

1996

1996

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

30

PasaHckas obnacte, TAOY 00O

COKOCLUOP"Onumnvey” 349,27 333,03
PsazaHckas obnacte, FTAOY 0O COKOCLLUOP

"Onumnuedn”

Bonrorpaackas obnacte, FTAYBO "LICIM no 'BC" 3,45,69 3,36,11
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICIM no 'BC"

Kp§CHonapC|<vm kpan, BY KK LUCI rpebnu Ha 3.44.59 334,61
Oangapkax u KaHo3

KpacHopapckuit kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha

Oanpapkax 1 kKaHo3

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6 3,55,22 3,37,87
BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP Ne6

Mockea, FlEOY MCC YOPNe2 3,49,53 3,38,16
Mocksa, CLLOP MIreCO

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.

TuxoHosa, MAY AO K "Kacnuin" 359,33 340,34
AcTpaxaHckasa obnactb, FAY AO K "Kacnui",

COKOCLLUOP um. B.B. TuxoHoBa

Camapckas obnactb, LICK BBC 3,49,10 3,39,66
Camapckas obnactb, 'BY COKOCLUOP Ne1 Toneattn

Apocnasckas obnactb, MOYO[ COKOCLLIOP-6 3,48,14 3,43,33
Apocnasckas obnactb, COKOCLLIOP Ne6

Mockea, 'BY "LICIN "Xne6bHnkoBo" 3,54,12

Jlnneukas obnactb, COKOCLIOP Ne10

AnTtawnckmi kpan, KF'bY OO OKOCLL um. K. KocteHko, 40267

AYOP T

AnTanckun kpaw, KFBY 0O OKOCLU um. K. KocteHko,

AYOP

MockoBckast obnacTtb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no 41273

JIBC", I'YOP r. BpoHHUUbI T

MockoBckast o6nactb, r60QY CMO "TYOP .

BpoHHuLbI"

YnbsiHoBCkas obnactb, OFKOCY "LCMN" 4,16,64

YnbsiHoBckas obnactb, OFKOCY "LCM"

C-2 guctaHuua 1000 meTpoB HOHNOPbI
MockoBckasi o6nactb, Pr6QY CIno "rYOP
" 3,59,93
I".BpoHHMUBl MO
Mockea, LICIT "XnebHukoso" cTp. noagp. COKOCLLOP
"XnebHukoso"
O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

3,42,14

TebeHuxuH B.B. TebeHuxmHa H.}HO. TebeHuxmHa
M.B.

Tebenuxuna H.HO., TebeHnxuH B.B.

KonbionH C.A.
Axosnes B.B.,Hosukosa H.B.

ObsveHko O.E.
MepkoTyH B.T".

BopogosuupsiHa WN.B., Boctpukosa C.B.,
3arpebenbHbii B.C., BypbiHanH A.C., 3ainka A.[.

3arpebenbHbin B.C., Boctpukosa C.B., BypbiHAWH
A.C., BopogoBuubiHa W.B., 3anka A.[.

dupcos A.B., llynaHoe B.B., CokoneHko B.I".
Knumenko A.H.

Bypnakosa O.B., XKnayHosa E.I"., MNMeTnHa 3.1L.

Bypnakosa O.B., XKvgyHoBa E.T"., MeTtnHa 3.LL.
KoHosanos N.A., Typ3sskos B.K.
Epbibawes A.A. EpbibaeBa T.A.

Casry4yeB B.B., Caery4es I.B.

3y6oB.N.W.

KnuHos B.I1., KpaBueHko A.B., MNMeckos A.B.
Hukutne A L., Bopxes A.1O.

[eHuncos A.M.

DeHuncos A.M.

BoponkoBa E.C., KabaHos A.B., KocTioueHko U.4.,
MyxuH A.B.

KocTioueHko A.A., KocTioueHko M.A., KocTroueHko
N.A., KabaHos A.B.

JloBbirH M.A.

[onosuH I".I". NloBbirvH H.A.

[anunos B.U.

MBaHoBa E.B., KnnHos B.IT.



oncke 383
533

2 275
318

3 301
503

4 1236
515

5 374
1204

6 680
480

7 431
1226

8 483
1291

10 472
469

11 1189
396

12 683
724

13 492
1240

14 1167
1166

MaHbkuH NeoHna

Kpusopy4ko Apocnas
Kapnos Januna

Py6uos PomaH

Hocanb Muxaun

OmuTpures VBaH

MpouaHoB Anekcen

Kosanes Oner

AHTUNEHKo BceBonop
MenbHukoB VBaH
dponos Cepren
Cnenos PomaH

XponeHko OmMuTpui
®depopeu, AmMutpuin
KonecHuyeHko Oner
TytaeB Anekcanap
"mywaxkoB Muxawn
TpeHvH AnekcaHap

MaHTnnees Anekcen

YpasoB [aHuuna
KocapeB Anekcangp
YepHyxuH Omutpuin

Bapaunos Uropb

MyykoB 'Meb
Bbnaros Erop
BbypenuH Bnagucnas

1997
1997

1997

1996

1996

1998

1997
1996

1997
1996
1997
1997
1998

1998

1996

1998

1997

1997

1997

1996
1997
1997

1997

1998
1998
1998

KMC
KMC

MC

MC

MC

MC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
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Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa
PoctoBckas obnacts, PO YOP KameHnck, MBOY 1O
carocLllorP

Mockea, COKOCLUOP "XnebHukoBo" MockomcnopTa

Mockoeckasi o6nactb, Pr60Y CIo "rYOP
I".BpoHHuuel MO"

Teepckas obnacte, FBOY 000 COKCLUOP no
Buaam rpebnm nm. OnNMMNUNCKON YEMMNMUOHKN
A.CepeguHon

Teepckas obnacte, FBOY 004 COKOCLLUOP no
Buaam rpebnm nm. OnNnNnMUNCKON YEMMMUOHKU
A.CepenuHon

PocTtoBckas obnacts, POYOP

PocTtoBckas obnacts, OCOKOCLUOP-25 Benas
Kanutea

Camapckas obnactb, COKOCLLUOP Ne14 ">Kurynn"

MockoBckasi o6nactb, CAKOCLUOP r. BpoHHUUbI
AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa

Capartosckasi obnactb, COCOKOCLLOP
Benropoackas obnacts, MBOY 0O OKOCLLU
"MonogocTtb"

MockoBckas obnacte, MBOY 0O MO "COKOCLLUOP
no JIBC"

CapartoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP

MockoBckast obnacte, MOYOOO4 COKOCLUOP r.
BpoHHMLbI

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

Bonrorpaackas obnacte, FAY BO "LICIT no rpebHbiM
Buaam cnopra"

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
PocToBckas obnacte, POYOP

PoctoBckast obnacts, COKOCLUOP - 5
Pecny6nuka BawkoptocTtaH, FTBOY 00O COKOCLU
BUN®K

Pecnybnuka bawkopTtoctaH, QHOCLU no rpe6ne
Camapckasn obnacts, 'Y COKOCLLUOP 1
Camapckasn obnactb, 'Y COKOCLLUOP 1

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

4,04,42

4,05,67

4,09,41

4,01,60

4,10,52

4,34,91

4,22,67

4,03,70

4,31,89

4,27,67

4,24,55

4,28,39

4,33,91

3,57,54

3,59,14

4,00,43

4,01,92

4,03,68

4,17,09

4,19,82

4,20,01

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"
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3,44,83

3,45,18

3,48,51

4,01,47

4,01,93

4,06,37

4,07,05

4,09,42

Ycmae AW, Kynukos C.T1.
Koeanes C. B., lNuckyHoB A. A., KoBanes A. B.,
YTteBckui B. A.

MeaHoBa E.B., KnnHos B.I1.

xabapos W., OaHunos B.U.

MepByxuHa J1.B., MNuwenes O.B.

Muwenes O.B., MNMepByxuHa J1.B.

Jlazapes H.A., 3agutoBckuin B.A., JlorsuH E.
Hemuw A.B., Hemuw B.U.

Hecteposa T.B. Xygoba B.B. Bacbipos .M.
Ycmaes AN.
MkoHHukoB B.A., YcTuHoBKY B.B.

6p. Mpukasuukosa B.HO.
Jlbicbix A.A.
Kyopsiwesa J1.I'. lWamwypuH A.J1. 3usescknx A.C.

TakaHaeBa C.®., TakaHaeB C.M.

Oy6osckun B.H. ly6osckas O.H., Henosko A.B.
MkoHHukoB B.A., YctuHosuy B.B.

BawToson 3.A.

BawToBon 3.A.

AranoHos C.W., Jo6puHckun H.M.

Epmakos H.H.
Kosanes C.B.
YepkawmH A.A.

Monos. MN.H. MannuynnuH A.P.

Monos A.H.
LLlaTtanos A.B.
LLaTanoe A.B.



15 470

1310

16 386
387
1 299
175
2 189
415
3 209
178
4 1434
544
5 1300
1536
6 448
672
7 313
269
8 1241
314
9 336
1229
10 456
1405
11 1535
1533

moTos MaBen

Buptokoe AnekcaHgp

BenoHoXknH AHyapuin
BenoHoxknH PomaH

HukntnHa NHHa

BbapaHoBa Bapsapa

[ObsaveHko AHacTacus
KuptoxuHa Codbs
OpauvHuoBea Jlioamuna
BbonblakoBa
AnekcaHgpa

CokonoBa ArekcaHgpa

AHowknHa AprHa
YyryHoBa AHacTacus
YXuranvHa AneHa
Pomax Hatanusa
OcTtaHHui KceHus

Monexan KpuctunHa

MBaHoBa AHacTtacusa
EBnanosa BaneHTuHa
Monuwyk MonuHa

Tumodpbeea KOnus
TuxomupoBa Enena

BanbueBa KceHus

KocTiokoBa HaTtanbs

AbpamoBa [apbsi
KopHtoxuHa HaTtanbs

1998

1998

1996
1997

1997

1996

1996
1996
1996

1996

1997

1998
1997
1997
1996
1996
1996

1996
1998
1997

1996
1997

1998

1999

1999
1998

KMC
KMC

MC

MC

MC
KMC
MC

MC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
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KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha

o " 4,34,31
Oangapkax u KaHo3
KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax 1 KaHo3
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6 4,40,03

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

K-2 puctaHuma 1000 meTpoB KOHNOPKU
Kanyxckas obnacte, COKOCLUOP "TandyH" 4,04,53

YnbsiHoBcKas obnacTtb-Pecnybnuka balkopTtocTaH,
OrKeCy "ucr", reoygof CaroCLl, CUNoK

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

Bonrorpagckas obnacte, FAY BO "LICI no BC"
KpacHogapckuii kpan, BY KK "LICI no rpebne Ha
Oanpapkax n kaHo3"

PocTtoBckas obnacts, Fl6OY 404 PO COKOCLUOP-3

KocTtpomckasa obnacte, FBOY A0 KO "COKOCLLOP
mm. A.B. lNony6esa"- CTL| 3umHMX BUOoB cnopTa u
aganTUBHOMO BMAa cropTa

MockoBckasi o6nactb, 'Y MO "UIBC", OHOCLL
PasaHckas obnacts, TAOY 0O COKOCLUOP
"Onumnuey”

Pecnybnuka TatapcTtaH, Kasans JHOCLL BI'BC
CaHkT-lMeTepbypr, FBOY 004 CAKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro pawoHa, CIN6 N6OY CrMO KOP Ne1

Mocksa, TlBOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl

Camapckas obnactb, 'BY COKOLLOP Ne1, LLUBCM Ne1

4,10,32

4,05,65

4,09,03

4,17,91

4,15,29

4,12,04

Mockaa, 'BY "®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa

PsizaHckasi obnactb, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”
KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

Mocksa, M®CO

Mockea, l6OY 0OOCH COKOCLUOP MIreCoO
Cankr-MNetepbypr, FTBOY 40O CAKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pavioHa

CankT-lMetepbypr, 'BOY 0OA CAOKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro parvioHa

Mockoeckasi o6nactb, CAKOCLUOP r. BpoHHUUbI
Mockoeckasi o6nactb, CAKOCLUOP r. BpoHHUUbI

4,26,56

4,17,15

4,28,04

4,31,61

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

4,44,54

4,05,35

4,05,52

4,07,49

4,12,65

4,14,00

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

3,44,10

3,46,92

3,47,10

3,50,89

3,54,72

3,57,28

4,07,19

4,09,81

4,12,18

BawToBon 3.A.

KoHctaHTunHOB C.E.

Kanngos [1.A, JlytoB M.B., BepnvHa E.B
Kanngos [1.A, JlytoB M.B., BepnvHa E.B

[optoHoB A.HO.

JlaBbirH M.A., bapaHoB A.A., lNonosa H.A.,
Pomanosa C.B., Xyabik K.T.

ObsveHko O.E.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

JNbidbaps C.B.

Koszees O.B., TuweHko A.l.

3axapos B.H., KocTtioueHko A.4., KabaHos A.B.,
KocTioueHko M.A.

3ybanun A.N. 3ybanuin N.B. 3ybanun M.A.
Tebenunxuna H.HO., TebeHnxuH B.B.

epacumos U.A.

opHuctosa W.B., Pygeikosckue J1.T., T.A.
Basapos A.B.

Epbibawes A.A., Epbibawwesa T.A., bob6posa A.HO.

Myapvik H.B. MBaHoBalO.B.
TebennxnHa H.}O., TebeHnxmH B.B.
Tyraes K.T".

Cnobopuunkosa E.E.
Kpbinos HO.A., basapos A.B.

HyesaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.

Bacaxenko O.I1., QysaHoBa M.A.

AbpamosB M.b., Abpamosa C.B.
AbpamosB M.b., Abpamosa C.B.



12

10-12

13-16

17-20

21-24

1266
1228

312

177

355

303

281

1225

242

293
476
302
507

536
254

486

1306

381

409

687

673
540

288

Moxroea Hapexxna

AsepknHa Banepus

MobupyeHko Brnagncnase

BbnuHuos Brnagucnase

lN'yces Oner
OnennHukoB Bnagncnas
KoseeB Hukuta

BysiHoB [iMuTpun

AsepbsiHoB EBreHuin

Mwunowesuny Aptem
Banees ApTyp
Oxepepnos Bacunuin
KosatuHckun AH

MoTopuH Oner
Bepbax meb

Hexopolues Hukuta
"aBpuneHko Buktop
JleoHTbeB CTenaH
[opowueHko [leHnc
LLlepbakoB Bnagucnas

NeoHoB Oner

KocTbirmH ApTyp

Meneenes CtaHucnae

1998
1998

1996

1996

1996

1997

1997

1997

1996

1996
1996
1996
1997

1996
1997

1996

1998

1997

1997

1997

1997
1996

1997

KMC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

KMC

MC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
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CaHkT-lMetepbypr, CM6 Nr6OY A0 COKOCLLUOP
"LLIBCM no BBC"
Mockea, MT®CO

4,37,77

K-1 gucrtaHumsa 200 MeTpoB IOHUOPLI

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

Cankr-MNeTepbypr-PoctoBckas obnacts, FTBOY 4O COKOLWOP no
rpebne KonnuHckoro paroHa, CM6 MrbOY CMO KOP Ne1, Cr6 n 110
Oro BoCO "dnHamo"

PsizaHckasi obnactb-Pecnybnuka bawkoptoctaH, FAY PO
LIFC Ceivtyn, FTAOY 0O COKOCLWOP "Onumnuen”

Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta

PocTtoBckas obnacts, FBOY 000 PO COKOCLLOP-3
TaraHpor

MockoBckas obnacts, FlBOY 000 MO COKOCLUOP no JIBC

CaHkr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pawoHa, CIN6 N6OY CMNO KOP Ne1
TBepckas obnacte, 'BY Teepckor obnactu LICI
"WBCM", MbY 0O OKOCLU nm. OnMmnuinckoro
yemnmoHa ®.®. boraaHoBckoro

Pecnybnuka TatapctaH, KA3 YOP

CaparoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP

Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta
YnbsiHoBckasi obnactb, OFKY 40 "KC ACL"
CaHkr-lNetepbypr, CMN6 NBOY CIMO KOP Ne1

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTa

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

CeeppnoBsckast obnactb, AKOCLU "OnHamo”, YOP, CK
"Onumnuk"

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHoa"

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

Mpumopckuii kpail, MprMopckoe rocyaapcTBEHHOE yYunumiLe
CaHkr-lMetepbypr, FTBOY 000 COKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro pawioHa, CIM6 n 1O Oro BoCO "OuHamo",
CM6 rbOY CMO KOP Ne1

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,39,56

0,37,98

0,40,23
0,38,57
0,39,31
0,38,46

0,40,49

0,40,85
0,41,14
0,40,11
0,40,21

0,41,43
0,40,49

0,40,26
0,41,24
0,39,38
0,40,81
0,41,10

0,40,48
0,41,02

0,41,01

4,25,46

0,38,52

0,37,91

0,38,49
0,37,90
0,38,89
0,37,68

0,38,42

0,39,22
0,38,68
0,38,90
0,39,44

0,40,08
0,39,46

0,39,67
0,39,92
0,40,28
0,40,12
0,40,13

0,40,29
0,41,06

0,40,30

"Bcepocculickasi ghedepayus 2pebnu Ha 6alidapkax u KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

0,37,01

0,37,20

0,37,40
0,37,69
0,38,33
0,38,53

0,38,70

0,39,70

0,39,89

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.

Mpokodbes HO.A.

Tyraes K.I".

Mepngepnes J1.11., Measenesa O.9., AkceHuuk B.B.

TebeHuxuH B.B. TebeHuxmHa H.10., TebeHnxmnHa
M.B., MNonos A.H.

JlynaHos B.B., KobbingHckuin UK., dupcos A.B.,
CokoneHko B.T.

Kosees O.B., TuweHko A.lN. Tuwenko AA.,
TwviweHko O.A.

Poawnonos KO.U., 3ybanun LN.B., 3ybanuin A.W.
Megasepes J1.IN.Measenesa O.®., Casryyes B.B.,
Casryues I.B.,

JlobaHoa M.O.

Bacunbes A.O.

Benuenb U.A., Agaxosckas M.B.

JlobaHoa M.O.

[onoBuH I".I".

Mepngepnes J1.I., MegeeneBa O.0.

dupcos A.B., Kpaeuerko A.B., CokoneHko B.I,
JlynaHos B.B.

MepkoTyH B.T".

Bopo6bera H.B. KanawHukos H.T1.

Bbanawos A.E., bobposckuin A.A., LLapoea E.IM.
Jbidpaps C.B.

JTbichape C.B.
BbikoB A.C. XXupgenes B.I1.

Mepsepnesa O.0., Megsepnes J1.I1. OrHeBa C.A.



25-28

29-32

33-36

37-41

42-48

49-56

534

1302
357
529

1231
338

1198

685

417

1275
980

1247
1301
442
689
982

393

1305

1464

923
1276
397
1234
692

1270

389
402
1230

1406

547
1519

1257

HoBuuknin AH

Hwukynun Bnagumup
BybHoB Mapk
Tep-OasnabaH Muxavn
CvmoHoB EBreHun
TpywuH Uropb

Byukmx Knpunn

BakynuH AHpgpen

CasuH Omutpun

OpnoB Anekcen
'ycapos AnekcaHap

MoanecHbix Cepren
BbapTtowesuny Muxaun
boHaapeB Anekcen
Camoxsanos PomaH

Tkay Neoprum
MykoBHMKoB Muxaun
MypaTtos Omutpuin

LUmbipoB AHapen

EBookumos Bnagumup
MaHnyeB Huknta
PbikkoB PomaH
MBaHoB [eHuc
deanH Omutpun

CuacTtbuH Cepren

CykoueB Bagum
Hopoxos EBreHun
KopabenbHukoB AHapen

ManskwwH JleB

Muxannos Banepwui
lNyces Hdanunn

JlapueHkoB [leHnc

1997

1998
1996
1997
1997
1997
1997

1997

1997

1997
1997

1997
1998
1998
1996
1997

1996

1998

1998

1996
1997
1996
1997
1998

1996

1996
1998
1997

1999

1997
1998

1998

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

34

PocrtoBckasi obnacts, FTBOY 404 PO COKOCLUOP-3 TaraHpor

Mocksa, Fl6OY MCC YOPNe2

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

PocTosckas obnacts, COKOCLLOP-5

Jlnneukas o6nactb, CAKOCLUOP Ne10

Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomMcnopTa
PsasaHckas obnacts, FAQY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

Bonrorpaackas obnacte, Bonrorpagckas LICIMN no
rpebHbIM BUugam crnopta

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Mockaa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa

BopoHexckasa obnactb, COKOCLLOP Ne6

PsizaHckasi obnactb, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnued”
Cankr-lMetepbypr, CMN6 reOY 0o4 COOCLOP
"LLIBCM no BBC",CIN6 NrbOY CIMO KOP Ne1
Apocnasckas obnactb, COKOCLLIOP Ne6

Mockaa, 'BY "®CO "tOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa

BopoHexckas obnactb, COKOCLLOP-6

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

Mockoeckasi obnactb, FrbY40 MO "COKOCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHULbI

Camapckas obnactb, LICK BBC

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Pecnybnuka bawkopTtoctaH, AKOCLU no rpebne
PoctoBckas o6nactb, CAKCLIOP-25 banas Kanutea

Carnkr-MeTepbypr, CM6 reOY 404 CAIOCLIOP "LWBCM no BBC"

BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6
BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6
MockoBckas o6nactb, F6OY 0O MO COKOCLUOP no JIBC

Cankr-lNeTepbypr-Mepmckun kpan, CMe6 reOY A0 CAIOCLWOP
«WBCM no BBC», COKOCLLUOP no rpe6HbiM Buaam cnopta

YnbsiHoBcKkas obnactb, OFK®CY "LICM"

AnTarickui kpawn, KI'BY 0O OKOCLLU nm K. KocTteHko
CankT-lMetepbypr, 'BOY 0OA CAOKOCLUOP no rpebne
KonnuHckoro parnioHa

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,41,20

0,42,59
0,41,40
0,41,04
0,42,17
0,41,41
0,41,78

0,41,24

0,40,16

0,42,83
0,42,39

0,41,74
0,42,61
0,41,57
0,41,30
0,42,30

0,42,38
0,42,81

0,43,35
0,43,37
0,42,49
0,42,59
0,42,60
0,43,02
0,43,59
0,44,27
0,44,35
0,42,02

0,42,71

0,43,27
0,44,47

0,44,52

0,40,30

0,40,47
0,41,41
0,40,47
0,40,62
0,40,63
0,41,60

0,40,79

0,40,82

0,41,58
0,42,38

0,41,13
0,41,85
0,42,28
0,43,14
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6p. Tuwenko A.A. A.lN. O.A. Kosees O.B.

dupcos A.B., JlynaHos B.B., CokoneHko B.I".
Eenoesa H.A. MNanaceHko C.A.

["puropos E.B. Nonos B.U.

Hukutne A ., Bopxes A.HO.

Mygpwuk H.B., Knumenko H.A.

TebeHuxuHa H.1O., TebeHuxuH B.B.

Jlbicpape C.B.

Mankpatos O.A.[.A.

Esnoesa H.A., NanaceHnko C.A.
Myapwvk H.B.

BarpebenbHniii B.C., BocTtpukosa C.B., BypbiHanH A.C.,

BopogosuupbiHa N.B., 3arka A.L.
TebennxmnHa H.}O., TebeHnxmH B.B.

BoHaapes B.B. Meaeegesbl A.l., O.0.
3y6oB.N.W.
Cabwup3absaHos H.K., Myapwuk H.B.

BopoposuubiHa UN.B., Boctpukosa C.B., 3arpebenbHbin

B.C., BypbiHauH A.C., 3anka A.[.
Jbidpaps C.B.

Boponkosa E.C., KabaHoB A.B., KocTtiouenko U.41.,
MyxuH U.B.

KoHosanos N.A., Typ3asikoB B.K.

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.

MoHomapesa O.U. degopuHnHa O.H.
PomaHoBa C.B.

[ptokoBa, TamoHoB, PomaHeHko, MNupkoseL,

JlarytuHa H.B.

Kanupos [.A, JlytoB M.B., BepnuHa E.B
YepHbix E.A. KpaiiHnyeHko HO.A.
3ybanun WN.B., 3ybanuin M.A., 3ybanuin A.W.

MBaHoBa A.B., HocoBa O.A., Hocosa H.B.

[onosuH I".I". JloBbirvH H.A.

[eHuncos A.M.

[puropoea-Pygekosckas J1.T., Npuropos-
Pyabikosckuin T.A., NopHucTosa U.B.
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13-16 301

1600
1531
1109

17-20 679
517

YepeoB OMuTpui
WcaHoB CaBenun
Yepembic Penop
MeTtpoe Muxaun
>KypoB AHTOH
["ankuH Huknta
MawwkmH Anekcangp
Kon6eLwkuH OMuTpurn
Bacunbes Bacunun
Tonmadves AnekcaHap
HowweHko Uropb
Wcakos AnekcaHap

CmupHoB Bnagucnas
pyuan Hukuta
BunbgemaHos KOHMC

MonoB Huknta
Mnewakos HKOpwuii

YeboTapb Brnagucnas
MpoHb ApTem

KonecHu4yeHko Oner
Kapnos [aHuna
TapHakuH Bnagumup
Kosanes Oner
TytaeB Anekcanap

Waukmn Aptem

PycuH Tumodben
Bapannoe Uropb

Makapos HOpwui
Jlnxoeugos VeaH

Hocanb Muxaun

Lapawos AHgpen
Bbonko neb
Papg4yeHnko Bnagncnas

KysHeuoB EBreHun

Pak EBrenui

1997
1997
1999
1996
1998
1996
1997
1996
1997
1997
1998
1998

1998
1997
1999

1996
1998

1997
1997

1996
1997
1996
1996
1998

1997

1996
1997

1996

1997

1996

1997
1997
1996

1996
1997

<R
————22_-_-__2_

KMC

MC
KMC

KMC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

MC
KMC

KMC
KMC
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Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Nuneukas obnacts, COKOCLUOP-10

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

CankT-MNeTepbypr, CIMNB FBOY CIMO "KOPNe1"
Camapckas obnactb, FBY COKOCLUOP 1
Nuneukas obnacte, COAKOCLLUOP Ne10
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Apocnaeckas obnactb, MOYLO4 COKOCLUOP Ne6
benropoackas obnactb, MBY LICC

benropoackas obnactb, MBY LICC

Mockea, 'BY "LICIN "XnebHnkoBo"

KpacHogapckuin kpan, FBY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

MockoBckas obnactb, 'lbYJO MO "COKOCLIOP no NBC",
'YOP r. BpoHHMUbI

Jlnneukas obnacts, COKOCLLIOP-10

Camapckasi obnactb, 'bBY COKOCLUOP Ne1

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 MockomcnopTta
KpacHogapckuii kpan, BY KK "LICI no rpebne Ha
Oanpapkax n kaHo3"

CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

Mocksa, COKOCLUOP "Xne6HukoBo" MockomcnopTta
Mockea, LICIN "Xne6Hukoso CM CAKOCLLOP "Xne6Hukosa"
Poctosckasi o6nactb, OCAKOCLUOP-25 Benas Kanutea
MockoBckasi o6nacts, MOYAOA COKOCLUOP r. BpoHHULbI

PocToBckas obnactb, PO YOP, MBOY AO[ "I'pebHon kaHan [JoH"

YnbsiHoBckasi obnactb, OFKOY o4 "Kcacuw”
Pecny6nuka bawkoptoctaH, FTBOY 00O CAOKOCLU BUDK
Teepckas obnacte, FTBOY 0O COKOCLUOP no Buaam
rpebnn nm. Onumnuickon YemnunoHkn A.CepeamHon

PocToBckas obnacte, MBOY O/ "MpebHoit kaHan OOH", YOP

Teepckas obnacte, FTBOY 0O COKOCLUOP no Buaam
rpebnu nm. Onumnuickon YemnunoHkun A.CepeanHon
Cesactononb, AOCLU "Yanka"

Mpumopckuii kpar, TCAY 0O "KKAKOCLL"
Mpumopckuii kpan, KK KOCL

Bonrorpagckasi obnacts, TAO BO "LUCIN no MBC",
BrA®K

PocToBckas o6nactb, OCOKOCLLUOP-25 Benas Kanutea

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,44,92
0,45,22
0,48,76
0,42,43
0,43,45
0,43,65
0,44,70
0,44,89
0,45,89
0,47,72
0,43,91
0,46,16

0,46,53
0,46,33
0,51,14

CHAT Bpa4vomM
C-1 guctaHumsa 200 MeTpOB HOHUOPLI

0,44,94
0,44,21

0,47,10
0,45,87
0,45,94
0,46,60
0,45,07

0,47,30

0,48,36
0,47,35

0,47,55
0,49,07

0,47,52

0,46,78
0,48,38
0,47,64

0,47,60
0,48,31

0,43,98
0,44,03

0,44,41
0,43,53
0,43,85
0,44,66
0,44,41

0,44,20

0,44,88
0,45,07

0,45,22
0,45,67

0,45,77

0,45,97
0,46,25
0,47,00

0,46,65
0,46,51
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0,42,81
0,43,11

0,43,37
0,43,71
0,44,09
0,44,77
0,45,13

0,45,33
0,46,06

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.
depopos C.K.

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.
Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.
Jlbichapb C.B., NopHucTtosa W.B.
LLlaTanoe A.B.

Hukutne A ., Bopxes A.HO.

Kannpos O.H., AwkunHa A.O.

3y6os U.W.

HerpamoTHoB B.A. HerpamotHosa J1.J1.
HerpamoTHoB B.A., HerpamoTtHoBsa J1.J1.
Meckos B.B., PygoeHs A.A.

MeTtpos N.A.

Esnoesa H.A., Nanacenko C.A.

Boponkoa E.C., KabaHos A.B., KocTioueHko L.A.,
MyxuH N.B.

HukutnH A.L.

Epbibawes A.A., Epbibawesa T.A.

CokoneHko B.I'., Becnanos B.U.
MeTpos B.M., MNeTtpos N.A.

Oy6osckun B.H. Oy6osckas HO.H., Henosko A.B.
MeaHoBa E.B., KnnHos B.IT.

KnuHos B.I1. MBaHoBa E.B.

Hemwuw A.B., Hemuw B.U.

MkoHHukoB B.A., YcTtnHoBuY B.B.

Jlasapes H.A., BepemeeHko O.B., llazapes W.H.

[onoBuH I.I"., JloBbIrH M.A.
Monos MN.H. MananynnuH A.P.

Bptocosa T.E., PoxgankmnA.M., Wnwwnrmn I.H.
Hecteposa H.H, Jlakun B.A.

MepByxuHa J1.B., MNuwenes O.B.

HukuteHko B.B., Hukutenko U.T.

Kpyrnos E.A.

Kanycta A.B., KopHuesckuii A.A.

Napun C.A., Teimuyk A. B., Jloboriko B. A., lWapos
A. ., Mpukasuunkosa B.HO.

6p. Hemuwu



21-24

25-28

29-32

33-36

37-42

43-45

1473
1466

680
1346

330

470

541
1240
683
724

398

1490
1028

467

431
396

666

1189
1520
466
1481
472
1166
1121
1485
1201

1310

1318

AnbxaHoB [anvHyp
WykwnH PomaH

®dponos Cepren
BbepceHes Brniagucnas

CTpouYKMH HukmTa

motos MaBen

Kapaces Bagum
MyykoB 'Meb
KocapeB Anekcanap
YepHyxuH Omutpun

KonoTtagse Hukonan

KoBaneB Anekcem
LLUHnnac Hukonan

Kpoxmanb Bayecnae

XponeHko OmMuTpui
Ypasos [aHuuna

LLieBsikoB Cepren

MaHTnnees Anekcen
Macaukos Erop
Babak Hukuta
Muckopckuii JaHumn
"mywaxkoB Muxawn
BbypexuH Bnagucnae
BypoB AHTOH
Komuccapos Muxaun

Monogow OAmutpuin
Buptokos Anekcanap

XomeHko VMBaH

1996
1997

1997
1997

1996

1998

1996
1998
1997
1997

1997

1997
1996

1996

1998
1996

1997

1997
1998
1996
1999
1997
1998
1996
1999
1997

1998

1997

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
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AnTawnckuin kpan, ANTanckuin Kkpam

Mockosckasi obnacte, FrBYJ0 MO "COKOCLUOP no IBC", T'YOP 1.
BpoHHMLbI

AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLIOP vm. B.B. TuxoHoBa
Mpumopckun kpan, KK OHOCLL

Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa, 'BY
MCC YOPNe2

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

YnbsiHoBcKas obnactb, OFK®CY "LICM"

Pecny6nuka BawkoptoctaH, AHOCLU no rpe6ne
PocTtoBckas obnacts, POYOP

PocToBckas obnacts, COKOCLLUOP - 5

BopoHexckas obnactb, COKOCLIOPNe1

Bbenropoackas obnactb, MBY LICC

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL

KpacHopapckuin kpan, MBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

Benropoackas obnacts, MBOY 0O AKOCLL "Monogocts"
BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
Bonrorpagckas obnacte, FTAYBO "LICI no rpebHbiM
Buaam cnopra”

Bonrorpaackasa obnacte, FAY BO "LICIT no rpebHbiM
Bugam cnopra"

YnbsiHoBckasi obnactb, OIKY 4O "KCOCLW"
KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Dangapkax v KaHo3

Camapckas obnacte, FBY COKOLLIOP Ne 14 ">Kurynu"
KpacHopapckuin kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

Camapckas obnactb, NlBY COKOCLUOP 1

BopoHexckas obnacte, FBOY 4O BO "CAKOCLLUOP-6"

BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP Ne6
KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpe6nu Ha
Gangapkax n KaHo3

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

PsizaHckas obnacTe, TAQY 004 COKOCLLOP
"OnuMnNMEL"

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,47,78
0,49,40

0,48,18
0,49,24

0,48,88

0,51,27

0,48,23
0,48,63
0,48,38
0,48,86

0,49,26

0,50,73
0,51,60

0,50,53

0,50,21
0,49,84

0,50,10

0,51,21
0,49,19
0,50,19
0,50,54
0,51,49
0,51,78
0,54,20
0,51,18
0,52,11

0,52,58

CHAT
Bpavyom

0,47,29
0,48,30

0,47,32
0,47,77

0,47,77

0,49,48

0,48,16
0,48,55
0,47,73
0,50,35

0,48,34

0,48,35
0,48,79

0,50,68

0,49,21
0,49,47

0,49,74

0,50,35
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[eHuncos A.M.

KabaHoB A.B., BopoHkoBa E.C., KocTtioueHko L.41.,
MyxuH U.B.

6p. Mpukasuunkosa B.HO.

Esnoesa H.A., NanaceHnko C.A.

KoctuH A.l., MopaguH H.1O.

BawToBon 3.A.

Xambukos O.B.
Monos A.H.
Kosanes C.B.
YepkawmH A.A.

CemeHuxuH B.H., Mantotnn C.A., PomaHoB A.B,

Kortesa H.B.
HerpamoTHoB B.A., HOguH B.1O.
Eenoesa H.A., MNaHaceHko C.B.

KoHctaHTunHOB C.E.

Kyapswesa J1.I". Wamwypun A.J1. 3usesckux A.C.
Epmakos H.H.

Wcanknna .M., lOpbesa C.M.

AranoHoB C.U., lo6puHckuin H.M.

lonosuH I'.I"., Pyccknx I.C.

WepwHes A.W.

Hecrteposa T.B.,baceipos V.M., Xyno6a B.B.
BawToson 3.A.

LLaTanos A.B.

3arpebenbHebiii B.C., Boctpukosa C.B., BypeiHanH A.C.,
BopogosuupbiHa U.B., 3aiika A.[.

AwkuHa A.O., Kanngos O.M.
Metpos N.A.

KoHctaHnTunHOB C.E.

TebeHunxuH B.B.,TebeHnxmna H.10., TebeHuxuHa M.B.
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299

209

178

280
313
189

185
485
337

440

448

245
336
499
304
1295

1255

670

314

255
1536

1254

672
1523
1241

456
1294
1462

HukntnHa NHHa

OpwHuosa Jiogmuna

BonbliakoBa AnekcaHapa

KoHup KpuctuHa
Monexan KpuctuHa

[baveHko AHacTacus

N'yceBa AHacTacus
Oprnnc KpuctunHa

TumoweHko NpuHa
MrHatbeBa AnnHa

Pomax Hatanus

BesneHexHbix Kcenus
Tumodpbeea KOnus
Kynebuc AnuHa
Opnosa MapuHa
Wcaesa Cavpgart

Kucenesa Mapus
CoipuubiHa EkatepuHa

Monuwyk MonuHa

Magkmx Japbs
XXuranuna AneHa

Bonobyesa CeeTtnaHa

OcTaHHui Kcenuns
Oprawesa MapvHa
EBnanosa BaneHTuHa

BanbueBa KceHus
KucnsikoBa Mapus

MakapoBa TaTbsiHa

1997

1996

1996

1997
1996
1996

1996
1996
1996

1997

1996

1996
1996
1997
1997
1998

1997

1997

1997

1997
1997

1998

1996
1999
1998

1998
1997
1998

MC
MC
MC

KMC
KMC
MC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
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K-1 gucrtaHumsa 200 MeTpOB FOHUOPKU

Kanyxckas obnacte, COKOCLUOP "TandyH"

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

PocToBckast obnacte, F/BOY 0O4 PO CAOKOCLUOP-3

Cankr-lMetepbypr, CMN6 NrbOY 4O4 COKOCLOP
"LLIBCM no BBC", CIN6 NrbOY CIrNoO KOP Ne1
Camapckast obnacts, IBY COKOLLOP Ne1, LUBCM Ne1
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

KpacHogapckuii kpan, FBY KK "LICI no rpebne Ha
Oangapkax u kaHo3"

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2

PoctoBckas obnacts, PO YOP

CaHkr-lNeTepbypr-Hosropoackas o6nacts, CMB NBOY CMNO
"KOPNe1", 4O "KCAKCLLOP "Onumn", AYHO "LICI"

CaHkT-lMetepbypr, FBOY 004 CAOKOCLLUOP no rpebne
KonnuHckoro pawioHa, CIN6 N6OY CrMO KOP Ne1
Mockea, 'BY "LICIN "XnebHnkoBo"

Mockea, MF®CO

Mocksa, 'BY "®CO "HOHocTb Mockebl" MockomMcnopTa
CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

Mocksa, 'BY "LICI1 "XnebHukoBo"

CaHkr-lNeTepbypr-Hosropoackas o6nacts, CMB MBY CMO
"KOPNe1", 4O "KCAKCLLOP "Onumn", AYHO "LICI"

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl

KpacHopapckuii kpar, FBY KK "LICI1 no rpebne Ha
Gangapkax 1 kaHo3"

BopoHexckasa obnactb, COKOCLLOP Ne6
Pecnybnuka TatapcTtaH, Kasans JHOCLL BI'BC

Cankr-MNetepbypr, FTBOY 40O CAKOCLUOP no rpebne

KonnuHckoro pavioHa

Mocksa, TlBOY MCC YOP Ne2 r. Mocksbl
AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLIOP vm. B.B. TuxoHoBa
PszaHckas obnacts, FTAQY 404 COKOCLIOP "Onumnuey”

CankT-lMetepbypr, 'BOY 0OA CAOKOCLUOP no rpebne

KonnuHckoro parvioHa

Mockea, 'BY "LICIN "XnebHnkoBo"

MockoBckast obnacTtb, FBYAO MO "COKOCLLUOP no
JIBC", I'YOP r. BpoHHUUbI

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,46,05
0,47,85
0,47,74

0,49,91
0,49,01
0,48,95

0,50,08
0,49,26
0,49,01

0,52,34

0,49,63

0,49,26
0,49,23
0,51,67
0,54,05
0,50,31

0,52,88
0,52,07

0,50,66

0,51,87
0,52,48

0,50,89

0,51,73
0,51,06
0,52,58

0,50,40
0,51,69
0,53,85

0,46,04
0,47,09
0,46,77

0,45,76
0,46,96
0,43,17

0,46,64
0,46,76
0,46,47

0,47,15

0,47,54

0,48,23
0,47,51
0,48,10
0,48,52
0,48,66

0,48,89
0,49,43

0,49,78

0,49,81
0,49,61

0,50,00

0,50,13
0,50,54
0,49,77

0,50,50
0,50,57
0,50,74
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0,44,04
0,44,78
0,45,04

0,45,22
0,46,27
0,47,04

0,47,40
0,48,50
0,48,83

[optoHoB A.HO.
JTbichape C.B.
Koszees O.B., TuweHko A.l.

OrneBa C.A, Meggepes J1.I1., Megsenea O.9.
Epbibawes A.A., Epbibawesa T.A., Bo6posa A.10.

ObsvyeHko O.E.

Tetepes B.C., bawTtason 3.A.

Bbasapos A.B. 3y6os L.U.

Bepemeetrko O.B., llasapes H.A., Hemuw B.IA.,
Hemunw A.B.

WMeanuk H.C., lNopHuctoa W.B., puropoBsa-
Pyabikosckas J1.T., Mpuropos-Pyabikosckuin T.A.

opHuctosa W.B., Pygeikosckue J1.T., T.A.

Meckos B.B.

Cnobopuukosa E.E.

Camoninos A.B., Camorinosa W.B., MonosuHa A.A.
MponwuH M.B., Makapbidesa O.B.

Meckos B.B., XKypasnes B.W.

[opHuctoBa W.B., MBanuk H.C., puropoBa-
Pyabikosckas J1.T., Npuropos PyapikoBckui T.A.
®upcos A.B., Tuwenko O.A., JlynaHos B.B.,
CoxkoneHko W.T.

Tyraes K.T".

Kanupos O.M., AwkunHa A.O.
epacumos U.A.

AHngpeeBa H.B., KykuH HO.A.

basapos A.B.
Oprawes 3.0.
TebeHuxuHa H.1O., TebeHnxuH B.B.

OyesaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.

Meckoe B.B., PygoeHs A.A.
Boponkoa E.C., KabaHos A.B., KocTioueHko U.A.,
MyxuH A.B.



29-32

33-36

37-41

42-44

A WDNBR

NCKB.

10-11

12-13

395
1233

1521
1118
1325
317
1228

1446
269
1324

735
702

1285

1405
401
1483

279
345
300

276

323

264
294
1457

1458

430
491
246

1089

Yenenesa Bukropus
3ybapeBa [Japbs

KanpaypoBa AHacTtacusi
Epwosa Hagexaa
LibiuapknHa EkaTtepuHa
Porosuna Jltogmuna
AsepknHa Banepus

Macntok Jltogmuna
MBaHoBa AHacTtacusa
dapenyeBa AneHa

KoxaH AHacTacus
dapxytavHosa Jlnunusa

bogasuTosa Aunspa

KocTtiokoBa HaTtanbs
EpeHkoBa KapuHa

AcTaHuHa AHacTacus

KoBanb4yk 9neoHopa
XapyeHko [apbsi
Hukundpoposa Onecs

Kapnosa CeTnaHa
Ckanosy6 AHacTtacusi

Epodeesa ExkatepuHa
MoHacTbipckas AHHa

dapeesa [dapbs

XoxauHoBa ApuHa

BabelwknHa EneHa
JlasapeBa CBeTtnaHa
BenokoHb NpuHa

dunanT KOnusa

1998
1998

1999
1996
1998
1996
1998

1999
1996
1998

1998
1998

1997

1999
1998
1999

1997
1998
1997

1997

1996

1996
1997
1999

1999

1997
1997
1996

1997

KMC

KMC

MC
KMC
MC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
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BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6 0,51,67
KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
N 0,55,88
Oangapkax u kKaHo3
AcTpaxaHckas obnactb, COKCLUOP um. B.B. TuxoHosa 0,55,09
Apocnaeckas obnacTte, CAKOCLLUOP Ne6 0,53,01
MockoBckast o6nacts, [BY [0 MO "CAKCLLOP no JIBC" 0,54,29
Mocksa, MF®CO 0,51,96
Mockea, MT®CO 0,54,78
KpacHopapckuii kpai, FBY KK "LICI no rpe6ne Ha
- " 0,54,56
Oanpapkax 1 kKaHo3
Mockea, 'BY "®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa 0,51,23
MockoBckast obnacte, F/BOY 404 MO "COKOCLUOP
" 0,55,00
no JIBC
PocToBckas obnacte, AKOCLU-2 Benast Kanutea 0,56,42
Camapckas obnactb, COKOLLIOP "Ne 14 "XXurynu" 0,57,29
AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
0,58,29
TuxoHoBa
Cankr-Metepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne 05212
KonnuHckoro paioHa T
BopoHexckas obnactb, COKOCLLIOP-6 0,55,39
Camapckas obnactb, CCLU AHOOPK "LICK BBC" 0,57,02
C-1 auctaHumsa 200 MeTPOB OHMOPKKU
CapatoBsckas obnacts, COCOHOCLLOP 0,55,84
PoctoBsckas obnacts, PO YOP, PO COKOCLLOP Ne5 0,56,29
PoctoBckasi oonacts, PO COKOCLUOP Ne5 0,56,09
AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP nm.TuxoHoBa,
. " 0,56,60
rpebHon kny6 "Kacnumn
AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um.TuxoHoBa,
- " ,.. 0,55,57
rpebHon kny6 "Kacnui
Teepckas obnacte, FTBOY 0O COKOCLUOP no Buaam 0.58 58

rpebnn nm. Onumnuiickon YemnunoHkn A. CepeamHon
PocToBckasi obnacte, MBOY 0O KA, PO YOP 0,57,73

AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLIOP nm. B.B. TuxoHoBa

TAY MO "T'K Kacnmi" 1,06,33
AcTtpaxaHckasn obnactb, COKOCLLOP um. B.B. 05927
TuxoHosa, NAY AO K "Kacnun" R

Benropoackasi obnacts, MBOY 0O OKOCLL "MonogocTtb" 0,59,01
Pecny6nuka BawkopTocTaH, TBOY 40O COKOCLLOP 1,00,90
PocTtoBckas obnacts, PO YOP 1,01,71
Cankr-Metepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no rpebne 1,03,87

KonnuHckoro parvioHa

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi

0,51,14
0,51,63

0,51,85
0,52,08
0,51,77
0,52,71
0,53,35

0,55,19

0,56,36

0,55,13

0,55,67
0,56,74
0,56,56

0,56,85

0,57,59
0,59,01
0,57,80

1,00,66
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0,51,54
0,52,64
0,52,85

0,54,06
0,54,27

0,54,56
0,55,81
0,59,21

PepopunnHa O.H. MoHomapesa O.U.
Obsavenko ®.E., AGpamos A.A.

Bypnakosa O.B., XXungyHosa E.I"., NeTuHa 3.LL.
Casry4yes B.B.

Boponkosa E.C.

Knumenko H.A., KnumeHko A.H.
Mpokodbes HO.A.

KanuHos A.C.
Myapuk H.B. MiBaHoBalO.B.
Boponkosa E.C.

KabapruH C.B., IlbiceHko B.U.
Hecteposa T.B., bacbipos 3.M., Xynoba B.B.

Bypnakosa O.B., XKvgyHoBa E.T"., MeTtnHa 3.LL.

BacaxeHko O.I1., fysaHoBa M.A.
KpanHunyeHko HO.A.YepHbix E.A.
Konosanos M.A., Typ3skos B.K.,KpasueHrko A.1O.

MaHkoB N.I"

Jlazapes H.A., Bepemeetrko O.B., llasapes W.H.
Hecteposa H.H.

Teimuyk A.B. MNpukasunkos B.1O., Bobposckuii A.A.,
Jlo6oriko B.A., Wapos A.J1.

Bobposckuin A.A.

MepByxuHa J1.B., MNuwenes O. B.

Hecteposa H.H.

Mpukasumkos B.1O., Teimuyk A.B., Noboriko B.A.,
LLapos A.J1.

Mpukasuumkos B.1O., Teimuyk A.B., INlo6oriko B.A.,
Lapoe A.J1.

Kyapsiwesa J1.I". Wamwypun A.J1. 3usesckux A.C.
"oH4apeHko B.H.

Kosanes C.B., KoctuH A.l.

OysaHoBa M.A., BacaxeHko O.[1.



14-15 407 KaneHoBa Enena 1998
471 MwuTnaw UpuHa 1996
16-17 1489 [abuToBa AHacTacus 1999
459 3auapuHHasa Onbra 1996
18-19 1106 BespogHbix KceHus 1997
1308 BapTtbiwoBa Banepus 1998
1253 TlMonblHUoBa AHacTacna 1998

[MaBHbIN cyabsi COpeBHOBaHUM
CnopTuBHbIV Ccyabs Bcepoccuiickon kaTteropmm

"MaBHbIN cekpeTapb COPeBHOBaHNIN

CnopTuBHbIV cyabs PecnybnvkaHckon kaTeropum

COCTAB IMMABHOW CYAEWNCKOW KONNEMmn

KMC

39

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon knyo "Kacnnin"
KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Gangapkax U kaHo3

benropoackas obnacts, MBOY 004 OKOCLU
"MonogocTb"

Cankr-Metepbypr, CMNb NrbOY 404 COKOCLLOP
"WBCM no BBC"

Ceepanosckas obnacte, AHOCLU "Buktopus”
KpacHogapckuii kpawn, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax 1 KaHo3

BopoHexckasi o6nactb, COKOCLLIOP Ne6

"MaBHbIN CyabsA COpeBHOBAHWIN - CMOPTUBHbLIV CyAbs Bcepoccuiickorn kateropum

"MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHWI - CMOPTUBHBIV cyabs PecnybnukaHckowm kaTteropum

3amecTuTENb rMaBHOIO cyobu Ha CbI/IHI/IIJJe - CI'IOpTI/IBHbII;I CyObA BCGpOCCVII?ICKOI;I Kateropuu

3amecTuTEnNb rMaBHOIO CyOobu Ha CTapTe - CI'IOpTVIBHbIl7I CcyObA BCGpOCCVIVICKOI;I Kateropuu

3amecTuTenb rMaBHOIo cekpeTaps - COPTUBHbIN Cyabs TpeTbel kaTeropum

MHcnekTop copeBHOBaHUN-TEXHUYECKUI AeneraT - CNopTUBHLIN cyabs MexayHapoaHomn kaTeropum

1,01,30
1,04,53
1,05,40

1,02,41
1,04,65
1,05,16
1,10,32

0,58,41
1,02,09
1,02,70

1,02,86
1,03,15
1,05,55

H/

Mpukasuukos B.1O., Teimuyk A.B., INloboriko B.A.,
Lapoe A.J1.

MeTtpoe N.A.
Wamwypun AJ1.,Kyapswesa J1.I"., 3nsesckmx A.C.

MBaHoBa A.B. Hocosa O.A
[opbyHos A.TT.

MeTtpos N.A.

Kanupos O.M., AwkuHa A.O.

B.C. 3arpebenbHebii (r. BopoHex)

A.l'. Muxavinosa (r. BpoHHuLpbI, MockoBckas obnacTb)

B.C. 3arpebenbHebii (r. BopoHex)

A.l'. Muxavinosa (r. BpoHHuLbI, MockoBckasi obnacTb)

C.B. BoctpukoBa (r. BopoHex)

B.H. [ly6oBckuii (r. CapaTtoB)

H.A. Muneesa (r. KpacHogap)

H.1O. MopaguH (r. Mocksa)

O6wepocculickass obujecmeeHHasl op2aHu3ayusi
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